



รพ.หาดสำราญฯ
 เลขที่รับ..... ๒๗/๒๐
 วันที่..... 26 ต.ค. 2566
 เวลา..... ๒๐.๐๖๖

ที่ ตง ๐๐๓๓.๐๑/๓๕๗

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง
 ๑๘๑ หมู่ ๔ ตำบลบ้านควน
 อำเภอเมือง จังหวัดตรัง ๙๒๐๐๐

๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๖

กลุ่มงานหลักประกันสุขภาพ
 เลขที่รับ..... ๓๖๗
 วันที่..... ๒๖ ต.ค. ๒๕๖๖
 เวลา..... ๑๑.๑๐

เรื่อง จัดส่งแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงที่ผ่านการอนุมัติ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดสำราญฯ

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลหาดสำราญฯ ที่ ตง ๐๐๓๓.๓๙/๑๙๑๐ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนรับ-จ่ายเงินบำรุง

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่ โรงพยาบาลหาดสำราญฯ ได้ขออนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อพิจารณาอนุมัติ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง ได้ดำเนินการตรวจสอบแผนรับ-จ่ายเงินบำรุงฯ เรียบร้อยแล้ว ปรากฏว่า แผนเงินบำรุงมีประมาณการรายได้มากกว่าค่าใช้จ่าย ซึ่งเป็นแผนที่ต้อง เกินดุล โดยได้อนุมัติแผนดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสินชัย รongdech)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดตรัง

เรียน ผู้อำนวยการ

รพ.หาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา

- เพื่อโปรดทราบ เพื่อโปรดพิจารณา
 ปิดประกาศ สำเนาแจกทุกฝ่ายทราบ/ปฏิบัติ
 อื่นๆ สรุป: จัดส่งแผนค่าใช้จ่ายงบที่ผ่านพออนุมัติแล้ว
- เห็นชอบฯแล้ว ผู้ได้ใจทรง

๒๖ ต.ค. ๒๕๖๖

กลุ่มงานบริหารทั่วไป/งานอำนวยการ

โทร ๐ ๗๕๒๐ ๕๖๑๕-๒๒ ต่อ ๒๑๒

โทรสาร ๐ ๗๕๒๐ ๕๖๒๓

ท.ร.

๒๖ ต.ค. ๒๕๖๖

กลุ่มงานบริหารทั่วไป
 เลขรับ.....
 วันที่ 20 ต.ค. 2566
 เวลา.....

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง
 รับที่..... 131/25
 วันที่ 20 ต.ค. 2566
 เวลา..... 10:20 น.



ที่ ตง ๐๐๓๓.๓๙.๐๘/๑๙๑๐

โรงพยาบาลหาดสำราญฯ
 ๙๘ หมู่ ๙ ต.หาดสำราญ
 อ.หาดสำราญ จ.ตรัง
 ๙๒๑๒๐

๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดตรัง

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ เล่ม

ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง ให้นำหน่วยบริการทุกแห่งจัดทำแผนทางการเงิน และแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุง เป็นประจำปีทุกปี โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อนำแผนไปใช้เป็นเครื่องมือสำหรับควบคุม กำกับติดตาม ผลการดำเนินงาน และการบริหารจัดการด้านการเงินการคลังอย่างมีประสิทธิภาพ นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา ได้ดำเนินการจัดทำแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยมีการประมาณการรายรับทั้งปี เป็นเงิน ๔๒,๘๒๒,๔๘๒.๖๖ บาท (สี่สิบสองล้านแปดแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์) ประมาณการรายจ่ายทั้งปี เป็นเงิน ๔๒,๑๒๓,๔๙๙ บาท (สี่สิบสองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) ดุลรายรับ-รายจ่าย เป็นเงิน ๖๙๘,๙๘๓.๖๖ บาท (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์) จึงขอส่งแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อตรวจสอบและเสนอนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลงนามอนุมัติแผนฯ ดังกล่าว รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

เรียนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดตรัง

- เพื่อไปติดนิเทศ
 - น. พต.ต.กฤษ ส. สันต ๓๓ กบ.ไป - ลงทำง.เงินบำรุง ปี 2567

ขอแสดงความนับถือ

โดยมีผลรวมรวม - ค่าง ดังนี้
 ปรมาณ ๓๓๓๓๓ - ๓๓๓ ๓๓๓

ปรมาณ ๓๓๓๓๓ = 42,822,482.66 บาท

(นางสาวพัทธมารัตน์ เอี้ยวชีโป)

ปรมาณ ๓๓๓๓๓ = 42,123,499 บาท

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

มีเงินคงเหลือ 30 ถึง ๓๓ 25 ๖๖

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

น.ส.กฤษ สันต ๓๓ - 5,477,842.93 บาท

อนุมัติ

โดยกลุ่มงานประกันสุขภาพฯ
 โทร ๐๗๕ - ๒๐๘๘๓๘ ต่อ ๑๒๔

- เพินต.เจษฎี โทรสาร ๐๗๕ - ๒๐๘๘๔๐

(นายสินชัย รองเดช)

ผู้ประสาน : ว่าที่ร้อยตรีหญิงสดาวรรณ คุ้มรอบ ๐๖๒ - ๕๔๗๙๙๒๗

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดตรัง

๒๕-๑๐-๖๖
 ๖๖
 ๖๖

24 ต.ค. 2566



แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง

โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา
ปีงบประมาณ 2567

แผนการรับ - จ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อำเภอหาดสำราญ จังหวัดตรัง

แผนการรับ-จ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
ได้ผ่านมติเห็นชอบจากคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
(นางสาวพัทธาภรณ์ เอี้ยวชีโป)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานการพยาบาล

ลงชื่อ.....
(นางสาวจรรนันทน์ เสนีย์)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม

ลงชื่อ.....
(นายธีรวัฑฒ์ พาวล)
เภสัชกรชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ลงชื่อ.....
(นางสาวกฤษณา สุวรรณศิลป์)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ
หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ลงชื่อ.....
(นางสาวจันทร์ทิพย์ สุวรรณมาศ)
แพทย์แผนไทยชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก

ลงชื่อ.....
(นางสาวณัฐชา อู่เย็นพัฒนา)
ทันตแพทย์ชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ลงชื่อ.....
(นางสาวสิริกัญจน์ คำทอง)
นักกายภาพบำบัดชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู

ลงชื่อ.....
(นายอลงกต ทองแท้)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ
หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพฯ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนาภา แก่นจันทร์)
นักโภชนาการปฏิบัติการ
หัวหน้ากลุ่มงานโภชนาการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวภาณิศา ช่างมาง)
นักรังสีการแพทย์ปฏิบัติการ
หัวหน้ากลุ่มงานรังสีวิทยา

ลงชื่อ.....
(นายภูริวัจน์ คำแหง)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

อนุมัติ
.....

(นายสินชัย รองเดช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดตรัง

.....

สารบัญ

เรื่อง	หน้า
แผนการรับ-จ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลปีงบประมาณ 2566	1-5
ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร	6-7
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม (HRD)	8
ค่าซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง	9
ค่าซ่อมแซมบำรุงวัสดุ/ครุภัณฑ์	10
ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ	11-12
ค่าเบี้ยประกันภัย	13
ค่าใช้จ่ายในการประชุม	14
ค่าใช้สอยอื่น	15
ค่าสาธารณูปโภค	16
ค่าวัสดุสำนักงาน	17-21
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	22
ค่าวัสดุไฟฟ้า	23
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	24
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	25-26
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	27-29
ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	30
ค่าวัสดุก่อสร้าง	31
ค่าวัสดุบริโภคนคร	32
ค่าวัสดุอื่นๆ	33
ค่าเชื้อเพลิง	34
ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	35
เวชภัณฑ์ยา	36-51
วัสดุเภสัชกรรม	52
รายการยาสำรอง	53
รายการยาสับสนุน	54
วัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์มิใช่ยา)	55-71
วัสดุทันตกรรม	72-89

สารบัญ

เรื่อง	หน้า
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	90-94
ครุภัณฑ์การแพทย์ (เงินบริจาค)	95
งบลงทุน	96
ค่าเช่า/ค่าจ้างเหมา/ค่าซ่อมแซม (งบลงทุน)	97
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโครงการ	98
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (PP)	99

แผนการรับ-จ่ายเงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2567
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อำเภอหาดสำราญ จังหวัดตรัง

ลำดับ	รายการ	แผนปี 2566	รับจ่ายจริง ณ ก.ย. 66	แผนปี 2567
1	เงินคงเหลือ ณ 30 กันยายน 2566		11,294,139.58	
2	ลูกหนี้ค่ารักษาพยาบาล ณ 30 กันยายน 2566			
	1. ลูกหนี้ค่ารักษา UC IP		2,007,519.87	
	2. ลูกหนี้ค่ารักษาตามจ่าย UC OP ในจังหวัด		76,439.00	
	3. ลูกหนี้ค่ารักษา UC กรณี บริการเฉพาะ		99,375.19	
	4. ลูกหนี้ค่ารักษาเบิกกรมบัญชีกลาง (OPD และ IPD)		599,255.35	
	5. ลูกหนี้ค่ารักษาเบิกต้นสังกัด,ตรวจสอบสุขภาพภาครัฐ		55,246.11	
	6. ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม		214,064.08	
	7. ลูกหนี้ค่ารักษา พรบ.		148,587.46	
	8. ลูกหนี้ค่ารักษา-ที่มีปัญหาบุคคลสถานะและสิทธิ์		-	
	9. ลูกหนี้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว		-	
	10. ลูกหนี้ค่ารักษา - อปท.		410,899.43	
	11. ลูกหนี้ค่ารักษา-ชำระตัวเอง		847,969.59	
	12. ลูกหนี้ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดต่อไวรัส โคโรนา-IP สปสช.		-	
	รวมลูกหนี้		4,459,356.08	
3	รวมเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด (1+2)		15,753,495.66	
4	หนี้สิน ณ 30 กันยายน 2566			
	1. เจ้าหนี้ยา		4,268,993.62	
	2. เจ้าหนี้วัสดุการแพทย์ทั่วไป		945,348.80	
	3. เจ้าหนี้วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์		2,291,340.00	
	4. เจ้าหนี้วัสดุอื่นๆ		1,069,018.10	
	5. เจ้าหนี้อื่น (ค่าซ่อมแซม/ค่าจ้างเหมา/อื่น)		748,686.80	
	6. เจ้าหนี้ครุภัณฑ์		574,400.00	
	7. เจ้าหนี้ที่ดิน-อาคาร และสิ่งปลูกสร้าง		-	
	8. เจ้าหนี้วัสดุเภสัชกรรม		28,800.00	
	9. เจ้าหนี้วัสดุทันตกรรม		63,950.00	
	10. เจ้าหนี้ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติการ(ฟินปลอม,Lab)		1,054,367.10	
	11. เจ้าหนี้ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์		33,535.40	
	12. เจ้าหนี้ค่ารักษาตามจ่าย UC (ใน จว./นอก จว./ต่างสังกัด)		639,179.00	
	13. เจ้าหนี้ค่ารักษาพยาบาลตามจ่ายแรงงานต่างด้าว		11,066.00	
	14. เงินรับฝากกองทุน UC (fixcost, วัสดุ,QOF,PPB)		-	
	15. รายได้ PP รอการรับรู้ (งบ สปสช./งบ อบต.)		-	
	16. เงินรับฝากกองทุนแรงงานต่างด้าว		-	

แผนการรับ-จ่ายเงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2567
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อำเภอหาดสำราญ จังหวัดตรัง

ลำดับ	รายการ	แผนปี 2566	รับจ่ายจริง ณ ก.ย. 66	แผนปี 2567
	17. รายได้รับล่วงหน้า (ต่างด้าวรับล่วงหน้า)		9,673.88	
	18. ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย (ค่าตอบแทน/ค่าสาธารณูปโภค/อื่นๆ)		4,707,261.56	
	19. เงินประจำประกันสัญญา		326,362.25	
	20. เงินรับฝากรายได้แผ่นดินอื่น-หน่วยงานย่อย		-	
	รวมหนี้สิน		16,771,982.51	
5	สินทรัพย์หมุนเวียน-หนี้สิน (3-4)		- 1,018,486.85	
	เงินบำรุงคงเหลือ (หักหนี้สินแล้ว) (1-4)		- 5,477,842.93	
6	ประมาณการรายรับ ปีงบประมาณ 2567			
6.1	รายได้ค่ารักษาพยาบาล			
	1. รายได้เบิกต้นสังกัด	50,000.00	-	20,000.00
	2. รายได้เบิกจ่ายตรง อปท.	550,000.00	328,950.34	600,000.00
	3. รายได้ EMS	200,000.00	133,500.00	200,000.00
	4. รายได้เบิกจ่ายกรมบัญชีกลาง/ตรวจสอบสุขภาพ	3,200,000.00	3,053,266.70	3,660,000.00
	5. รายได้ประกันสังคม/กองทุนทดแทน	800,000.00	674,034.02	1,000,000.00
	6. รายได้แรงงานต่างด้าว	50,000.00	52,972.67	50,000.00
	7. รายได้ชำระเงินเอง/พรบ.รท/เงินอุดหนุนสถานะและสิทธิ์/ ค่าบริการสาธารณสุขสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา	1,943,675.32	8,035,636.65	1,905,000.00
6.2	รายได้จากกองทุน UC			
	1. กองทุนผู้ป่วยนอก OP	13,556,987.93	13,556,987.93	13,556,987.93
	2. กองทุนผู้ป่วยใน IP	5,998,395.00	3,341,843.98	8,000,000.00
	3. งบกองทุนสร้างเสริมป้องกันโรค (P&P Basic service)	2,899,017.01	3,094,846.29	3,094,846.29
	4. รายได้กองทุน UC (งบลงทุน)	965,923.44	965,923.44	965,923.44
	5. รายได้ UC ในจังหวัด	200,000.00	60,300.00	200,000.00
	6. รายได้กองทุน UC อื่นๆ	6,571,883.00	4,348,326.89	5,500,000.00
6.3	รายได้อื่น ๆ	4,679,010.00	4,192,422.69	3,569,725.00
6.4	เงินรับฝากอื่นๆ(เงินค้ำ,ภาษี)	500,000.00	330,536.99	500,000.00
	รวมประมาณการรายรับ ปี 2567	42,164,891.70	42,169,548.59	42,822,482.66
7	ประมาณการรายจ่าย ปีงบประมาณ 2567			
7.1	ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร			
	1. ค่าจ้างชั่วคราว/รายวัน	5,644,407.50	5,191,885.00	4,999,560.00
	2. ค่าจ้าง พกส.	3,007,819.67	2,840,940.95	2,931,360.00
	3. ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา	5,777,980.00	6,153,663.75	6,200,000.00
	4. ค่าตอบแทนไม่ทำเวชปฏิบัติ	1,070,000.00	1,060,000.00	1,020,000.00

แผนการรับ-จ่ายเงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2567
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อำเภอหาดสำราญ จังหวัดตรัง

ลำดับ	รายการ	แผนปี 2566	รับจ่ายจริง ณ ก.ย. 66	แผนปี 2567
	5. ค่าตอบแทน พตส.	7,500.00	7,500.00	-
	6. ค่าตอบแทน ฉ.11	122,400.00	705,600.00	3,612,400.00
	7. ค่าตอบแทนอื่นๆ(ค่าตอบแทนกรรมการตรวจรับ)	57,150.00	57,150.00	-
	8. เงินสมทบกองทุนประกันสังคมส่วนของนายจ้าง	350,000.00	355,291.00	380,000.00
	9. เงินสมทบกองทุน-เงินนอกงบประมาณ	10,097.00	10,097.00	12,000.00
	10. ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม (ในประเทศ/บุคคลภายนอก)	380,000.00	473,221.66	420,000.00
	11. เงินเพิ่มพิเศษสำหรับบุคลากรผู้ปฏิบัติงานภายในสถานการณ์โควิด (1,000 , 1,500)	-	-	316,500.00
	12. ค่าล่วงเวลา (กระทรวงการคลัง)	50,000.00	36,810.00	50,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร	15,427,354.17	16,892,159.36	19,941,820.00
7.2	ค่าใช้จ่าย			
	1. ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1,277,500.00	513,400.00	355,000.00
	2. ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์			
	- ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์สำนักงาน	60,000.00	45,100.00	50,000.00
	- ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	100,000.00	109,337.57	100,000.00
	- ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	50,000.00	13,500.00	30,000.00
	- ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	120,000.00	140,381.10	187,000.00
	- ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	20,000.00	9,300.00	20,000.00
	- ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	3,000.00	-	5,000.00
	- ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์อื่น	40,000.00	19,274.70	50,000.00
	3. ค่าจ้างเหมาบริการ			
	- ค่าจ้างเหมากำจัดขยะ	100,000.00	93,263.55	100,000.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ค่าตรวจน้ำ)	60,000.00	52,538.60	60,000.00
	- ค่าจ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการทางการแพทย์ (LAB)	450,000.00	725,097.75	700,000.00
	- ค่าจ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	40,000.00	38,950.00	40,000.00
	- ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	100,000.00	23,500.00	80,000.00
	- ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-
	- ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ	1,193,109.20	920,685.98	629,500.00
	4. ค่าเบี้ยประกันภัย	105,209.89	105,209.89	120,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายในการประชุม	200,000.00	105,140.00	150,000.00
	6. ค่าใช้สอยอื่นๆ			
	- ค่าใช้สอยอื่น	50,000.00	22,776.20	35,000.00
	- ค่าธรรมเนียมธนาคาร	1,000.00	109.00	500.00

แผนการรับ-จ่ายเงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2567
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อำเภอหาดสำราญ จังหวัดตรัง

ลำดับ	รายการ	แผนปี 2566	รับจ่ายจริง ณ ก.ย. 66	แผนปี 2567
	- ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด (Lab + X-ray)	499,200.00	540,800.00	2,531,704.00
	รวมค่าใช้จ่าย	4,469,019.09	3,478,364.34	5,243,704.00
7.3	ค่าสาธารณูปโภค			
	1. ค่าไฟฟ้า	1,750,278.80	1,710,811.80	1,700,000.00
	2. ค่าโทรศัพท์	54,600.00	55,479.50	60,000.00
	3. ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	90,000.00	97,500.00	64,200.00
	4. ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	10,000.00	6,413.00	10,000.00
	รวมค่าสาธารณูปโภค	1,904,878.80	1,870,204.30	1,834,200.00
7.4	ค่าวัสดุ			
	1. ค่าวัสดุทั่วไป			
	- วัสดุสำนักงาน	405,000.00	324,731.90	295,000.00
	- วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	30,000.00	30,400.00	30,000.00
	- วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	100,000.00	131,985.00	100,000.00
	- วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	100,000.00	29,481.00	30,000.00
	- วัสดุคอมพิวเตอร์	150,000.00	215,950.00	200,000.00
	- วัสดุงานบ้านงานครัว	500,000.00	416,371.00	385,000.00
	- วัสดุเครื่องแต่งกาย	150,000.00	68,820.00	30,000.00
	- วัสดุก่อสร้าง	50,000.00	11,711.75	15,000.00
	- วัสดุบริโภค	430,000.00	464,886.58	500,000.00
	- วัสดุอื่น	300,000.00	197,978.80	200,000.00
	2. ค่าเชื้อเพลิง	400,000.00	419,004.70	420,000.00
	3. ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	276,560.00	148,080.00	94,500.00
	รวมค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	2,891,560.00	2,459,400.73	2,299,500.00
7.5	ค่ายาและเวชภัณฑ์			
	1. เวชภัณฑ์ยา	4,700,000.00	5,211,719.44	5,200,000.00
	2. เวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์			
	2.1 วัสดุทางการแพทย์	1,300,000.00	1,255,066.50	1,300,000.00
	2.2 วัสดุเภสัชกรรม	144,440.00	99,300.00	120,000.00
	3. วัสดุทันตกรรม	150,000.00	105,190.00	150,000.00
	4. วัสดุวิทยาศาสตร์	3,300,000.00	3,463,527.00	714,050.00
	รวมค่ายาและเวชภัณฑ์	9,594,440.00	10,134,802.94	7,484,050.00
7.6	ค่าครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้าง			
	1. ครุภัณฑ์การแพทย์ (เงินบำรุง)	207,500.00	164,900.00	-

แผนการรับ-จ่ายเงินนอกงบประมาณโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2567
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อำเภอหาดสำราญ จังหวัดตรัง

ลำดับ	รายการ	แผนปี 2566	รับจ่ายจริง ณ ก.ย. 66	แผนปี 2567
	2. ครุภัณฑ์การแพทย์ (เจ็บรักษา)	-	-	65,000.00
	3. ครุภัณฑ์ทั่วไป	812,420.00	626,760.00	-
	4. สิ่งก่อสร้าง	-	-	-
	5. งบลงทุน	769,223.44	766,223.44	322,000.00
	6. งบลงทุน (สมทบเงินบำรุง)	60,576.56	60,576.56	-
	รวมค่าครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้าง	1,849,720.00	1,618,460.00	387,000.00
7.7	ค่าใช้จ่ายอื่น			
	1. ค่าใช้จ่ายโอนให้ รพ.สต.			
	- Fixcost	1,452,000.00	1,452,000.00	1,452,000.00
	- สนับสนุน รพ.สต.	1,048,000.00	1,037,990.27	500,000.00
		2,500,000.00	2,489,990.27	1,952,000.00
	2. ค่ารักษาพยาบาลตามจ่าย	1,335,000.00	1,171,086.30	1,200,000.00
	3. ค่าเช่า/ค่าจ้างเหมา/ค่าซ่อมแซม(งบลงทุน)	196,700.00	188,344.16	643,923.44
	3.1 ค่าเช่า/ค่าจ้างเหมา/ค่าซ่อมแซม(สมทบเงินบำรุง)	-	-	48,076.56
	4. ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น			
	4.1 ค่าใช้จ่ายอื่น	260,000.00	262,300.00	260,000.00
	4.2 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโครงการ	85,780.00	30,780.00	223,500.00
	4.3 ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (PP)	75,275.00	62,675.00	105,725.00
	รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ	4,452,755.00	4,205,175.73	2,481,225.00
7.10	ค่าใช้จ่ายได้มาจ่ายไป			
	1. เงินรับฝากอื่นๆ(เงินค้ำ,ภาษี)	500,000.00	254,699.50	500,000.00
	2. ค่าใช้จ่ายงบกลางกรณีฉุกเฉิน	-	-	-
	รวมค่าใช้จ่ายได้มาจ่ายไป	500,000.00	254,699.50	500,000.00
	รวมรายจ่าย	42,089,727.06	40,913,266.90	42,123,499.00
8	ดุลรายรับ-รายจ่าย ปี 2567 (6-7)	75,164.64	1,256,281.69	698,983.66

7.1 ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร

ค่าตอบแทน

หน่วยงาน	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน นอกเวลา	ค่าตอบแทน ไม่ทำเวชปฏิบัติ	ค่าตอบแทน พตส. (เบิกเงินงบประมาณ)	ค่าตอบแทน พตส. (ลูกจ้างชั่วคราว)	ค่าตอบแทนฉบับ 11
องค์กรแพทย์	1,140,000.00	600,000.00	360,000.00	-	1,210,000.00
กลุ่มการพยาบาล	3,802,500.00	-	480,000.00	-	797,000.00
กลุ่มบริหารงานทั่วไป	408,000.00	-	-	-	-
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	180,000.00	-	24,000.00	-	117,700.00
กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิฯ	-	-	-	-	199,400.00
กลุ่มงานทันตกรรม	-	240,000.00	120,000.00	-	723,800.00
กลุ่มงานเภสัชกรรม	272,000.00	180,000.00	90,000.00	-	227,700.00
กลุ่มงานประกันสุขภาพฯ	157,500.00	-	-	-	93,200.00
กลุ่มงานแพทย์แผนไทย	-	-	-	-	132,600.00
กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู (กายภาพบำบัด)	-	-	24,000.00	-	61,000.00
กลุ่มงานรังสีวิทยา	120,000.00	-	12,000.00	-	22,000.00
กลุ่มงานโภชนศาสตร์	120,000.00	-	-	-	28,000.00
รวม	6,200,000.00	1,020,000.00	1,110,000.00	-	3,612,400.00

7.1 ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร (ต่อ)

ค่าจ้าง

ประเภท	จำนวน (คน)	ค่าจ้างต่อเดือน	ค่าจ้างต่อปี	เพิ่ม/ลด	รวมทั้งปี
ค่าจ้าง พกส.	19	244,280.00	2,931,360.00	-	2,931,360.00
ค่าจ้างชั่วคราว/รายวัน	52	416,630.00	4,999,560.00	-	4,999,560.00
รวม	71	660,910.00	7,930,920.00	-	7,930,920.00

7.1 ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร (ต่อ)

7.1.9 ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม (HRD)

ลำดับที่	หน่วยงาน	แผนปี 67	หมายเหตุ
1	องค์กรแพทย์	60,000.00	
2	กลุ่มการพยาบาล	50,000.00	
3	กลุ่มงานรังสีวิทยา	10,000.00	
4	กลุ่มงานทันตกรรม	20,000.00	
5	กลุ่มงานเภสัชกรรม	20,000.00	
6	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	15,000.00	
7	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	30,000.00	
8	กลุ่มงานกายภาพบำบัด	15,000.00	
9	กลุ่มงานแพทย์แผนไทย	20,000.00	
10	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	20,000.00	
11	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	40,000.00	
12	กลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์ และสารสนเทศทางการแพทย์	40,000.00	
13	งบประมาณค่าวิทยากรบุคลากรสายวิชาชีพทางการแพทย์	60,000.00	
14	บุคคลภายนอก	20,000.00	
	รวมงบประมาณค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม	420,000.00	

7.2 ค่าใช้สอย

7.2.1 ค่าซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ											หมายเหตุ		
					ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.		ก.ย.	
1	ปรับปรุงท่อที่อุดตันระบบระบายน้ำอ่างล้างมือห้องน้ำสามัญหญิง -ชาย	1 งาน	15,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกผู้ป่วยใน)														
2	ปรับปรุงท่อระบายน้ำโถปัสสาวะชาย ห้องน้ำผู้พิการชาย	1 งาน	5,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกผู้ป่วยใน)														
3	ปรับปรุงห้องน้ำกรณีห้องน้ำดิน และอ่างล้างมือ	1 งาน	50,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกผู้ป่วยใน)														
4	เปลี่ยน Housing Exhaust Unit ห้องแยกโรคผู้ป่วยแพร่เชื้อทางอากาศ	1 งาน	135,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกควบคุมการติดเชื้อฯ)														
5	ปรับปรุงสถานที่ในหน่วยงานซักฟอก	1 งาน	50,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกควบคุมการติดเชื้อฯ)														
6	ซ่อมผ้าเปาดาน (มีน้ำรั่วลง)	1 งาน	100,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
รวมงบประมาณค่าซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง			355,000.00															

7.2 ค่าใช้สอย (ต่อ)

7.2.2 ค่าซ่อมแซมบำรุงวัสดุ/ครุภัณฑ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ	หน่วยงาน	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์สำนักงาน	1 ปี	50,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
2	ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1 ปี	100,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
3	ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1 ปี	30,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
4	ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1 ปี	187,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
5	ค่าซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1 ปี	20,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
6	ค่าซ่อมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1 ปี	5,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ	1 ปี	50,000.00	กลุ่มบริหารงานทั่วไป	
รวมงบประมาณค่าซ่อมแซมบำรุงวัสดุ/ครุภัณฑ์			442,000.00		

7.2 ค่าใช้สอย (ต่อ)

7.2.3 ค่าจ้างเหมาบริการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ											หมายเหตุ		
					ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.		ก.ย.	
1	ค่าจ้างค่าจัดขยะ				ทั้งปี													
	1.1 จ้างเหมาเก็บขนขยะและกำจัดขยะอันตรายทางการแพทย์	1 ปี	40,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
	1.2 จ้างเหมาเก็บขนและกำจัดขยะติดเชื้อ	1 ปี	58,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
	1.3 จ้างเหมาเก็บขยะ อบต.หาดสำราญ	1 ปี	2,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
2	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ค่าตรวจน้ำ)	1 ปี	60,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
3	ค่าจ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการทางการแพทย์ (Lab)	1 ปี	700,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
4	ค่าจ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	1 ปี	40,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
5	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์				ทั้งปี													
	5.1 จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาห้องแยกโรค	1 ปี	80,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
	5.2 ค่าบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไปและเครื่องเอกซเรย์แบบเคลื่อนที่ โดยบริษัทผู้จัดจำหน่าย (CMC)	1 ปี		กลุ่มงานรังสีวิทยา														
6	ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ																	
1	ค่าจ้างเหมาตรวจสภาพรถเพื่อต่อทะเบียน	1 งาน	2,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
2	ค่าจ้างเหมาผูกผ้ารอบรั้วโรงพยาบาล	1 งาน	2,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
3	จ้างเหมากำจัดปลวกและสัตว์มีพิษ	1 งาน	60,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
4	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบประปา	1 งาน	60,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
5	บำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า 2 ลูก	1 งาน	10,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
6	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า 2 ลูก	1 งาน	60,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
7	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือแพทย์	1 งาน	80,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
8	จ้างเหมาเขียนแบบและประเมินราคา	1 งาน	50,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป														
9	จ้างเหมาทำจุดล้างรถเข็นแปลและระบายท่อส่งชำระล้างสิ่งติดเชื้อ ER	1 งาน	50,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉิน)														
10	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องซักผ้ารายปี	2 เครื่อง	40,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกควบคุมการติดเชื้อฯ)														

7.2 ค่าใช้สอย (ต่อ)

7.2.3 ค่าจ้างเหมาบริการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ											หมายเหตุ		
					ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.		ก.ย.	
11	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องอบฟัรรายปี	1 งาน	20,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกควบคุมการติดเชื้อฯ)														
12	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำรายปี	2 เครื่อง	40,000.00	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกควบคุมการติดเชื้อฯ)														
13	จ้างเหมาต่ออายุโดเมนเนม+เว็บโฮสติ้ง+ค่าใบรับรองความปลอดภัย	1 ปี	5,500.00	กลุ่มงานประกันสุขภาพฯ														
14	จ้างเหมาทำบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่	1 งาน	5,000.00	กลุ่มงานประกันสุขภาพฯ														
15	Calibrate เครื่องมือทางกายภาพบำบัด	8 เครื่อง	25,000.00	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู (กายภาพบำบัด)														
16	จ้างเหมาต่อเติมราวจับ สแตนเลส (ทางขึ้น) อาคารแพทย์แผนไทย	1 แผ่น	20,000.00	กลุ่มงานการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก														
17	จ้างเหมาติดตั้งกล่องวงจรปิด	1 งาน	20,000.00	กลุ่มงานเภสัชกรรม														
18	ค่าตรวจวิเคราะห์ตัวอย่างเครื่องเอกซเรย์และห้องเอกซเรย์ โดยศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์	1 ครั้ง/ปี	15,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา														
19	ค่าบำรุงการตรวจวิเคราะห์แผ่นวัดรังสี OSL	1 ครั้ง/ปี	5,000.00	กลุ่มงานรังสีวิทยา														
20	จ้างเหมาติดตั้งระบบเติมคลอรีนในระบบประปา	1 งาน	40,000.00	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม														
21	จ้างเหมาบริการเติมถังดับเพลิง	1 งาน	10,000.00	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม														
22	ค่าสอยเทียบเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ Microbilirubin	1 งาน	10,000.00	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์														
รวมงบประมาณค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ			629,500.00															

7.2 ค่าใช้สอย (ต่อ)

7.2.4 ค่าเบี้ยประกันภัย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ												หมายเหตุ	
					ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	ค่าเบี้ยประกันภัย	4 คัน	120,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
รวมงบประมาณค่าเบี้ยประกันภัยทั้งสิ้น			120,000.00															

7.2 ค่าใช้สอย (ต่อ)

7.2.5 ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม/รับนิเทศงาน

ลำดับที่	หน่วยงาน	แผนปี 67	หมายเหตุ
1	กลุ่มการพยาบาล	25,000.00	
2	กลุ่มงานรังสีวิทยา	7,000.00	
3	กลุ่มงานทันตกรรม	10,000.00	
4	กลุ่มงานเภสัชกรรม	15,000.00	
5	กลุ่มงานโขนศาสตร์	7,000.00	
6	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	15,000.00	
7	กลุ่มงานกายภาพบำบัด	7,000.00	
8	กลุ่มงานแพทย์แผนไทย	10,000.00	
9	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	16,000.00	
10	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	20,000.00	
11	กลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์ และสารสนเทศทางการแพทย์	18,000.00	
	รวมงบประมาณค่าใช้จ่ายในการประชุม/รับนิเทศงาน	150,000.00	

7.2 ค่าใช้สอย (ต่อ)

7.2.6 ค่าใช้สอยอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	งบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ											หมายเหตุ		
				ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.		ก.ย.	
1	ค่าใช้สอยอื่น	35,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
2	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	500.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
3	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด																
	3.1 ค่าเช่าเครื่องเอกซเรย์	499,200.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
	3.2 ค่าเช่าเครื่องตรวจนับเม็ดเลือดชนิดอัตโนมัติพร้อมน้ำยา	520,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
	3.3 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์สารเคมีในเลือดแบบอัตโนมัติพร้อมน้ำยา	1,512,504.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
	รวมงบประมาณค่าใช้สอยอื่นทั้งสิ้น	2,567,204.00															

7.3 ค่าสาธารณูปโภค

7.3 ค่าสาธารณูปโภค

ลำดับที่	รายการ	งบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ												หมายเหตุ	
				ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	ค่าไฟฟ้า	1,700,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
2	ค่าโทรศัพท์	60,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
3	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	64,200.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
4	ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	10,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ทั้งปี													
รวมงบประมาณค่าสาธารณูปโภคทั้งสิ้น		1,834,200.00															

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ		
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน			
1	กรรไกร	ด้าม	24	37	9	3	6	79.00	474.00	-	-	6	474.00	-	-	-	-			
2	กระดาษ A3 (70 gsm)	ห่อ	2	-	-	-	-	295.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3	กระดาษสี A4 (120gsm) - สีเหลือง	ห่อ	12	14	9	2	2	130.00	260.00	-	1	130.00	-	1	130.00	-	1	130.00		
4	กระดาษสี A4 (120gsm) - สีชมพู	ห่อ	8	14	8	1	3	130.00	390.00	-	2	260.00	-	1	130.00	-	1	130.00		
5	กระดาษสี A4 (120gsm) - สีเขียว	ห่อ	10	14	6	2	2	130.00	260.00	-	1	130.00	-	1	130.00	-	1	130.00		
6	กระดาษสี A4 (120gsm) - สีฟ้า	ห่อ	7	6	6	2	2	130.00	260.00	-	1	130.00	-	1	130.00	-	1	130.00		
7	กระดาษสี A4 (120gsm) - สีส้ม	ห่อ	-	4	6	-	4	130.00	520.00	2	260.00	1	130.00	-	1	130.00	-	1	130.00	
8	กระดาษสี A4 (120gsm) - สีม่วง	ห่อ	-	8	8	-	4	130.00	520.00	2	260.00	1	130.00	-	1	130.00	-	1	130.00	
9	กระดาษการ์ดสี F4 - สีฟ้า	ห่อ	2	-	-	-	-	129.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
10	กระดาษการ์ดสี F4 - สีเขียว	ห่อ	6	10	1	-	-	149.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11	กระดาษ การ์ดขาว A4 (180gsm)	ห่อ	5	2	4	-	3	79.00	237.00	-	1	79.00	-	2	158.00	-	2	158.00		
12	กระดาษคาร์บอน (กระดาษ copy)	กล่อง	2	-	-	-	-	179.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
13	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (70gsm)	รีม	831	681	645	20	600	130.00	78,000.00	150	19,500.00	150	19,500.00	150	19,500.00	150	19,500.00	150	19,500.00	
14	กระดาษ A4 (ดับเบิล A /80gsm)	รีม	10	-	50	-	15	130.00	1,950.00	-	-	-	15	1,950.00	-	-	-	-		
15	กระดาษ F14 (ดับเบิล A /80gsm)	รีม	2	2	2	4	2	189.00	378.00	-	2	378.00	-	-	-	-	-	-		
16	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	-	9	1	6	-	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
17	กาวน้ำใส (50 c.c.)	หลอด	15	20	7	9	12	16.00	192.00	-	-	-	-	-	12	192.00	-	-		
18	กาวลาเท็กซ์ ทีโอเอ 16 ออนซ์	ขวด	-	2	3	5	-	38.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
19	คลิปปอร์ด A4	อัน	36	97	34	-	24	35.00	840.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	6	210.00	
20	คลิปปิดำ 2 ขา เบอร์ 108 (ใหญ่)	กล่อง	6	12	23	-	24	60.00	1,440.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	
21	คลิปปิดำ 2 ขา เบอร์ 110 (กลาง)	กล่อง	35	34	42	-	30	40.00	1,200.00	10	400.00	5	200.00	5	200.00	10	400.00	5	200.00	
22	คลิปปิดำ 2 ขา เบอร์ 111 (เล็ก)	กล่อง	30	39	48	-	30	30.00	900.00	10	300.00	5	150.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00	
23	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	6	5	6	-	3	690.00	2,070.00	2	1,380.00	-	1	690.00	-	-	-	-		
24	เครื่องเจาะกระดาษ (เล็ก)	ตัว	7	5	2	-	2	89.00	178.00	-	2	178.00	-	-	-	-	-	-		
25	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์-10	ตัว	14	15	5	-	4	250.00	1,000.00	2	500.00	-	2	500.00	-	-	-	-		
26	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์-50	ตัว	6	8	1	1	-	485.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
27	เชือกขาว เบอร์ 30	ม้วน	1	3	3	8	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
28	เชือกขาวแดง (ม้วนใหญ่)	ม้วน	3	2	4	-	6	59.00	354.00	-	6	354.00	-	-	-	-	-	-		
29	ซองขาวพับ 4 ครุฑ	พับ	80	70	110	-	90	40.00	3,600.00	30	1,200.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	
30	ซองน้ำตาล A4	พับ	30	40	6	4	10	150.00	1,500.00	-	-	-	10	1,500.00	-	-	-	-		
31	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4	พับ	10	30	4	6	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
32	ดินสอ	ด้าม	59	68	89	-	72	5.00	360.00	24	120.00	12	60.00	24	120.00	12	60.00	12	60.00	
33	ตรายางวันที่ หมึกในตัว	อัน	3	5	3	-	2	175.00	350.00	1	175.00	-	1	175.00	-	-	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
34	ตราขางวันที่	อัน	5	2	6	-	2	69.00	138.00	-	-	2	138.00	-	-	-	-	
35	ถ่าน 9 V	ก้อน	8	16	-	18	-	59.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
36	ถ่าน AA	ก้อน	695	680	480	-	480	29.50	14,160.00	120	3,540.00	120	3,540.00	120	3,540.00	120	3,540.00	
37	ถ่าน AAA	ก้อน	378	360	202	38	180	29.50	5,310.00	-	60	1,770.00	60	1,770.00	60	1,770.00	-	
38	ถ่าน เบอร์ C	ก้อน	20	24	54	18	24	29.50	708.00	-	-	24	708.00	-	-	-	-	
39	ถ่าน เบอร์ D	ก้อน	-	4	-	-	-	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
40	ถ่านเครื่อง DTX	กล่อง	50	35	24	16	30	70.00	2,100.00	-	30	2,100.00	-	-	-	-	-	
41	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	อัน	3	7	2	-	2	79.00	158.00	-	-	2	158.00	-	-	-	-	
42	แป้นประทับตรา - สีน้ำเงิน	อัน	12	11	7	9	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
43	แป้นประทับตรา - สีแดง	อัน	12	10	5	11	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
44	ธง สม.(ธงพระเทพฯ) ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	100	100	50	-	50	49.00	2,450.00	-	50	2,450.00	-	-	-	-	-	
45	ธง พระพันปีหลวง ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	100	-	-	-	50	49.00	2,450.00	-	-	-	-	50	2,450.00	-	-	
46	ธง สม.(พระราชินี ร.10)ขนาด:60*90 ซม.	ผืน	100	150	-	-	50	59.00	2,950.00	-	-	50	2,950.00	-	-	-	-	
47	ธง วปร.ร.10 ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	350	350	250	-	200	49.00	9,800.00	50	2,450.00	50	2,450.00	50	2,450.00	50	2,450.00	
48	ธง วปร.ร.9 ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	200	-	-	-	50	49.00	2,450.00	-	-	-	-	50	2,450.00	-	-	
49	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	300	450	-	-	200	29.00	5,800.00	50	1,450.00	50	1,450.00	50	1,450.00	50	1,450.00	
50	ธงชาติ ขนาด 2*3 ม.	ผืน	3	10	-	-	5	450.00	2,250.00	-	-	-	-	5	2,250.00	-	-	
51	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก A-100	กล่อง	10	15	5	7	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
52	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ L-150	กล่อง	15	13	8	5	-	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
53	ปากกาลบคำผิด	แท่ง	48	61	68	3	48	25.00	1,200.00	24	600.00	-	24	600.00	-	-	-	
54	ปากกาเคมีสองหัว แดง	ด้าม	18	24	10	2	12	15.00	180.00	12	180.00	-	-	-	-	-	-	
55	ปากกาเคมีสองหัว น้ำเงิน	ด้าม	28	70	37	1	24	15.00	360.00	12	180.00	-	-	-	12	180.00	-	
56	ปากกาไวท์บอร์ด - แดง	ด้าม	17	19	3	10	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
57	ปากกาไวท์บอร์ด - น้ำเงิน	ด้าม	23	13	7	7	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58	กระดานไวท์บอร์ด	อัน	-	1	-	-	-	595.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
59	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	1	1	-	-	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
60	ผ้าเช็ดติดเส้นปก 1.5 นิ้ว	ม้วน	20	25	24	-	18	40.00	720.00	5	200.00	4	160.00	4	160.00	5	200.00	
61	ผ้าเช็ดติดเส้นปก 2 นิ้ว	ม้วน	47	58	32	-	24	55.00	1,320.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	
62	ผ้าเช็ดติดเส้นปก 3 นิ้ว	ม้วน	-	4	-	-	-	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
63	เทปน้ำตา	ม้วน	16	41	16	-	15	20.00	300.00	5	100.00	-	5	100.00	5	100.00	-	
64	เทป ขาว-แดง กันเขต	ม้วน	5	5	-	-	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
65	แผ่นคียบ A4	กล่อง	5	4	4	-	3	395.00	1,185.00	1	395.00	-	1	395.00	1	395.00	-	
66	ฟิวเจอร์บอร์ด (ขนาด 65*122)	แผ่น	15	32	36	-	15	55.00	825.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หมวดหมู่	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
67	แฟ้ม 120 F (3 นิ้ว)	แฟ้ม	28	24	9	5	12	100.00	1,200.00		-		-		-	12	1,200.00	
68	แฟ้ม 125 F (2 นิ้ว)	แฟ้ม	28	20	24	-	12	100.00	1,200.00		-	12	1,200.00		-		-	
69	แฟ้มกระดาษ	แฟ้ม	10	6	6	-	-	15.00	-		-		-		-		-	
70	แฟ้มโซว์ A4	แฟ้ม	27	24	7	10	12	120.00	1,440.00		-		-	12	1,440.00		-	
71	ใส่แฟ้มโซว์ A4	ห่อ	57	42	25	18	20	20.00	400.00		-	10	200.00		-	10	200.00	
72	แฟ้มซองผูกเชือก	แฟ้ม	47	65	48	-	48	28.00	1,344.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	12	336.00	
73	แฟ้มสอดเอกสารพลาสติกใส	ใบ	8	12	9	12	-	5.00	-		-		-		-		-	
74	แฟ้มเสนอเจมิต	แฟ้ม	20	4	5	-	2	195.00	390.00		-	2	390.00		-		-	
75	แฟ้มหนีบ	แฟ้ม	24	7	3	-	-	59.00	-		-		-		-		-	
76	มีดตัดเตอร์-เล็ก	อัน	12	8	8	-	12	38.00	456.00	12	456.00		-		-		-	
77	มีดตัดเตอร์-ใหญ่	อัน	17	17	14	-	12	59.00	708.00	12	708.00		-		-		-	
78	ไม้บรรทัดพลาสติกใส	อัน	7	8	10	-	10	3.00	30.00		-	5	15.00		-	5	15.00	
79	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	15	9	5	-	-	25.00	-		-		-		-		-	
80	ยางลบ	แท่ง	36	47	62	6	50	5.00	250.00		-		-	50	250.00		-	
81	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	140	215	134	-	120	12.00	1,440.00	48	576.00		-	48	576.00	24	288.00	
82	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1213	กล่อง	-	-	-	-	-	135.00	-		-		-		-		-	
83	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3	กล่อง	84	95	22	22	24	20.00	480.00		-		-	24	480.00		-	
84	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	179	200	203	9	192	10.00	1,920.00	48	480.00	48	480.00	48	480.00	48	480.00	
85	ลวดเย็บกระดาษ E402	กล่อง	-	7	1	22	-	39.00	-		-		-		-		-	
86	สกอตเทปใส	ม้วน	85	117	111	-	108	30.00	3,240.00	24	720.00	24	720.00	36	1,080.00	24	720.00	
87	สกอตเทปใส แขนเล็ก 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	18	-	12	30.00	360.00	6	180.00		-	6	180.00		-	
88	สติ๊กเกอร์ใส แผ่นใหญ่	แผ่น	103	68	22	90	-	25.00	-		-		-		-		-	
89	สติ๊กเกอร์ดีเส้น 1cm.	ม้วน	24	9	7	-	-	30.00	-		-		-		-		-	
90	สติ๊กเกอร์ขาว JUNK A5	ห่อ	5	10	8	2	10	45.00	450.00		-	10	450.00		-		-	
91	สมุด เบอร์ 2	เล่ม	47	64	18	-	24	40.00	960.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	
92	สมุดทะเบียน รับ	เล่ม	12	13	8	8	6	89.00	534.00		-	6	534.00		-		-	
93	สมุดทะเบียน ส่ง	เล่ม	10	7	2	9	6	89.00	534.00		-	6	534.00		-		-	
94	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	เล่ม	35	16	13	3	12	115.00	1,380.00		-	6	690.00	6	690.00		-	
95	ปากกาเขียน CD	เล่ม	48	24	22	9	24	20.00	480.00		-	12	240.00		-	12	240.00	
96	ไฟฉาย	อัน	5	3	1	3	-	100.00	-		-		-		-		-	
97	โทรศัพท์ ไร้สาย - แม่ลูก (panasonic)	เครื่อง	3	5	3	-	3	2,390.00	7,170.00	1	2,390.00		-	2	4,780.00		-	
98	โทรศัพท์ ไร้สาย (panasonic)	เครื่อง	5	8	3	-	3	2,290.00	6,870.00	1	2,290.00		-	2	4,580.00		-	ประกัน 1
99	โทรศัพท์ มีสาย (panasonic)	เครื่อง	5	3	1	1	-	630.00	-		-		-		-		-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน		
100	สติ๊กเกอร์สีสะท้อนแสง	ห่อ	10	3	-	-	-	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
101	แท่นตัดค็อกกอตเทป(ใหญ่)	เครื่อง	4	2	-	-	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
102	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด- สีน้ำเงิน	ขวด	2	1	2	-	2	86.00	172.00	-	2	172.00	-	-	-	-	-		
103	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด- สีแดง	ขวด	2	-	1	-	2	86.00	172.00	-	2	172.00	-	-	-	-	-		
104	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	ขวด	4	5	5	1	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
105	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	ขวด	3	3	1	2	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
106	ตรายาง "สำเนาถูกต้อง"	อัน	4	5	-	-	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
107	ตรายาง "คู่มือ"	อัน	3	2	1	-	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
108	นาฬิกาข้อมือหนัง	เรือน	2	5	2	-	1	195.00	195.00	1	195.00	-	-	-	-	-	-	ANCEL	
109	แฟ้มห่วง A4 221	แฟ้ม	24	24	18	6	-	69.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
110	ตรายางต่างๆ	บาท	12,000	8,000	6,140	-	-	4,000.00	4,000.00	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รวม 600	
111	สมุด เบอร์ 1	เล่ม	-	-	3	-	1	75.00	75.00	-	1	75.00	-	-	-	-	-		
112	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	-	-	1	-	-	425.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
113	ตรายาง "จ่ายเงินแล้ว"	อัน	-	-	1	-	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
114	กล่องพลาสติก มีฝาล็อค มีมือ	กล่อง	24	32	20	-	31	450.00	13,950.00	10	4,500.00	-	11	4,950.00	10	4,500.00	10	4,500.00	พันธุกรรม/โรคซึมเศร้า/จิตเวช/การวินิจฉัยทางจิต
115	กล่องใสเอกสารแนวตั้ง 1 ช่อง	กล่อง	14	10	8	-	-	115.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
116	ตะกร้ามีฝาปิด	ตะกร้า	2	-	2	-	-	135.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
117	สิ้นจุด	โหล	4	3	6	-	3	180.00	540.00	2	360.00	-	1	180.00	-	-	-		
118	สมุดปกแข็ง	เล่ม	-	-	5	-	2	95.00	190.00	-	-	-	-	-	2	190.00	-		
119	สมุดคู่มือเบิกเงินเพื่อใช้ในราชการ(ฎีกา)	เล่ม	2	-	4	-	-	49.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
120	แฟ้มแขวน	แฟ้ม	48	-	-	-	48	25.00	1,200.00	48	1,200.00	-	-	-	-	-	-	รวม 600	
121	พานพุ่มเงิน-พุ่มทอง	ชุด	2	4	3	-	2	2,397.00	4,794.00	1	2,397.00	-	1	2,397.00	-	-	-		
	หมึก/กระดาษต่างๆ																		
P_1	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ LQ 310	กล่อง	13	7	8	-	12	189.00	2,268.00	6	1,134.00	-	6	1,134.00	-	-	-		
P_2	ตลับหมึก Panasonic KX-FAT410E (แท้)	กล่อง	-	-	-	-	-	1,290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
P_3	ตลับหมึก เครื่องถ่ายเอกสาร TK-479_FS-6525MF อาคาร OPD	ตลับ	6	4	4	2	6	2,889.00	17,334.00	-	6	17,334.00	-	-	-	-	-		
P_4	ตลับหมึก เครื่องถ่ายเอกสาร TK-4109_TAS-2210-บริหาร	ตลับ	10	4	-	10	-	2,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
P_5	กระดาษ Thermal 80*80 (กระดาษปัดรถ)	ม้วน	107	120	43	30	60	52.00	3,120.00	-	60	3,120.00	-	-	-	-	-		
P_6	กระดาษ สำหรับ เครื่อง EDC (กระดาษสลิปพร้อม 57 x 38 mm)	พัน	60	40	60	-	60	20.00	1,200.00	-	60	1,200.00	-	-	-	-	-		
P_7	หมึก Label Work (ยี่ห้อ EPSON รุ่น LK-5WBK)	กล่อง	-	-	-	-	-	540.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2567	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
P_8	กระดาษขี้ตมตราข้าวดี Sony-upp-110HP	ม้วน	10	17	5	8	10	980.00	9,800.00		-		-		-	10	9,800.00	
P_9	กระดาษ Defibrillator ยี่ห้อ Zoll M Series-ER	พัน	3	7	-	10	-	380.00	-		-		-		-	-	-	
P_10	กระดาษ(EKG (เครื่องยี่ห้อ Mortara รุ่น ELI 250)-ER+IPD	ห่อ	5	7	3	16	-	750.00	-		-		-		-	-	-	
P_11	กระดาษHST (เครื่องยี่ห้อ EDAN รุ่น F3)	พัน	2	5	3	7	-	250.00	-		-		-		-	-	-	
P_12	กระดาษ BP ขนาด 57*50:มม.	ม้วน	150	100	50	-	100	75.00	7,500.00		100	7,500.00		-	-	-	-	
P_14	กระดาษ Defibrillator ยี่ห้อ Cardio-Aid 360B	ม้วน	-	-	2	8	-	160.00	-		-		-		-	-	-	
P_15	สติ๊กเกอร์เทอร์โมฟิล์ม 2.5*5 ซม.-LAB	กม	5,000	5,000	5,000	-	5,000	0.15	750.00		-		5000	750.00		-	-	
	แบบฟอร์มต่างๆ																	
F_1	สมุด Refer	เล่ม	24	7	17	-	50	50.00	2,500.00		-		50	2,500.00		-	-	
F_2	ใบเสร็จรับเงิน แบบต่อเนื่อง	ใบ	-	-	5,000	-	10,000	1.70	17,000.00		-		-	10000	17,000.00		-	
F_3	ใบเสร็จรับเงิน ร.บ.304	เล่ม	-	-	-	320	-	-	-		-		-	-	-	-	-	
F_4	ใบรับใบสำคัญ (การเงิน)	เล่ม	-	-	-	-	-	-	-		-		-	-	-	-	-	
F_5	Discharge Summary	ห่อ	-	-	-	-	-	642.00	-		-		-	-	-	-	-	
F_6	รายงานผลการชันสูตรทางคลินิก แบบ บส.06	ห่อ	4	6	4	-	5	374.50	1,872.50		5	1,872.50		-	-	-	-	
F_7	บันทึกคำสั่งแพทย์ (มีกระดาษเคมี)	เล่ม	17	23	19	9	-	208.65	-		-		-	-	-	-	-	
F_8	แบบฟอร์มปรอห	ห่อ	6	4	2	-	5	535.00	2,675.00		5	2,675.00		-	-	-	-	
F_9	แบบบันทึกการทางพยาบาล (Nurse's Note)	ห่อ	4	3	-	-	-	267.50	-		-		-	-	-	-	-	
F_10	แบบฟอร์มแสดงรายการปัญหา/ความต้องการ/ข้อจำกัด (Focus List)	ห่อ	3	2	5	3	5	374.50	1,872.50		5	1,872.50		-	-	-	-	
F_11	แบบบันทึกก่อนจำหน่าย	ห่อ	5	5	4	1	5	374.50	1,872.50		5	1,872.50		-	-	-	-	
F_12	แบบบันทึกการประเมินสภาพผู้ป่วยเรลรับ	ห่อ	3	6	4	-	5	535.00	2,675.00		5	2,675.00		-	-	-	-	
F_13	ใบบันทึกการเฝ้าทุกชนิด	ห่อ	6	3	5	5	5	374.50	1,872.50		5	1,872.50		-	-	-	-	
F_14	ตารางการเจาะ DTX/ฉีดอินซูลิน	ห่อ	3	4	-	10	-	374.50	-		-		-	-	-	-	-	
*	วัสดุสำนักงานอื่นๆ เข้าคลัง		-	-					3,000.00		500.00	500.00	1,000.00	1,000.00				
**	วัสดุสำนักงานอื่นๆ ซื้อมาใช้ไป		-	-					5,117.00		1,000.00	1,500.00	1,000.00	1,617.00				
	รวมจำนวนเงิน		495,450.66	647,383.93	325,491.90				295,000.00	39	55,027.00	52	89,146.00	46	74,076.00	39	76,751.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			จำนวนเงิน ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	วัสดุยานพาหนะและขนส่งอื่นๆ	19,340.00	25,800.00	30,400.00	30,000.00		15,000.00				15,000.00		-	
รวมจำนวนเงิน					30,000.00	-	15,000.00	-	-	-	15,000.00	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			จำนวน (หน่วยนับ)	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงินประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ	
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน		
1	ปลั๊กไฟ	118,048.68	145,580.75	5,195.00	15	อัน	590.00	8,850.00	5	2,950.00			5	2,950.00	5	2,950.00	IPD3
*	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุอื่นๆ			126,790.00					91,150.00		20,000.00		21,000.00		25,000.00		25,150.00
รวมจำนวนเงิน		118,048.68	145,580.75	131,985.00				100,000.00	-	22,950.00	-	21,000.00	-	27,950.00	-	28,100.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่อื่นๆ	14,420.00	24,390.00	26,481.00	30,000.00		7,000.00		8,000.00		7,000.00		8,000.00	
รวมจำนวนเงิน		14,420.00	24,390.00	26,481.00	30,000.00	-	7,000.00	-	8,000.00	-	7,000.00	-	8,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ค.ศ 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวน เงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ศ.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	ตลับหมึก Epson K300 (สีดำ 437)	ตลับ	-	-	-	7	-	830.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	ตลับหมึก -ดำ EPSON 677	ตลับ	-	-	-	1	-	1,650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	ตลับหมึก -สี EPSON 678	ตลับ	-	-	-	3	-	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP (HP 85A)	ตลับ	10	13	36	3	25	2,390.00	59,750.00	8	19,120.00	5	11,950.00	6	14,340.00	6	14,340.00	
5	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP (HP 83A)	ตลับ	-	9	12	-	8	2,390.00	19,120.00	2	4,780.00	2	4,780.00	2	4,780.00	2	4,780.00	
6	หมึกพิมพ์เลเซอร์ Canon 325	ตลับ	-	-	2	-	2	2,390.00	4,780.00	-	-	2	4,780.00	-	-	-	-	
7	หมึกพิมพ์เลเซอร์ Canon 326	ตลับ	12	6	2	2	1	2,390.00	2,390.00	-	-	-	-	-	-	1	2,390.00	
8	หมึกเติม Epson L110 L220 (สีดำ T6641 BK)	ขวด	44	27	12	7	5	300.00	1,500.00	-	-	5	1,500.00	-	-	-	-	
9	หมึกเติม Epson L110 L220 (สีฟ้า T6642:C)	ขวด	15	12	1	3	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	หมึกเติม Epson L110 L220 (สีชมพู T6643:M)	ขวด	15	11	1	3	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	หมึกเติม Epson L110 L220 (สีเหลือง T6644:Y)	ขวด	15	12	1	3	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	หมึกเติม Epson L1800 (สีดำ BK T6731)	ขวด	-	2	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	หมึกเติม Epson L1800 (สีน้ำเงิน C T6732)	ขวด	-	1	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	หมึกเติม Epson L1800 (สีชมพู M T6733)	ขวด	-	1	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	หมึกเติม Epson L1800 (สีเหลือง Y T6734)	ขวด	-	1	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	หมึกเติม Epson L1800 (สีฟ้าอ่อน LC T6735)	ขวด	-	1	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	หมึกเติม Epson L1800 (สีชมพูอ่อน LM T6736)	ขวด	-	1	-	-	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	หมึกเติม Epson 6170X สีดำ BK001)	ขวด	2	3	-	2	-	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	หมึกเติม Epson 6170X สี Cyan 001)	ขวด	1	2	-	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	หมึกเติม Epson 6170X สี Yellow 001)	ขวด	1	2	-	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	หมึกเติม Epson 6170X สี Magenta 001)	ขวด	1	2	-	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
22	หมึกเติม Epson L3110 (สีดำ BK 003)	ขวด	29	53	35	5	25	300.00	7,500.00	5	1,500.00	7	2,100.00	6	1,800.00	7	2,100.00	
23	หมึกเติม Epson L3110 (Cyan 003C ฟ้า)	ขวด	10	28	5	3	5	300.00	1,500.00	-	-	2	600.00	1	300.00	2	600.00	
24	หมึกเติม Epson L3110 (Magenta 003M ม่วงแดง)	ขวด	10	28	6	3	5	300.00	1,500.00	-	-	2	600.00	1	300.00	2	600.00	
25	หมึกเติม Epson L3110 (Yellow003Y เหลือง)	ขวด	10	30	5	3	5	300.00	1,500.00	-	-	2	600.00	1	300.00	2	600.00	
26	หมึกเติม Epson M100 M200 (สีดำ T774)	ขวด	4	6	-	6	-	430.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
27	หมึกเติม Brother bt D60 สีดำ	ขวด	1	3	3	3	3	300.00	900.00	-	-	3	900.00	-	-	-	-	
28	หมึกเติม Brother bt D60 สีฟ้า	ขวด	1	2	3	1	2	300.00	600.00	-	-	2	600.00	-	-	-	-	
29	หมึกเติม Brother bt D60 สีม่วง	ขวด	1	2	3	1	2	300.00	600.00	-	-	2	600.00	-	-	-	-	
30	หมึกเติม Brother bt D60 สีเหลือง	ขวด	1	2	3	1	2	300.00	600.00	-	-	2	600.00	-	-	-	-	
31	ตลับหมึกเลเซอร์ HP 130A (สีฟ้า) -CF350A	ตลับ	-	-	-	-	12	890.00	10,680.00	3	2,670.00	3	2,670.00	3	2,670.00	3	2,670.00	
32	ตลับหมึกเลเซอร์ HP 130A (สีฟ้า) - CF351A	ตลับ	-	-	-	-	5	890.00	4,450.00	2	1,780.00	1	890.00	1	890.00	1	890.00	
33	ตลับหมึกเลเซอร์ HP 130A (สีเหลือง) - CF352A	ตลับ	-	-	-	-	5	890.00	4,450.00	2	1,780.00	1	890.00	1	890.00	1	890.00	
34	ตลับหมึกเลเซอร์ HP 130A (สีแดง) -CF353A	ตลับ	-	-	-	-	5	890.00	4,450.00	2	1,780.00	1	890.00	1	890.00	1	890.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ค.ศ 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราราชการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวน เงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
35	mouse	ตัว	5	13	3	4	10	250.00	2,500.00		-	5	1,250.00		-	5	1,250.00	
36	Keyboard	อัน	8	17	6	4	10	350.00	3,500.00		-	5	1,750.00		-	5	1,750.00	
37	แผ่นรอมเม้าส์	อัน	-	13	13	2	10	50.00	500.00		-		-	10	500.00		-	
38	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล 32 GB	อัน	6	-	1	-	1	250.00	250.00		-		-	1	250.00		-	
39	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล 16 GB	อัน	6	10	3	-	3	200.00	600.00		-		-	3	600.00		-	
*	วัสดุคอมพิวเตอร์อื่นๆ เช้าคลัง								10,000.00		-2,500.00		3,500.00		2,000.00		2,000.00	
**	วัสดุคอมพิวเตอร์อื่นๆ ชื้อมาใช้ไป								11,990.00		1,990.00		4,500.00		2,500.00		3,000.00	
	วัสดุคอมพิวเตอร์ นอกเหนือคลัง (แต่ละฝ่ายตั้งแผน)								-		-		-		-		-	
*B1	สาย CAT6 (305เมตร)	ถัง				-	1	5,390.00	5,390.00	1	-5,390.00		-		-		-	ประกัน
*B2	แบตเตอรี่สำรองไฟ	ก้อน				-	15	600.00	9,000.00	15	9,000.00		-		-		-	ประกัน
*B3	แบตเตอรี่สำหรับเครื่องสำรองไฟ เครื่อง server	ก้อน				-	20	1,500.00	30,000.00	20	30,000.00		-		-		-	ประกัน
รวมจำนวนเงิน			๖19,130.00	186,020.00	215,950.00				200,000.00	10	82,290.00	18	45,950.00	13	33,010.00	13	38,750.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ปรับแผน งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ปรับแผน งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	กระดาษเช็ดมือ แผ่น	ท่อน	365	335	394	-	288	45.00	12,960.00	72	3,240.00	72	3,240.00	72	3,240.00	72	3,240.00	
2	กรวยกระดาษดื่มร้อน (180ใบ/แพค)	แถว	35	43	76	10	25	79.00	1,975.00		-	25	1,975.00		-		-	
3	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	105	90	132	-	90	45.00	4,050.00	24	1,080.00	24	1,080.00	24	1,080.00	18	810.00	
4	ชันน้ำ	อัน	5	8	7	-	5	20.00	100.00		-		-	5	100.00		-	
5	เชือกฟาง	ม้วน	46	57	33	3	24	35.00	840.00		-	12	420.00		-	12	420.00	
6	ถุงดำ เล็ก	กก.	300	240	300	30	270	42.00	11,340.00		-	90	3,780.00	90	3,780.00	90	3,780.00	
7	ถุงดำ กลาง	กก.	390	390	445	5	360	42.00	15,120.00	90	3,780.00	90	3,780.00	90	3,780.00	90	3,780.00	
8	ถุงดำ ใหญ่	กก.	360	390	415	5	360	42.00	15,120.00	90	3,780.00	90	3,780.00	90	3,780.00	90	3,780.00	
9	ถุงแดง เล็ก	กก.	180	180	230	40	180	53.00	9,540.00		-	60	3,180.00	60	3,180.00	60	3,180.00	
10	ถุงแดง กลาง	กก.	300	360	205	15	300	78.00	23,400.00	300	23,400.00		-		-		-	
11	ถุงแดง ใหญ่	กก.	205	240	40	80	-	53.00	-		-		-		-		-	
12	ถุงมือ (สีส้ม) เบอร์ S M	คู่	102	168	119	25	84	38.00	3,192.00	12	456.00	24	912.00	24	912.00	24	912.00	
13	ถุงมือ (สีส้ม) เบอร์ L	คู่	59	89	56	-	48	38.00	1,824.00	24	912.00		-	24	912.00		-	
14	ทิชชูขยชะ	อัน	8	10	3	-	3	69.00	207.00	2	138.00		-		-	1	69.00	
15	น้ำยาล้างสุขภัณฑ์ - ฟาเนล	แกลลอน	-	-	47	7	24	135.00	3,240.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	6	810.00	
16	น้ำยาล้างสุขภัณฑ์	แกลลอน	69	60	127	17	84	165.00	13,860.00	12	1,980.00	24	3,960.00	24	3,960.00	24	3,960.00	
17	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	30	32	66	3	60	239.00	14,340.00	15	3,585.00	15	3,585.00	15	3,585.00	15	3,585.00	
18	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	97	80	134	6	108	165.00	17,820.00	24	3,960.00	30	4,950.00	24	3,960.00	30	4,950.00	
19	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	68	89	29	16	30	390.00	11,700.00		-		-	30	11,700.00		-	
20	น้ำยาอเนกประสงค์	ขวด	2	1	1	-	-	799.00	-		-		-		-		-	
21	ใบมีดขบขนาด (20กล่องเล็ก)	กล่องเล็ก	-	20	2	38	-	29.00	-		-		-		-		-	
22	แปรงถูพื้นด้ามยาว	ด้าม	7	10	9	-	6	145.00	870.00		-	3	435.00		-	3	435.00	
23	แปรงถูพื้นด้ามยาว-ทองเหลือง	ด้าม	-	2	2	-	-	165.00	-		-		-		-		-	
24	แปรงถู ส้วม สุขภัณฑ์	ด้าม	19	22	39	-	24	49.00	1,176.00	6	294.00	6	294.00	6	294.00	6	294.00	
25	แปรงฝอยขัดผนัง (เตารีด-แปรง)	อัน	-	-	-	-	-	69.00	-		-		-		-		-	
26	แปรงฝอยขัดผนัง (เตารีด-สก๊อตโบร)	อัน	-	-	2	-	-	98.00	-		-		-		-		-	
27	ผ้าถูพื้น (ผ้าซับน้ำ)	ผืน	10	3	7	3	3	179.00	537.00		-		-		-	3	537.00	
28	พรมเช็ดเท้า	ผืน	20	24	17	-	12	39.00	468.00		-	6	234.00		-	6	234.00	
29	ผงซักฟอก	ถุง	10	12	13	-	10	69.00	690.00	5	345.00		-	5	345.00		-	
30	ฝอยเหล็ก	อัน	75	80	112	11	90	25.00	2,250.00	20	500.00	24	600.00	24	600.00	22	550.00	
31	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	70	60	55	2	48	49.00	2,352.00	12	588.00	12	588.00	12	588.00	12	588.00	
32	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	2	-	2	-	-	39.00	-		-		-		-		-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ปรับแผน งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ปรับแผน งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
33	ไม้ปูพื้นพองน้ำ ค้ำขาว	ค้ำ	8	10	3	-	-	320.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
34	ไม้มือบดพื้น	ค้ำ	5	3	-	2	-	195.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
35	ไม้กวาดหยากใย	อัน	5	-	-	-	-	195.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
36	ไม้ขีดกระจก	อัน	-	5	3	-	-	198.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
37	ไม้ขนไก่	อัน	2	1	4	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
38	ไม้รีดน้ำ	อัน	6	8	2	1	3	420.00	1,260.00	-	1	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00
39	สก๊อตใบพรท มีพองน้ำ	อัน	170	210	277	-	216	13.00	2,809.00	60	780.00	48	624.00	48	624.00	60	780.00	
40	สก๊อตใบพรท ไม่มีพองน้ำ	อัน	95	130	130	-	90	18.00	1,620.00	20	360.00	30	540.00	20	360.00	20	360.00	
41	พองน้ำตาข่าย	ชิ้น	122	140	64	-	84	15.00	1,260.00	24	360.00	12	180.00	24	360.00	24	360.00	
42	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าขาว โอเตอร์	ขวด	8	16	25	6	12	35.00	420.00	-	6	210.00	6	210.00	-	-	-	
43	น้ำยาซักผ้าด้วยเครื่อง ไม่มีโซดาไฟ-คิยา	แกลลอน	84	112	112	-	112	385.20	43,142.40	56	21,571.20	-	-	56	21,571.20	-	-	
44	น้ำยาซักคราบเลือด ซักผ้าขาว-บลิว	แกลลอน	56	80	60	-	72	256.80	18,489.60	36	9,244.80	-	-	36	9,244.80	-	-	
45	น้ำยาซักกลิ่นควาผ้า ซ้ำเชื้อ-SC	แกลลอน	84	94	88	16	72	385.20	27,734.40	36	13,867.20	-	-	36	13,867.20	-	-	
46	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	15	17	28	-	12	120.00	1,440.00	-	6	720.00	-	-	6	720.00	-	
47	ลูกเหม็น	ถุง	5	3	4	-	5	15.00	75.00	-	5	75.00	-	-	-	-	-	
48	รองเท้าบูท	คู่	5	3	4	2	-	230.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	น้ำยาล้างรถ 4000cc	แกลลอน	3	5	2	-	2	480.00	960.00	-	2	960.00	-	-	-	-	-	
50	น้ำยาพาล์วรถดำ 1 LIT	ขวด	7	6	3	-	4	120.00	480.00	-	-	-	-	-	4	480.00	-	
51	น้ำยาละลายท่อตัน 4000C	แกลลอน	2	3	2	-	2	960.00	1,920.00	-	-	-	-	-	2	1,920.00	-	
52	ถังขยะ เล็ก	ถัง	-	-	6	-	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
53	ถังขยะ กลาง	ถัง	-	-	18	-	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
54	ถังขยะ ใหญ่	ถัง	-	-	3	-	-	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55	ถังขยะ ติดเชื้อ	ถัง	-	-	1	-	-	3,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
56	ตะกร้าผ้า	ใบ	-	-	6	-	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
57	ตะกร้ายา	ใบ	-	-	-	-	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58	ผ้าขนหนูเช็ดมือ - ขนาด 12*2 นิ้ว	ผืน	68	90	48	12	36	20.00	720.00	-	24	480.00	-	-	12	240.00	-	แบบไทย36
59	ผ้าขนหนู หนา สีนกลาง	ผืน	24	48	-	-	-	59.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
60	หมอนหนุนสำหรับผู้ป่วย	ใบ	8	10	-	-	30	400.00	12,000.00	15	6,000.00	-	15	6,000.00	-	-	-	IPD30
61	ผ้าเวสสุค	พับ	18	13	12	-	10	2,350.00	23,500.00	3	7,050.00	3	7,050.00	2	4,700.00	2	4,700.00	
62	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	4	5	11	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
63	ถังน้ำ	ถัง	7	8	18	-	-	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ .80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรากำไรใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นจำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ปรับแผน งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ปรับแผน งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
*	วัสดุอุปกรณ์สำหรับใส่อาหาร และวัสดุโรงครัว			67,158	38,197			23,660.00		-		-		-		-		โภชนากร
ค0	วัสดุอุปกรณ์สำหรับใส่อาหาร และวัสดุโรงครัวอื่นๆ	บาท	-	67,158	29,126	-		-		-		-		-		-		
ค1	ถุงร้อนใส ขนาด 4.5x7" ขนาด 500 กรัม/แพ็ค	แพ็ค	-	-	25	-	20	160.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	
ค2	ถุงเย็น ขนาด 16x26" ขนาด 500 กรัม/แพ็ค	แพ็ค	-	-	10	-	5	160.00	500.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	2	200.00	
ค3	ถุงหิ้ว ขนาด 8x15" ขนาด 500 กรัม/แพ็ค	แพ็ค	-	-	15	-	10	160.00	1,000.00	2	200.00	3	300.00	2	200.00	3	300.00	
ค4	ถุงหิ้ว ขนาด 6x11" ขนาด 500 กรัม/แพ็ค	แพ็ค	-	-	4	-	5	160.00	500.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	2	200.00	
ค5	ยางวงเส้นเล็ก ขนาด 500 กรัม	ถุง	-	-	7	-	4	90.00	360.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	
ค6	ช้อนพลาสติกสั้น บรรจุ 100 ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	-	-	5	-	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	
ค7	กล่องกระดาษ 725 มล.1x50	แถว	-	-	5	-	20	145.00	2,900.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	
ค8	ขามเขี้ยวขมย่อย 500 มล. 1x50	แถว	-	-	5	-	-	145.00	-		-		-	-		-	-	
ค9	ถ้วยกระดาษ	แถว	-	-	-	-	20	145.00	2,900.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	
ค10	กระทะมีด้ามจับ	ใบ	-	-	-	-	3	1,000.00	3,000.00		-	3	3,000.00		-		-	
ค11	หม้อสแตนเลส	ชุด	-	-	-	-	3	1,000.00	3,000.00		-	3	3,000.00		-		-	
ค12	ถาดสแตนเลส	ใบ	-	-	-	-	4	500.00	2,000.00		-	4	2,000.00		-		-	
ค13	มีดลับมือ	อัน	-	-	-	-	2	500.00	1,000.00		-	2	1,000.00		-		-	
ค14	มีดหัน	อัน	-	-	-	-	4	250.00	1,000.00		-	4	1,000.00		-		-	
ค15	มีดเล็ก	อัน	-	-	-	-	4	100.00	400.00		-	4	400.00		-		-	
ค16	เขียงพลาสติก	อัน	-	-	-	-	6	350.00	2,100.00		-	6	2,100.00		-		-	
**	วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ เข้าคลัง		-	-	-	-		25,000.00			5,000.00		5,000.00		5,000.00		10,000.00	
***	วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ ซื้อมาใช้ไป		-	-	-	-		26,439.60			5,839.60		7,000.00		5,000.00		8,600.00	
Q1	หมอนึ่งลูกขี้เคว	หม้อ	-	-	-	-	1	1,600.00	1,600.00		-		-		-	1	1,600.00	แผนไทย
Q2	กระบอกมีดะสำนักงาน	แผ่น	-	-	-	-	1	1,000.00	1,000.00		-	1	1,000.00		-		-	เวช
Q3	แปรงล้างหลอดทดลอง	อัน	-	-	-	-	5	100.00	500.00	5	500.00		-		-		-	Lab
รวมจำนวนเงิน			445,825.98	522,096.80	409,357.20			385,000.00		33	122,110.80	44	77,152.00	36	116,653.20	37	69,084.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)			งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	เสื้อผู้ป่วย แบบป้ายข้าง	-	-	70	20 ตัว	210.00	4,200.00	20	4,200.00	-	-	-	-	-	-	IC
2	เสื้อผู้ป่วย แบบผ่าข้าง	-	-	20	20 ตัว	165.00	3,300.00	20	3,300.00	-	-	-	-	-	-	IC
3	ผ้าถุง สำหรับผู้ป่วย	-	-	40	20 ผืน	165.00	3,300.00	20	3,300.00	-	-	-	-	-	-	IC
4	กางเกง สำหรับผู้ป่วย	-	-	-	- ตัว	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	ชุดผู้ป่วยเด็ก	-	-	25	20 ชุด	180.00	3,600.00	20	3,600.00	-	-	-	-	-	-	IC
6	ชุดปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่	-	-	13	- ชุด	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	IC
7	ผ้าปูเตียง	-	-	-	30 ผืน	300.00	9,000.00	30	9,000.00	-	-	-	-	-	-	IC20,แผนไทย10
8	ผ้าขาว	-	-	-	- ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	ผ้าคลุมรถเข็น	-	-	2	- ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	เสื้อกาวน์กันน้ำ	-	-	12	6 ตัว	600.00	3,600.00	6	3,600.00	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม6
11	ผ้ากันเปื้อนแบบกันน้ำเต็มตัว	-	-	-	- ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	ผ้ายางสำหรับปูเตียง	-	-	2	- ม้วน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	ผ้าห่อset	-	-	50	30 ผืน	90.00	2,700.00	30	2,700.00	-	-	-	-	-	-	IC
14	ถุงผ้าด้วยติบ ขนาด 36*36	-	-	-	- ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	ถุงผ้าเปื้อนผ้ายางหนังเทียม	-	-	-	- ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	ปลอกหมอนหนัง	-	-	-	- ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	ผ้าห่อคลอดชิ้นเดียว	-	-	20	- ผืน	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
*	วัสดุเครื่องแต่งกายอื่นๆ	143,860.00	142,660.00				300.00		300.00	-	-	-	-	-	-	
รวมจำนวนเงิน		143,860.00	142,660.00	68,820.00			30,000.00	7	30,000.00	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 67 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตรการใช้อย่นหลัง 3 ปี			จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ปรับแผน งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ปรับแผน งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	วัสดุก่อสร้าง อื่นๆ	24,506.00	54,285.55	3,668.00	15,000.00		3,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00	
	รวมจำนวนเงิน	24,506.00	54,285.55	3,668.00	15,000.00	-	3,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค.66-ก.ย.67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการจัดซื้อย้อนหลัง 3 ปี			จำนวนเงิน ประมาณการ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
		2564	2565	2566		(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	ค่าวัสดุบริโภค (อาหารสดและอาหารแห้ง)	306,006.05	847,372.20	483,492.00	490,000.00	122,500.00	122,500.00	122,500.00	122,500.00
2	ค่าน้ำดื่ม	-	33,743.00	3,380.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
รวมงบประมาณค่าวัสดุบริโภคทั้งสิ้น					500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			จำนวนเงิน ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ปรับแผน งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ปรับแผน งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	วัสดุอื่น อื่นๆ	390,659.00	212,224.10	205,532.55	198,300.00		40,000.00		50,000.00		50,000.00		58,300.00	
*M1	ลูกยางไม้เท้า	-	-	490.00	800.00		-		800.00		-		-	กายภาพ
*M2	ฟองน้ำสำหรับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	-	-	-	900.00		-		900.00		-		-	กายภาพ
รวมจำนวนเงิน		390,659.00	212,224.10	206,022.55	200,000.00	-	40,000.00	-	51,700.00	-	50,000.00	-	58,300.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อค่าเชื้อเพลิง
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			จำนวนเงิน ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
1	น้ำมันดีเซล สำหรับรถยนต์ราชการ	372,177.50	469,961.50	419,004.70	350,000.00	85,000.00		90,000.00		90,000.00		85,000.00		
2	น้ำมันดีเซล สำหรับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า				35,000.00		8,750.00		8,750.00		8,750.00		8,750.00	
3	น้ำมันแก๊สโซฮอล์95 สำหรับรถจักรยานยนต์				10,000.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	
4	น้ำมันแก๊สโซฮอล์95 สำหรับเครื่องตัดหญ้า				10,000.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	
5	น้ำมัน 2 T				3,500.00		1,600.00		-		1,600.00		300.00	
6	แก๊สหุงต้ม				10,000.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00	โรงครัว/แผนไทย
*	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น/ค่าเชื้อเพลิงอื่น				1,500.00						500.00		500.00	
รวมจำนวนเงิน		372,177.50	469,961.50	419,004.70	420,000.00	-	102,850.00	-	106,750.00	-	108,350.00	-	102,050.00	

7.4 ค่าวัสดุ (ต่อ)

7.4.3 ค่าครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	จำนวน ที่ต้องการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุความจำเป็น	หน่วยงาน	หมายเหตุ
1	โต๊ะคอม.เตียงผู้ป่วย (overbed)	ตัว	5,000.00	1	5,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉิน)	
2	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	3,500.00	2	7,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉิน)	
3	ที่นอนลม	ชุด	6,500.00	1	6,500.00	ไม่เพียงพอการใช้งาน	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกผู้ป่วยใน)	
4	โซฟาปรับเอนรุ่น Flint 1 ที่นั่ง	ตัว	7,600.00	1	7,600.00	ใช้ในสถานคลินิกนมแม่	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกฝากครรภ์/ผ่าคลอด)	
5	เครื่องปริ้นเตอร์ (Printer)	เครื่อง	4,100.00	4	16,400.00	ทดแทนเครื่องเก่าที่ชำรุด	งานสารสนเทศ รพ.	ER ห้องบัตร งานแผน ภาสัช
6	เครื่องสำรองไฟ	เครื่อง	2,500.00	11	27,500.00	ทดแทนเครื่องเก่าที่ชำรุดไม่สามารถซ่อมได้	งานสารสนเทศ รพ.	โรงครัว เวช. OPD3 ห้องเก็บเงิน ทัศน การเงิน
7	เครื่องมือตรวจเช็คระบบโทรศัพท์	เครื่อง	7,000.00	1	7,000.00	ยังไม่มีใช้งาน	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	
8	อุปกรณ์ป้องกันรังสี: Gonad Shield	อัน	6,000.00	1	6,000.00	ตามมาตรฐานห้องปฏิบัติการรังสีวินิจฉัย* (ต้องมี)	กลุ่มงานรังสีวิทยา	
9	โต๊ะสำนักงานเหล็ก	โต๊ะ	6,500.00	1	6,500.00	ชำรุดใช้งานไม่ได้	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	
10	Counting chamber (แผ่นสไลด์สำหรับนับเม็ดเลือด)	อัน	5,000.00	1	5,000.00	ยังไม่มีใช้ภายในหน่วยงาน	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	
รวมงบประมาณค่าครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ทั้งสิ้น					94,500.00			

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กันยา66	ปริมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
ยกนอกบัญชียาหลักแห่งชาติ																					
1	Acetylcysteine 200 mg powder 5g	sachet	NED	50x5g	box	175	309	323	320	38	290	74.9	21,721.00	80	5,992.00	70	5,243.00	70	5,243.00	70	5,243.00
2	Nifedipine 10 mg cap	caps	NED	10x10	box	0	1	1	2	0	2	90	180.00	0.00	1	90.00	0.00	0.00	1	90.00	
3	Nifedipine SR 20 mg retard (pt.ทั่วไป)	tablet	NED	10x10	box	870	1,055	940	950	85	860	62	53,320.00	200	12,400.00	300	18,600.00	160	9,920.00	200	12,400.00
4	Antacid (Aluminium OH+Magnesium OH+simethicone) 240 ml	susp.	NED	1	ขวด	1,400	1,660	1,720	1,800	80	1,800	15.00	27,000.00	480	7,200.00	420	6,300.00	480	7,200.00	420	6,300.00
5	Gen-Bet cream 5 g (Gentamicin+betamethasone)	cream	NED	1	หลอด	120	144	48	120	96	72	10.00	720.00	0.00	0.00	0.00	72	720.00	0.00	0.00	
6	Dextran 40 inj. 500 ml	inj	NED	1	bot	0	0	3	2	0	2	425.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2	850.00	
7	Analgesic balm 25 g	balm	NED	1	หลอด	0	850	1,336	1,400	64	1,400	9.00	12,600.00	700	6,300.00	0.00	0.00	700	6,300.00	0.00	0.00
8	Tolperisone Hydrochloride 50 mg	tab	NED	1000s	box	0	14	30	30	5	28	350.00	9,800.00	14	4,900.00	0.00	0.00	14	4,900.00	0.00	0.00
9	Agomelatine 25 mg (Valdoxan)(ใหม่)	tab	NED	28's	box	0	53	20	20	0	20	1,402.77	28,055.40	20	28,055.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Chlorhexidine 1% cream	cream	NED	1	bot	0	1	0	1	0	1	250.00	250.00	1	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ยานีต/ยารักษาเฉพาะ																					
1	Activated charcoal 5 g	pow	ED n	25	box	0	2	5	5	4	5	347.75	1,738.75	0.00	5	1,738.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Acyclovir 800 mg tab	tab	ED n	7x5	box	30	31	44	45	5	45	110	4,950.00	15	1,650.00	10	1,100.00	10	1,100.00	10	1,100.00
3	Albendazole 200 mg tab	tab	ED n	10*6	box	2	5	12	12	1	12	128.4	1,540.80	6	770.40	0.00	0.00	6	770.40	0.00	0.00
4	Allopurinol 100 mg tab	tab	ED n	50x10	box	86	85	106	106	0	110	224.7	24,717.00	30	6,741.00	30	6,741.00	20	4,494.00	30	6,741.00
5	Amitriptyline 10 mg tab	tab	ED n	50x10	box	11	16	20	20	5	18	166.92	3,004.56	5	834.60	4	667.68	4	667.68	5	834.60
6	Amitriptyline 25 mg tab	tab	ED n	50x10	box	9	5	7	8	1	8	251.45	2,011.60	2	502.90	2	502.90	2	502.90	2	502.90
7	Amlodipine 10 mg tab	tab	ED n	100x10	box	268	343	382	390	15	390	480.00	187,200.00	100	48,000.00	100	48,000.00	90	43,200.00	100	48,000.00
8	Amoxicillin+ clavulanic acid (875+125 mg)	tab	ED n	25x4	box	47	47	78	80	0	60	299.6	17,976.00	24	7,190.40	0.00	0.00	20	5,992.00	16	4,793.60
สำรอง	Amoxicillin+ clavulanic acid (875+125 mg)	tab	ED n	25x4	box						20	370	7,400.00	20	7,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Amoxicillin 250 mg cap	cap	ED n	50x10	box	1	3	2	4	1	4	430	1,720.00	1	430.00	1	430.00	1	430.00	1	430.00
10	Amoxicillin 500 mg cap	cap	ED n	50x10	box	20	26	30	30	9	24	650	15,600.00	0.00	0.00	8	5,200.00	8	5,200.00	8	5,200.00
11	Aspirin 300 mg tab แผง EC tab	tab	ED n	50x10	box	0	2	1	2	2	1	180	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1	180.00
12	Aspirin 81 mg tab แผง EC tab	tab	ED n	100x10	box	116	120	115	120	24	110	154.08	16,948.80	20	3,081.60	30	4,622.40	30	4,622.40	30	4,622.40
13	Atenolol 50 mg	tab	ED n	50x10	box	35	49	56	56	0	60	87	5,220.00	20	1,740.00	10	870.00	20	1,740.00	10	870.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
 ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กันยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
14	Atorvastatin 40 mg	tab	ED ง	10x10	box	300	411	773	780	27	780	138	107,640.00	200	27,600.00	200	27,600.00	180	24,840.00	200	27,600.00
15	Azithromycin 250 mg	cap	ED ง	10x6s	box	0	0	21	23	0	24	588.5	14,124.00	6	3,531.00	6	3,531.00	6	3,531.00	6	3,531.00
16	Baclofen 10 mg ยานอนปัญญาชีรพ.	tab	ED ข	50x10	box			5	4	0	3	340	1,020.00	1	340.00			1	340.00	1	340.00
17	Bethahistine mesilate 6 mg tab	tab	ED ข	50x10	box	11	23	23	24	9	18	145	2,610.00		0.00	6	870.00	6	870.00	6	870.00
18	Cafergot (Ergotamine+Caffeine)	tab	ED ค	1x10	box	100	80	78	80	22	80	27	2,160.00		0.00	40	1,080.00		0.00	40	1,080.00
19	Calcium carbonate 1250 mg tab	tab	ED ก	10x10	box	215	219	266	270	0	280	34	9,520.00	80	2,720.00	80	2,720.00	60	2,040.00	60	2,040.00
20	Calcium Polystyrene sulfonate 5g/ซอง	ซอง	ED ก	100ซอง	box	4	5	8	8	1	8	420	3,360.00	4	1,680.00		0.00	4	1,680.00		0.00
21	Captopril 25 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	3	0	0	1	2	1	780	780.00		0.00		0.00		0.00	1	780.00
22	Carbamazepine 200 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	0	5	5	5	0	7	695	4,865.00	4	2,780.00		0.00	3	2,085.00		0.00
23	Carvedilol 6.25 mg tab	tab	ED ค	10x10	box	18	34	46	50	4	48	172	8,256.00	12	2,064.00	12	2,064.00	12	2,064.00	12	2,064.00
24	Carvedilol 25 mg tab	tab	ED ค	10x10	box	8	10	5	10	7	5	280	1,400.00		0.00	2	560.00		0.00	3	840.00
25	Cetirizine 10 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	121	154	176	180	19	170	90	15,300.00	40	3,600.00	50	4,500.00	30	2,700.00	50	4,500.00
26	Chlorpheniramine tab 4 mg tab	tab	ED ก	1000s	bot	11	49	50	50	15	38	45	1,710.00		0.00	14	630.00	12	540.00	12	540.00
27	Chlorpromazine 100 mg tab	tab	ED ก	1000	bot	9	10	10	10	9	5	650	3,250.00		0.00		0.00	5	3,250.00		0.00
28	Clindamycin 300 mg cap	cap	ED ข	10x10	box	24	36	16	16	8	12	260	3,120.00	2	520.00		0.00	10	2,600.00		0.00
29	Clonazepam 0.5 mg tab**	tab	ED ข	50x10	box	76	46	50	50	6	50	230	11,500.00	30	6,900.00		0.00	20	4,600.00		0.00
30	Clonazepam 2 mg tab**	tab	ED ข	50x10	box	16	19	16	18	0	18	415	7,470.00	10	4,150.00		0.00	8	3,320.00		0.00
31	Clopidogrel 75 mg tab	tab	ED ง	10x10	box	50	70	90	90	0	100	204.37	20,437.00	40	8,174.80	20	4,087.40	20	4,087.40	20	4,087.40
32	Clorazepate dipotassium 5 mg (Tranxene)**	cap	ED ข	25x10	box	170	158	142	150	0	130	144.5	18,785.00	30	4,335.00	30	4,335.00	30	4,335.00	40	5,780.00
สำรอง	Clorazepate dipotassium 5 mg (Tranxene)**	cap	ED ข	10x10	box						60	58.85	3,531.00	60	3,531.00						
33	Clozapine 100 mg tab	tab	ED ค	50x10	box	1	6	5	6	5	4	720	2,880.00		0.00		0.00	4	2,880.00		0.00
34	Colchicine 0.6 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	52	38	32	36	8	32	150	4,800.00	16	2,400.00		0.00	16	2,400.00		0.00
35	Cotrimoxazole 400/80 tab	tab	ED ก	50x10	box	2	4	0	4	4	1	270	270.00		0.00		0.00		0.00	1	270.00
36	Dextromethophan 15 mg tab	tab	ED ก	100x10	box	6	9	9	10	15	4	300	1,200.00		0.00		0.00		0.00	4	1,200.00
37	Diazepam 2 mg tab	tab	ED ก	500's	bot	5	7	10	10	0	10	74.9	749.00	5	374.50		0.00	5	374.50		0.00
38	Diazepam 5 mg tab	tab	ED ก	1000's	bot	7	7	10	10	2	9	246.1	2,214.90	4	984.40		0.00	5	1,230.50		0.00
39	Diclofenac 25 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	33	33	31	33	6	30	220	6,600.00	15	3,300.00		0.00	15	3,300.00		0.00
40	Dicloxacillin 250 mg cap	cap	ED ก	50x10	box	27	30	41	40	1	42	530	22,260.00	10	5,300.00	12	6,360.00	10	5,300.00	10	5,300.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
 ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กัทยา66	ปริมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
41	Diethylbarbamazine 300 mg (Filadec)	tab	ED n	1x100	bot	0	1	2	1	0	1	1880	1,880.00		0.00	1	1,880.00		0.00		0.00
42	Digoxin 0.25 mg	tab	ED n	100x10	box	0	1	1	1	1	1	360	360.00		0.00		0.00	1	360.00		0.00
43	Dimenhydrinate 50 mg tab	tab	ED n	100x10	box	22	22	34	34	6	30	175	5,250.00	10	1,750.00		0.00	10	1,750.00	10	1,750.00
44	Domperidone 10 mg tab	tab	ED n	100x10	box	14	17	27	27	8	22	162	3,564.00		0.00	12	1,944.00		0.00	10	1,620.00
45	Doxazosin 4 mg tab	tab	ED n	10x10	box	300	320	440	420	0	420	33	13,860.00	120	3,960.00	100	3,300.00	100	3,300.00	100	3,300.00
46	Doxycycline 100 mg cap	cap	ED n	25x10	box	2	6	6	6	1	6	240	1,440.00	3	720.00		0.00	3	720.00		0.00
47	Enalapril 5 mg tab	tab	ED n	100x10	box	282	304	325	325	6	320	168	53,760.00	80	13,440.00	80	13,440.00	80	13,440.00	80	13,440.00
48	Enalapril 20mg tab	tab	ED n	100x10	box	111	161	205	200	3	200	298	59,600.00	50	14,900.00	50	14,900.00	50	14,900.00	50	14,900.00
49	Ferrous fumarate 200 mg tab แบบผง	tab	ED n	1000	bot	126	132	128	130	17	120	180	21,600.00	30	5,400.00	30	5,400.00	30	5,400.00	30	5,400.00
50	Finasteride 5 mg นอกบัญชีรพ.	tab	ED n	50x10	box	0	1	4	4	0	6	950	5,700.00	3	2,850.00	1	950.00	2	1,900.00		0.00
51	Fluoxetine 20 mg tab	tab	ED n	50x10	box	42	49	48	48	5	46	220	10,120.00	12	2,640.00	12	2,640.00	10	2,200.00	12	2,640.00
52	Folic acid 5 mg tab ผง	tab	ED n	100x10	bot	36	54	49	50	12	48	167	8,016.00	12	2,004.00	12	2,004.00	12	2,004.00	12	2,004.00
53	Furosemide 40 mg tab	tab	ED n	500s	bot	18	36	38	40	2	40	139.1	5,564.00	10	1,391.00	10	1,391.00	10	1,391.00	10	1,391.00
54	Furosemide 500 mg tab นอกบัญชีรพ.	tab	ED n	100	box						5	199.02	995.10	5	995.10						
55	Gabapentin 300 mg cap	cap	ED n	10x10	box	120	180	320	320	0	320	165	52,800.00	80	13,200.00	80	13,200.00	80	13,200.00	80	13,200.00
56	Gabapentin 100 mg cap GPO	cap	ED n	10x10	box	106	177	328	323	35	288	149.8	43,142.40	72	10,785.60	72	10,785.60	72	10,785.60	72	10,785.60
57	Gemfibrozil 300 mg cap	cap	ED n	50x10	box	15	12	12	12	0	14	290	4,060.00	8	2,320.00		0.00	6	1,740.00		0.00
58	Glipizide 5 mg tab	tab	ED n	50x10	box	570	595	735	740	70	700	54	37,800.00	180	9,720.00	180	9,720.00	160	8,640.00	180	9,720.00
59	Glyceryl guaiacolate 100 mg tab	tab	ED n	1000	bot	14	47	47	47	13	40	150	6,000.00		0.00	20	3,000.00		0.00	20	3,000.00
60	Griseofulvin 500 mg tab	tab	ED n	10x10	tab	6	2	16	16	6	16	239	3,824.00		0.00	8	1,912.00		0.00	8	1,912.00
61	Haloperidol 0.5 mg tab	tab	ED n	1000	bot	2	2	5	6	2	5	180	900.00		0.00	3	540.00		0.00	2	360.00
62	Haloperidol 2 mg tab	tab	ED n	50x10	box	1	2	4	5	4	3	267	801.00		0.00		0.00	3	801.00		0.00
63	Haloperidol 5 mg tab	tab	ED n	50x10	box	19	18	12	15	11	8	428	3,424.00		0.00		0.00	8	3,424.00		0.00
64	HCTZ 25 mg tab**	tab	ED n	50x10	box	103	113	183	180	1	180	90	16,200.00	50	4,500.00	50	4,500.00	40	3,600.00	40	3,600.00
65	Hydralazine 25 mg tab	tab	ED n	50x10	box	161	345	544	540	0	560	168.25	94,220.00	180	30,285.00	120	20,190.00	140	23,555.00	120	20,190.00
66	Hydroxyzine 10 mg ผง	tab	ED n	100x10	box	2	5	7	8	0	8	120	960.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00
67	Hyoscine-n-butylbromide 10 mg tab	tab	ED n	50x10	box	5	9	23	23	1	23	480	11,040.00	5	2,400.00	6	2,880.00	6	2,880.00	6	2,880.00
68	Ibuprofen tab 400 mg tab	tab	ED n	50x10	box	32	62	69	70	19	55	267.5	14,712.50		0.00	20	5,350.00	15	4,012.50	20	5,350.00
69	Imipramine 25 mg นอกบัญชีรพ.	tab	ED n	1000s	bot	0	1	1	1	0	1	550	550.00		0.00	1	550.00		0.00		0.00
70	Isosorbide dinitrate 10 mg tab 130	tab	ED n	50x10	box	68	72	76	76	8	72	270	19,440.00	20	5,400.00	20	5,400.00	16	4,320.00	16	4,320.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กันยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
71	Isosorbide dinitrate 5 mg (SL)	tab	ED n	50*10	box	6	7	7	7	2	8	404.46	3,235.68	4	1,617.84		0.00	4	1,617.84		0.00
72	Lamivudine tab 150 mg	tab	ED n	60s	bot	18	20	22	22	0	20	187.2	3,744.00		0.00	10	1,872.00		0.00	10	1,872.00
73	Levothyroxine 0.1 mg tab	tab	ED n	50x10	box	9	11	18	18	5	16	175	2,800.00	4	700.00	4	700.00	4	700.00	4	700.00
74	Litium carbonate 300 mg cap	cap	ED n	500	bot	5	5	8	8	0	9	1100	9,900.00	3	3,300.00	3	3,300.00		0.00	3	3,300.00
75	Lorazepam 0.5 mg tab**	tab	ED n	100x10	box	13	29	38	40	8	36	180	6,480.00	20	3,600.00		0.00	16	2,880.00		0.00
76	Losartan 50 mg tabสำหรับGPO	tab	ED n	100x10	box	139	156	196	196	2	200	529.65	105,930.00	50	26,482.50	50	26,482.50	50	26,482.50	50	26,482.50
77	Manidipine 20 mg	tab	ED n	50x10	box	3	2	15	16	0	18	575	10,350.00	5	2,875.00	5	2,875.00	3	1,725.00	5	2,875.00
78	Metformin 500 mg tab	tab	ED n	50x10	box	1,197	1,275	1,332	1,340	28	1,340	117.7	157,718.00	320	37,664.00	350	41,195.00	320	37,664.00	350	41,195.00
79	Methimazole 5 mg tab	tab	ED n	50x10	box	20	27	43	45	8	40	340	13,600.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00
80	Methyldopa 250 mg tab	tab	ED n	50x10	box	3	5	4	5	1	5	615	3,075.00		0.00	2	1,230.00		0.00	3	1,845.00
81	Methylphenidate 10 mg	tab	ED n	10x10	box	9	10	19	20	0	20	200	4,000.00		0.00	10	2,000.00		0.00	10	2,000.00
82	Metoprolol tatarate 100 mg tab	tab	ED n	100x10	box	40	36	41	40	5	38	415	15,770.00	10	4,150.00	10	4,150.00	8	3,320.00	10	4,150.00
83	Metronidazole 400 mg tab	tab	ED n	50x10	box	4	1	3	3	1	3	214.00	642.00		0.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00
84	Multivitamin tab	tab	ED n	1000	bot	35	30	35	35	0	36	250	9,500.00	12	3,000.00	8	2,000.00	8	2,000.00	10	2,500.00
85	Norethisterone 5 mg (Primalute-N)	tab	ED n	10x10	box	6	5	4	5	0	8	250	2,000.00		0.00	4	1,000.00		0.00	4	1,000.00
86	Norfloxacin tab 400 mg tab	tab	ED n	50x10	box	5	8	8	8	1	8	500	4,000.00	4	2,000.00		0.00	4	2,000.00		0.00
87	Omeprazole 20 mg cap	cap	ED n	10x10	box	1,392	1,585	1,631	1,632	24	1,632	55	89,760.00	408	22,440.00	408	22,440.00	408	22,440.00	408	22,440.00
88	ORS 5.5 g ซอง minera ro	ซอง	ED n	100ซอง	box	108	200	283	264	70	216	96.3	20,800.80		0.00	72	6,933.60	72	6,933.60	72	6,933.60
89	Osetamivir 30 mg cap	cap	ED n(1)	10's	bot	12	24	25	12	0	12	120	1,440.00	6	720.00		0.00	6	720.00		0.00
90	Osetamivir 75 mg cap	cap	ED n(1)	25x10	box	1	3	13	13	0	8	6250	50,000.00	2	12,500.00	2	12,500.00	2	12,500.00	2	12,500.00
91	Paracetamol tab 325 mg tab แบบผง	tab	ED n	50x10	box	4	12	8	10	5	10	120	1,200.00		0.00		0.00	10	1,200.00		0.00
92	Paracetamol tab 500 mg tab แบบผง	tab	ED n	100x10	box	99	188	168	170	6	170	380	64,600.00	50	19,000.00	40	15,200.00	40	15,200.00	40	15,200.00
93	Penicillin V 250 mg tab	tab	ED n	1000	bot	2	0	0	1	0	1	600	600.00	1	600.00		0.00		0.00		0.00
94	Perphenazine 8 mg tab	tab	ED n	50x10	box	28	36	35	36	7	32	243	7,776.00	8	1,944.00	8	1,944.00	8	1,944.00	8	1,944.00
95	Phenobarbital 60 mg tab (Grl)	tab	ED n	1000's	bot	2	3	5	5	0	5	246.1	1,230.50	2	492.20		0.00	3	738.30		0.00
96	Phenytoin 100 mg cap SR	cap	ED n	100's	bot	230	242	254	252	24	228	329.56	75,139.68	60	19,773.60	48	15,818.88	72	23,728.32	48	15,818.88
97	Phenytoin 50 mg นอกบช.	tab	ED n	250s	bot	3	1	1		0	2	647.35	1,294.70	1	647.35		0.00		0.00	1	647.35
98	Pioglitazone 30 mg tab	tab	ED n	50x10	box	133	140	182	182	23	160	300	48,000.00	40	12,000.00	40	12,000.00	40	12,000.00	40	12,000.00
99	Prednisolone 5 mg tab	tab	ED n	100x10	box	11	12	13	13	1	13	330	4,290.00	4	1,320.00	2	660.00	4	1,320.00	3	990.00
100	Propranolol 10 mg tab	tab	ED n	50x10	box	60	61	53	55	4	56	123	6,888.00	14	1,722.00	14	1,722.00	14	1,722.00	14	1,722.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง ก้นยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
101	PROpranolol 40 mg tab	tab	ED ก	100x10	box	3	4	4	6	0	7	350	2,450.00	3	1,050.00	2	700.00		0.00	2	700.00
102	Propylthiouracil 50 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	0	0	3	1	0	0	230	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
103	Risperidone 2 mg tab	tab	ED ข	6x10	box	135	200	279	280	11	260	200	52,000.00	68	13,600.00	72	14,400.00	48	9,600.00	72	14,400.00
104	Roxithromycin 150 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	2	2	3	3	1	3	370	1,110.00		0.00	1	370.00	1	370.00	1	370.00
105	Salbutamol 2 mg	tab	ED ก	1000	box	0	3	1	2	0	2	110	220.00	1	110.00		0.00	1	110.00		0.00
106	Sertraline 50 mg tab ล้าง24	tab	ED ข	2x15	box	661	544	744	744	0	96	64.2	6,163.20	96	6,163.20		0.00		0.00		0.00
สำรอง	Sertraline 50 mg tab แทน GPO	tab	ED ข	10x10	box	198	163	223	223		200	150	30,000.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00
107	Simethicone 80 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	28	35	37	38	6	38	176.55	6,708.90	20	3,531.00		0.00	18	3,177.90		0.00
108	Simvastatin 20 mg tab สำรอง GPO	tab	ED ก	100x10	box	514	590	674	680	55	630	410	258,300.00	150	61,500.00	160	65,600.00	160	65,600.00	160	65,600.00
109	Sodium bicarbonate 300 mg tab	tab	ED ก	1000's	bot	9	14	21	22	0	24	90	2,160.00	12	1,080.00	0	0.00	12	1,080.00	0	0.00
110	Sodium chloride 300 mg tab	tab	ED ก	250	bot	30	24	67	70	0	80	110	8,800.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00
111	Sodium Vaproate 200 mg tab chrono ล้าง30	tab	ED ข	10x10	box	130	145	150	150	30	130	251.45	32,688.50		0.00	50	12,572.50	40	10,058.00	40	10,058.00
112	Sodium Vaproate 500 mg tab chrono	tab	ED ข	30s	bot	95	115	210	210	0	220	301.74	66,382.80	60	18,104.40	50	15,087.00	60	18,104.40	50	15,087.00
113	Spiroonolactone 25 mg tab	tab	ED ก	500	box	3	8	14	15	5	14	395	5,530.00	6	2,370.00	6	2,370.00		0.00	2	790.00
114	Theophylline -Duralyn CR200 ล้าง45	cap	ED ก	10x10	box	450	320	240	250	25	240	180	43,200.00	60	10,800.00	45	8,100.00	90	16,200.00	45	8,100.00
115	Ticagrelor 90 mg (นอกบข.)	tab	ED ง	6x10	box	11	9	21	20	5	16	963	15,408.00	10	9,630.00		0.00	6	5,778.00		0.00
116	Tramadol 50 mg tab	tab	ED ก	25x10	box	66	64	100	106	0	110	110	12,100.00	40	4,400.00	20	2,200.00	20	2,200.00	30	3,300.00
117	Trazodone 50 mg tab	tab	ED ก	50x10	box	5	5	4	5	2	4	800	3,200.00		0.00	2	1,600.00		0.00	2	1,600.00
118	Trifluoperazine 5 mg	tab	ED ก	1000's	bot	1	2	1	2	0	2	336.56	673.12	1	336.56		0.00		0.00	1	336.56
119	Trihexyphenidyl 2 mg (Benzhexol)	tab	ED ก	500	bot	27	37	50	48	0	48	104.81	5,030.88	12	1,257.72	12	1,257.72	12	1,257.72	12	1,257.72
120	Trihexyphenidyl 5 mg (Benzhexol)	tab	ED ก	500	bot	30	32	35	36	3	36	169.06	6,086.16	8	1,352.48	10	1,690.60	8	1,352.48	10	1,690.60
121	Verapamil 40 mg tab	tab	ED ก	10x10	box	12	33	40	40	15	40	78	3,120.00		0.00	20	1,560.00		0.00	20	1,560.00
122	Vitamin B 6 50 mg tab	tab	ED ก	1000	bot	1	3	2	4	0	4	250	1,000.00	2	500.00		0.00	2	500.00		0.00
123	Vitamin B complex tab ED	tab	ED ก	100x10	box	46	60	56	60	14	48	265	12,720.00		0.00	16	4,240.00	16	4,240.00	16	4,240.00
124	Vitamin c 100 mg	tab	ED ก	100x10	bot	8	6	10	10	2	10	185	1,850.00	5	925.00		0.00	5	925.00		0.00
125	Warfarin 1 mg	tab	ED ก	10x10	box			1		0	10	150	1,500.00	4	600.00		0.00	6	900.00		0.00
126	Warfarin 3 mg	tab	ED ก	10x10	box			1		0	7	195	1,365.00	4	780.00		0.00	3	585.00		0.00
127	Warfarin 5 mg	tab	ED ก	10x10	box			0			4	225	900.00	2	450.00		0.00	2	450.00		0.00
	ยา ARV , TB																				

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
 ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กัทยา66	ปริมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
128	Rifampicin 300 mg	cap	ED น	10x10	box					0	4	460.00	1,840.00	4	1,840.00		0.00		0.00		0.00
129	Ethambutol 500 mg	tab	ED น	500	box						1	1,305.00	1,305.00	1	1,305.00		0.00		0.00		0.00
130	Dolutegravir 50 mg (DTG)	tab	ED ค	30	bot						12	275.14	3,301.68		0.00	6	1,650.84		0.00	6	1,650.84
131	TLD(Tenofovir300/Lamivudine300/ Dolutegravir50 (Acipitrga)	tab	ED น	3x10	box	0	10	10		0	24	699.9	16,797.60		0.00	12	8,398.80		0.00	12	8,398.80
132	Zilavir (AZT300+ 3TC150)	tab	ED ค	60	bot						12	480.3	5,763.60		0.00	6	2,881.80		0.00	6	2,881.80
133	Lopinavir200mg+ Ritonavir 50 mg tab	tab	ED ค	120c	bot						1	1,398.48	1,398.48	1	1,398.48						
134	Zidovudine syrup 10 mg/ml 60 ml เพิ่ม	syr.	ED น	1	bot	0	0	2		0	1	50	50.00		0.00		0.00	1	50.00		0.00
135	Nevirapine Suspension 50mg/5ml 60 ml เพิ่ม	susp.	ED น	1	bot	0	0	1		0	1	65	65.00		0.00		0.00		0.00	1	65.00
	ยาสูติ- บริเวซ																				
136	DMPA inj.ยาฉีดคุมกำเนิด Medroxyprogesterone	inj	ED น	1x10	box	21	18	23	25	21	32	96.360	3,083.52		0.00		0.00		0.00	32	3,083.52
137	Etonogestrel (implanon) 68 mg/rod	rod	ED น	1	box	39	80	50	50	10	50	1,629.70	91,485.00	10	18,297.00	20	36,594.00	10	18,297.00	10	18,297.00
138	Lynestrenol(Dailyton) 0.5 mg.28เม็ด /กล่อง /exluton ให้มอบตร 20/box	tab	ED ข	28s	box	170	120	140		40	120	62.00	7,440.00		0.00	60	3,720.00		0.00	60	3,720.00
139	Pill R-den (Ethinylestradiol+ Levonorgestrel)	tblister	ED น	50แผง	box	23	23	14	20	8	18	275.00	4,950.00		0.00	18	4,950.00		0.00		0.00
140	Triferdine (Ferrous+Folic+Iodine)สังกะสี40	tab	ED น	30เม็ด/ขว	bot	560	840	820	1,000	220	960	25.00	24,000.00	240	6,000.00	240	6,000.00	240	6,000.00	240	6,000.00
	ยาเสพติด							0					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
141	Morphine sulfate inj. 10mg/ml	inj	ED ค	1	amp	48	221	300		0	200	6.50	1,300.00		0.00	100	650.00		0.00	100	650.00
142	Pethidine HCL inj. 50mg/ml	inj	ED ค	1	amp	17	133	0		0	50	6.50	325.00		0.00	50	325.00		0.00		0.00
143	Morphine sulfate IR 10 mg tablet	tab	ED ค	1	tab	385	707	2,700		0	2,000	1.30	2,600.00		0.00	1,000	1,300.00		0.00	1,000	1,300.00
144	Morphine solution 10mg/5ml 60 ml	sol	ED ค	1	bot	10	31	30		0	20	45.00	900.00		0.00	20	900.00		0.00		0.00
145	Kapanol 20 mg (Morphine sulfate 20 mg prolong-release) capsule	cap	ED ค	28s	box	0	0	5		0	0	730.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
146	Fentanyl patch 25 mcg /1hr ,4.2 mg patch	patch	ED ค	1x5	box	0	0	11		0	0	280.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	ยาเฝ้า							0					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กัณยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
147	Amoxycillin syrup (125mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	250	173	77	200	50	200	10.76	2,152.00		0.60	100	1,076.00		0.00	100	1,076.00
148	Amoxycillin syrup (250mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	200	150	200	200	0	300	18.00	5,400.00	100	1,800.00	100	1,800.00		0.00	100	1,800.00
149	Amoxyclav susp.(457mg/5ml) 70 ml	susp.	ED ก	1	ขวด	70	80	130	130	20	120	74.90	8,988.00	60	4,494.00		0.00	60	4,494.00		0.00
150	Chlorpheniramine maleate syr. (2mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	600	1,100	1,400	1,400	0	1,400	7.49	10,486.00	400	2,996.00	300	2,247.00	300	2,247.00	400	2,996.00
151	Co-trimoxazole susp. 200+40mg/5ml 60 ml	susp.	ED ก	1	ขวด	25	55	35	51	35	50	9.50	475.00		0.60		0.00		0.00	50	475.00
152	Didloxacillin syrup (125mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	220	190	221	230	19	250	30.00	7,500.00	150	4,500.00		0.00	100	3,000.00		0.00
153	Domperidone syrup(5mg/5ml) 30 ml เพิ่ม ราคา	syr.	ED ก	1	ขวด	350	270	980	1,080	0	1,200	8.00	9,600.00	300	2,400.00	300	2,400.00	300	2,400.00	300	2,400.00
154	Erythromycin (125mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	0	0	25	20	75	0	17.50	0.00		0.60		0.00		0.00		0.00
155	Ferrous drop (15 mg/0.6 ml) 15 ml	syr.	ED ข	1	ขวด	668	416	780	780	180	660	29.96	19,773.60	120	3,595.20	180	5,392.80	180	5,392.80	180	5,392.80
156	Glyceril gualacolate syrup 1.00mg/ 5ml 60ml	syr.	ED ก	1	ขวด	750	1,690	1,860	1,800	0	1,850	12.84	23,754.00	450	5,778.00	500	6,420.00	400	5,136.00	500	6,420.00
157	Hyoscine-n-butylbromide syr. 5mg/ 5ml (30ml)	syr.	ED ก	1	ขวด	10	90	150	150	50	200	13.00	2,600.00		0.60	100	1,300.00		0.00	100	1,300.00
158	Ibuprofen suspension (100mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	150	150	50	50	0	100	13.91	1,391.00		0.60	50	695.50		0.00	50	695.50
159	Lactulose syr. 66.7 % 100 ml	syr.	ED ข	1	ขวด	108	362	350	360	72	348	40.00	13,920.00	60	2,400.00	96	3,840.00	96	3,840.00	96	3,840.00
160	Mebendazole suspension 100 mg/ 5ml 30 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	33	31	29	30	15	50	9.00	450.00		0.60	50	450.00		0.00		0.00
161	Paracetamol syrup (120mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	3,350	3,450	4,050	4,000	500	3,500	9.00	31,500.00	800	7,200.00	1,000	9,000.00	800	7,200.00	900	8,100.00
162	Potassium chloride elixir 10 % (20 mEq /15ml) 240 ml	elx.	ED ก	1	ขวด	96	120	240	260	24	264	52.43	13,841.52	48	2,516.64	72	3,774.96	72	3,774.96	72	3,774.96
163	Salbutamol syrup (2mg/5ml) 60 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	220	380	105	200	195	100	8.00	800.00		0.80		0.00	50	400.00	50	400.00
164	Simethicone Drop (40 mg/0.6ml) 15 ml	syr.	ED ก	1	ขวด	24	36	120	96	24	96	18.00	1,728.00		0.00	48	864.00		0.00	48	864.00
165	Sodium valproate 200 mg/ml 60 ml นอกบัญชีรพ.	syr.	ED ก	1	ขวด			8	20	2	20	112.00	2,240.00	10	1,120.00		0.00	10	1,120.00		0.00
	ยาฉีด																				
166	Adenosine inj. 3mg/ml (2ml)	inj.	ED ก	1	amp	30	24	12	20	15	25	230.00	5,750.00		0.60	15	3,450.00		0.00	10	2,300.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กันยา66	ปริมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
167	Adrenaline Inj 1mg/ml (1ml)	inj.	ED n	1	amp	300	400	350	400	50	400	6.00	2,400.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00
168	Amiodarone inj 150mg/3ml	inj.	ED n	1 (5 amp)	box	42	48	30	40	0	20	75.00	1,500.00		0.00		0.00		0.00	20	1,500.00
169	Ampicillin 1 gm inj.	inj.	ED n	100	amp	0	1	4	3	0	3	1,650.00	4,950.00		0.00	1	1,650.00	1	1,650.00	1	1,650.00
170	Atropine sulfate inj 0.6 mg/ml (1ml)	inj.	ED n	1	amp	70	0	80	80	50	50	5.35	267.50		0.00		0.00	50	267.50		0.00
171	Benzathine PEN G 1.2 mu inj (นอกบัญชีรพ.)	inj.	ED n	1	vial			28	12	0	8	60.00	480.00		0.00	8	480.00		0.00		0.00
172	Calcium gluconate inj 0.45 mEq/ml (10ml)	inj.	ED n	1	amp	10	10	10	10	0	10	13.91	139.10		0.00		0.00	10	139.10		0.00
173	Cefazolin 1 g inj.	inj.	ED n	1	vial	150	450	200	500	50	550	15.60	8,580.00	150	2,340.00	150	2,340.00	100	1,560.00	150	2,340.00
174	Ceftriaxone inj. 1 g	inj.	ED n	1x10	box	310	280	523	520	47	490	85.60	41,944.00	120	10,272.00	130	11,128.00	120	10,272.00	120	10,272.00
175	Ceftriaxone inj. 500 mg	inj.	ED n	1	vial	35	25	35	35	5	40	28.89	1,155.60		0.00	20	577.80		0.00	20	577.80
176	Ceftazidime 1 ulyaใช้เฉพาะราย (นอกบัญชีรพ.)	inj.		10	vial			4	4	0	4	192.60	770.40	4	770.40		0.00		0.00		0.00
177	Chorpheniramine Inj (10mg/ml)	inj.	ED n	1	amp	120	230	200	250	150	200	2.24	448.00		0.00	100	224.00		0.00	100	224.00
178	Clindamycin 600 mg inj/4ml เข้าบัญชี66	inj.	ED ข	25	box	0	0	17	20	4	18	475.00	8,550.00	5	2,375.00	5	2,375.00	4	1,900.00	4	1,900.00
179	Cloxacillin 1 gram inj.	inj.	ED n	1	vial	200	50	350	400	0	400	17.40	6,960.00	100	1,740.00	100	1,740.00	100	1,740.00	100	1,740.00
180	Dexamethasone inj(4mg/ml)1x100	inj.	ED n	1	amp	1,400	800	1,200	1,200	0	1,300	4.10	5,330.00	400	1,640.00	300	1,230.00	300	1,230.00	300	1,230.00
181	Diazepam Inj(10mg/2ml)	inj.	ED n	1	amp	30	220	200	200	0	300	5.21	1,563.00	50	260.50	100	521.00	50	260.50	100	521.00
182	Diclofenac Inj(75mg/3ml)	inj.	ED n	1	amp	150	10	100	20	0	0	5.50	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
183	Digoxin inj. (Lanoxin) 0.5 mg/2ml 1x10amp	inj.	ED n	1	amp	1	10	10	10	0	10	35.00	350.00		0.00		0.00	10	350.00		0.00
184	Dimenhydrinate Inj (50mg/ml)	inj.	ED n	1	amp	390	310	480	450	20	500	4.00	2,000.00	200	800.00		0.00	300	1,200.00		0.00
185	dT Vaccine 0.5 ml inj.	inj.	ED n	1x10	box	60	55	76	76	11	70	200.00	14,000.00	20	4,000.00	15	3,000.00	20	4,000.00	15	3,000.00
186	ERIG 1000iu in 5ml. Inj.	inj.	ED n	1	vial	58	55	55	60	0	60	405.00	24,300.00	20	8,100.00	10	4,050.00	15	6,075.00	15	6,075.00
187	Fluphenazine decanoate (50mg/2ml)	inj.	ED n	1	vial	185	185	185	185	30	180	44.00	7,920.00	80	3,520.00		0.00	100	4,400.00		0.00
188	Furosemide inj. (20mg/2ml)	inj.	ED n	1	amp	450	900	150	450	350	200	5.35	1,070.00		0.00		0.00	200	1,070.00		0.00
189	Gentamycin inj 80 mg /2ml	inj.	ED n	1	amp	150	250	150	250	100	200	5.20	1,040.00	50	260.00		0.00	150	780.00		0.00
190	Glucose 50% for I.V. Inj 50 ml	inj.	ED n	1	vial	470	500	420	500	150	500	16.00	8,000.00	500	8,000.00		0.00		0.00		0.00
191	Haloperidol Inj 5mg/ml	inj.	ED n	1	amp	0	10	40	40	50	50	9.72	486.00		0.00		0.00	50	486.00		0.00
192	Hydralazine 20 mg powder for Injection	inj.	ED n	1x5	box	2	2	0	2	2	2	1,209.10	2,418.20		0.00	2	2,418.20		0.00		0.00
193	Hydrocortisone inj 100 mg/2ml	inj.	ED ข	1	vial	60	100	230	240	200	100	48.00	4,800.00		0.00		0.00	100	4,800.00		0.00
194	Hyoscine-n-butylbromide inj. (20mg/ml)	inj.	ED n	1	amp	100	250	300	300	0	350	10.25	3,587.50	50	512.50	100	1,025.00	100	1,025.00	100	1,025.00
195	Lidocaine HCL 2% 1g/50ml 50ml	inj.	ED n	1	vial	80	96	104	105	35	100	34.12	3,412.00		0.00	50	1,706.00		0.00	50	1,706.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
 ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี2567	คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่ารวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
196	Magnesium-sulfate loj 10% 10 ml	inj.	ED n	1	amp	50	50	0	50	50	50	10.00	500.00		0.00		0.00	50	500.00		0.00
197	Magnesium-sulfate loj 50% 2ml	inj.	ED n	1	amp	100	100	0	50	50	50	9.00	450.00		0.00		0.00	50	450.00		0.00
198	Methylethergometrine meleate 6.2mg/ml	inj.	ED n	1	amp	10	10	30	30	50	50	17.00	850.00		0.00		0.00		0.00	50	850.00
199	Metronidazole inj.500mg/100ml	inj.	ED n	1	vial	80	60	260	300	50	350	16.00	5,600.00	150	2,400.00		0.00	100	1,600.00	100	1,600.00
200	Midazolam Hydrochloride inj.	inj.	ED ง	1	amp			0			10	30.66	306.60		0.00	10	306.60		0.00		0.00
201	Mixtard Insulin (30/70)300iu/3ml แพค10	inj.	ED n	1x5	box	626	664	750	820	0	825	375.00	309,375.00	240	90,000.00	180	67,500.00	225	84,375.00	180	67,500.00
202	Nicardipine inj 10 mg/ 10 ml นอกบช	inj.	ED n	1	vial		8	40	40	0	50	70.62	3,531.00	10	706.20	10	706.20	10	706.20	20	1,412.40
203	NPH Insulin 300iu/3ml(biosulin)	inj.	ED n	1x5	box	88	172	165	170	15	150	375.00	56,250.00	45	16,875.00	30	11,250.00	45	16,875.00	30	11,250.00
204	Metoclopramide inj 10mg / 2ml.	inj.	ED n	1	amp	800	400	600	600	0	600	5.35	3,210.00	150	802.50	150	802.50	150	802.50	150	802.50
205	Naloxone HCL 0.4 mg/ml	inj.	ED n	1	box	5	5	5	5	0	5	203.00	1,015.00		0.00		0.00		0.00	5	1,015.00
206	Norepinephrine 4mg/4ml (Levophed)	inj.	ED n	10	box	3	3	1	3	0	3	428.00	1,284.00		0.00	1	428.00	1	428.00	1	428.00
207	Omeprazole inj. sterile pwr 40 mg	inj.	ED ข	1	vial	344	390	426	450	30	460	13.40	6,164.00	240	3,216.00		0.00	220	2,948.00		0.00
208	Oxytocin 10iu/ml	inj.	ED n	1	amp	30	90	80		100	100	11.60	1,160.00		0.00		0.00		0.00	100	1,160.00
209	Phenytoin inj 250 mg /5ml 25vial/box	inj.	ED n	1	vial	25	25	65	75	0	75	249.31	18,698.25	25	6,232.75	25	6,232.75	0	0.00	25	6,232.75
210	Potassium chloride inj (20mEq/10ml)	inj.	ED n	1	amp	20	15	25	25	30	50	8.00	400.00		0.00		0.00		0.00	50	400.00
211	PVRV vaccine/ PCEC(Speeda)	inj.	ED n	1	vial	549	540	640	650	90	580	250.00	145,000.00	150	37,500.00	140	35,000.00	140	35,000.00	150	37,500.00
212	RI Insulin	inj.	ED n	1x5	box	9	3	7	7	0	8	376.00	3,008.00	8	3,008.00		0.00		0.00		0.00
213	Sodium bicarbonate inj. 7.5% (3.75g/50ml)	inj.	ED n	1	amp	15	20	30	30	35	50	30.00	1,500.00		0.00		0.00		0.00	50	1,500.00
214	inj:1 vial	inj.	ED n	1	vial	0	0	1	1	0	1	5,400.00	5,400.00		0.00		0.00	1	5,400.00		0.00
215	Triamcinolone inj. 10 mg/ml	inj.	ED n	1	amp	0	3	50		0	0	12.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
216	Terbutaline inj. (0.5mg/ml)	inj.	ED n	1	amp	0	70	80	100	0	100	8.56	856.00	50	428.00		0.00		0.00	50	428.00
217	Tramadol Inj (50mg/ml)	inj.	ED n	1	amp	600	300	400	500	50	500	5.50	2,750.00	250	1,375.00		0.00	250	1,375.00		0.00
218	Vitamin B complex inj. 1 ml	inj.	ED ข	1	amp	50	130	30	50	70	100	4.50	450.00		0.00		0.00		0.00	100	450.00
219	Vitamin k inj. 1 mg/0.5 ml	inj.	ED n	1	amp	0	50	25	25	25	50	10.48	524.00		0.00	25	262.00		0.00	25	262.00
	ยาใช้ภายนอก					0		0					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
220	Alcohol 70% 450 ml	sol	ED n	1	bot	359	1,254	442	500	28	512	27.82	14,243.84	64	1,780.48	160	4,451.20	128	3,560.96	160	4,451.20
221	Alcohol 70% 60 ml	sol	ED n	1	bot	350	600	800	900	100	900	7.49	6,741.00	200	1,498.00	200	1,498.00	200	1,498.00	300	2,247.00
222	Alcohol 95% 450 ml	sol	ED n	1	bot	10	2	6	6	14	0	40.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
223	Ammonia aromatic แอมโมเนีย 450 ml	sol	ED n	1	bot	10	5	4	5	3	12	75.00	900.00	12	900.00		0.00		0.00		0.00
224	spray 120 dose)	sol	ED ง	1	box	80	140	230	210	0	210	228.98	48,085.80	60	13,738.80	50	11,449.00	50	11,449.00	50	11,449.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
 ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง ก้นยา66	ปริมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
225	Benzyl benzoate 25% 450 ml เพิ่มราคา	sol	ED n	1	bot	14	11	11	15	10	12	107.00	1,284.00		0.00		0.00	12	1,284.00		0.00
226	mcg+Fenoterol 50mcg) 200 dose	MDI	ED n	1	box	700	690	730	730	30	700	100.58	70,406.00	160	16,092.80	180	18,104.40	180	18,104.40	180	18,104.40
227	1.25mg)	sol	ED n	21	box	162	148	284	284	16	280	96.30	26,964.00	60	5,778.00	80	7,704.00	60	5,778.00	80	7,704.00
228	Betametasone cream 0.1 % 5 g	cream	ED n	1	หลอด	310	490	460	500	30	600	8.00	4,800.00	150	1,200.00	150	1,200.00	150	1,200.00	150	1,200.00
229	Boric acid 75 ml	sol	ED n	1	bot	22	22	26	30	0	36	19.00	684.00		0.00	12	228.00	12	228.00	12	228.00
230	Budesonide MDI 200 mcg	MDI	ED n	1	box	640	520	440	460	40	440	59.92	26,364.80	100	5,992.00	120	7,190.40	100	5,992.00	120	7,190.40
231	Calamine lotion 60 ml (Diphenhydramine1g+Calamine8g+camphor 0.1g+alcohol.95%2.0ml60ml)	lotion	ED n	1	bot	650	300	450	500	0	500	14.98	7,490.00	300	4,494.00		0.00	200	2,996.00		0.00
232	Chlorhexidine 4% scrub 450 ml หัวบีบ	sol	ED n	1	bot	4	29	34	40	2	48	90.00	4,320.00	12	1,080.00	12	1,080.00	12	1,080.00	12	1,080.00
233	Chloramphenicol EAR drop 1%in10ml ชื่อ eye**แทน	sol	ED n	1	bot	108	132	300	280	0	336	14.64	4,919.04	168	2,459.52		0.00	168	2,459.52		0.00
234	Chloramphenicol eye ointment 5 g	oin	ED n	1	หลอด	48	96	48	72	24	72	16.40	1,180.80	36	590.40		0.00	36	590.40		0.00
235	Clotrimazole 1 % 5 g cream	cream	ED n	1	box	516	552	720	720	84	720	8.00	5,760.00	180	1,440.00	180	1,440.00	180	1,440.00	180	1,440.00
236	Clotrimazole vg. Suppo 100 mg	vg	ED n	50*6	box	1	1	3	2	0	2	420.00	840.00		0.00	2	840.00		0.00		0.00
237	Clotrimazole อม 10 mg		ED n	50x10	box			1		0	0	349.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
238	50mg/100ml + tetrazoline 40mg/100ml eye	sol	ED n	1	bot	672	770	1,102	1,100	24	1,104	12.25	13,524.00	480	5,880.00	312	3,822.00		0.00	312	3,822.00
239	Hydrogenperoxide 20 vol in 450ml	sol	ED n	1	bot	1	2	2	2	0	4	25.78	103.12	2	51.56		0.00	2	51.56		0.00
240	Lidocaine viscous 2% 100ml	sol	ED n	1	bot	0	10	13	15	12	10	260.00	2,600.00		0.00		0.00	10	2,600.00		0.00
241	Poly Oph eye drop 5 ml (Gramicin 2500iu/ +neomycin 170mg+ polymixin b500000iu/100ml eye drops 5 ml)	sol	ED n	1	bot	180	228	252	252	84	240	15.00	3,600.00	120	1,800.00		0.00	120	1,800.00		0.00
242	Povidone scrub 450 ml 7.5%	sol	ED n	1	bot	5	12	19	20	3	20	80.00	1,600.00	8	640.00		0.00	12	960.00		0.00
243	Povidone iodine 30 ml 10 %	sol	ED n	1	bot	156	252	192	240	36	240	14.00	3,360.00	60	840.00	60	840.00	60	840.00	60	840.00
244	Povidone iodine 450 ml 10%	sol	ED n	1	bot	84	109	86	90	17	84	82.00	6,888.00	12	984.00	24	1,968.00	24	1,968.00	24	1,968.00
245	Proctosedyl Suppository 5+5 mg	tab	ED n	10's	box	21	46	46	50	10	60	55.00	3,300.00	60	3,300.00		0.00		0.00		0.00
246	Salbutamol MDI 100 mcg	MDI	ED n	1	box	455	320	430	450	70	400	34.38	13,752.00	80	2,750.40	100	3,438.00	100	3,438.00	120	4,125.60
247	Salbutamol NB 2.5 mg/2.5ml		ED n	1*20	NB	0	ml	94	200	6	190	96.30	18,297.00	40	3,852.00	50	4,815.00	50	4,815.00	50	4,815.00
248	Salicylic acid 25 g/100 ml เพิ่มราคา	sol	ED n	1	bot	8	12	21	20	21	12	48.15	577.80		0.00		0.00		0.00	12	577.80

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดศรีสะเกษ

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี2567	คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี2567	ราคา	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						รวม2567	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ
249	Seretide Accuhaler (salmeterol50mcg/fluticasone250 mcg)60 dose Inhalation	DPI	ED ค	1	box	960	864	852	864	0	888	462.24	410,469.12	240	110,937.60	216	99,843.84	216	99,843.84	216	99,843.84
250	(salmeterol25mcg/fluticasone250	MDI	ED ค	1	box	285	245	490	490	20	450	562.82	253,269.00	100	56,282.00	120	67,538.40	110	61,910.20	120	67,538.40
251	Spiriva (Tiotropium) 1.8 mcg 30 dose	inhaler	ED ค	1	box	70	174	406	406	0	400	499.69	199,876.00	110	54,965.90	100	49,969.00	90	44,972.10	100	49,969.00
252	Symbicort 160/4.5 60 dose (budesonide160mcg/1dose+formoterol4.5mcg/1dose)		ED ค	1	box	60	110	80	80	25	55	428.00	23,540.00		0.80	20	8,560.00	15	6,420.00	20	8,560.00
253	Silver sulfadiazine 25 g เพิ่มราคา	cream	ED ก	1	box	120	82	108	110	17	108	30.00	3,240.00	60	1,800.00		0.00		0.00	48	1,440.00
254	TA 0.02% cream 5 g	cream	ED ก	1	box	276	360	300	336	60	360	7.00	2,520.00	240	1,680.00		0.00	120	840.00		0.00
255	TA 0.1% lotion 30 ml	lotion	ED ก	1	box	336	168	240	288	60	288	15.00	4,320.00	72	1,080.00	72	1,080.00	72	1,080.00	72	1,080.00
256	TA oral paste 0.1% 1g ซึ้อแทน ของขาด	paste	ED ก	25	box	11	16	11				65.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
257	TA oral paste 0.1% 1g ซึ้อแทน ของขาด	paste	ED ก	50	box	11	16	8	12	8	12	150.00	1,800.00		0.00	12	1,800.00		0.00		0.00
258	Tetracaine Eye drop 0.5% 15 ml.	sol	ED ก	1	bot	22	7	20	20	5	20	71.69	1,433.80		0.00	10	716.90		0.00	10	716.90
259	Unison enema Sodium biphosphates+sodium phosphate(patar 88 enema) 133 ml	sol	ED ก	1	bot	43	141	72	100	13	100	33.00	3,300.00	50	1,650.00		0.00	50	1,650.00		0.00
	สมุนไพร																				
260	ชุดเลิกบุหรี่	cap	H	00cap/ขวด	ชุด	49	20	65	70	0	80	100.00	8,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00
261	ยามอดบุหรี่หน้าดอกขาว 280 g	tab	H	40	bot	0	30	0		0	10	30.00	300.00	10	300.00		0.00		0.00		0.00
262	ยาแก้แพ้ปากคา/ยาปราบชมพูหรีป 280 mg	cap	H	120s	bot	2	0	0		สตจ	0	65.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
263	ยาแก้ลมอัมพฤกษ์(แก้ลมขัดในข้อ) 280 mg	ลก	H	120s	bot	24	28	10		15		65.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
264	ยาเขียวหอม เมลปูล 500 mg	cap	H	100s	bot	0	0	0	4	0	4	75.00	300.00	2	150.00		0.00	2	150.00		0.00
265	ยาชาตอเบเซย 120 ml ลดราคา	syr	H	1	bot	326	450	690	700	30	720	20.00	14,400.00	180	3,600.00	180	3,600.00	180	3,600.00	180	3,600.00
266	ยาหัวราก(เบญจโลกวิเชียร) 300 mg ลูกกลอน	ลูกกลอน	H	120	bot	2	1	0		สตจ	0	50.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
267	ยาหอมเทพจิตรซอง 20ซอง/กล่อง 1ซอง 20 เม็ด	cap	H	20x20	bot	8	9	9	10	1	10	240.00	2,400.00	5	1,200.00		0.00	5	1,200.00		0.00
268	ยาเหลืองปิดสมุทรลูกกลอน 280 mg	cap	H	120s	bot	0	1	1	2	0	2	55.00	110.00	2	110.00		0.00		0.00		0.00
269	ยาอบสมุนไพร (แห้ง)		H	1	ซอง	14	25	15	20	30	10	50.00	500.00		0.00		0.00		0.00	10	500.00
270	ยาตรีผลา เมลปูล 500 mg	cap	H	100s	bot	7	14	0	10	สตจ	15	85.00	1,275.00		0.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กันยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
271	กลีเซอรีน พญาเยอ 10 ml	sol	H	1	bot	0	0	0	0	0	0	48.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
272	ซิมังซัน แคลปูล 500mg	cap	H	10x10	box	115	171	109	120	20	110	75.00	8,250.00	0.00	40	3,000.00	30	2,250.00	40	3,000.00	0.00
273	ครีมพญาเยอ 5 g	cream	H	1	หลอด	10	38	90	80	2	80	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00
274	ฟ้าทะลายโจร แคลปูล 500 mg เมง	cap	H	10x10	box	163	1,115	62	200	248	0	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
275	ยาแก้อิโमะขามป้อม 120 ml	syr	H	1	bot	1,650	1,500	1,504	1,550	90	1,500	16.00	24,000.00	360	5,760.00	360	5,760.00	360	5,760.00	420	6,720.00
276	ยาแก้อิโມะขามป้อม 60ml	syr	H	1	bot			180	800	0	800	7.75	6,200.00	200	1,550.00	200	1,550.00	200	1,550.00	200	1,550.00
277	ยาอมมะแว้ง รสบัว	tab	H	20ซอง	box	111	200	67	130	81	100	65.00	6,500.00	0.00	0.00	50	3,250.00	50	3,250.00	0.00	0.00
278	ชิงแ คปูล	cap	H	100		0	3	1	3	5	2	80.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2	160.00	0.00
279	จันทรีลีลา แคลปูล 500 mg	cap	H	100	bot	3	5	0	ตตจ	3	3	85.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3	255.00	0.00	0.00
280	เลาวัลย์เบรียง แคลปูล 500 mg	cap	H	10x10	box	173	119	103	120	18	120	100.00	12,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00
281	ธรณีสัณตะฆาต แคลปูล 500 mg	cap	H	10x10	box	7	6	7	8	1	10	105.00	1,050.00	5	525.00	0.00	0.00	5	525.00	0.00	0.00
282	ป่ารงโถหิต แคลปูล 500 mg	cap	H	100s	bot	1	1	5	20	0	20	105.00	2,100.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00
283	เบญจกูล แคลปูล 400 mg	cap	H	100s	bot	0	2	5	10	3	9	85.00	765.00	0.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	0.00
284	ประสะโพล แคลปูล 500 mg	cap	H	100s	bot	5	7	10	10	0	12	85.00	1,020.00	6	510.00	0.00	0.00	6	510.00	0.00	0.00
285	เพชรสังฆาตแคลปูล 500 mg	cap	H	10x10	box	50	47	43	50	5	60	100.00	6,000.00	30	3,000.00	0.00	0.00	30	3,000.00	0.00	0.00
286	มะขามแขก แคลปูล 500 mg	cap	H	10x10	box	66	72	171	180	22	180	80.00	14,400.00	40	3,200.00	50	4,000.00	40	3,200.00	50	4,000.00
287	ยารางจืด แคลปูล 380mg	cap	H	100	bot	3	33	37	40	0	40	80.00	3,200.00	0.00	20	1,600.00	0.00	0.00	20	1,600.00	0.00
288	ยาขงหญ้าดอกขาว	ห่อ	H	10	ห่อ	100	0	8	10	2	10	30.00	300.00	0.00	10	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
289	ยาขงหญ้าหนวดแมว 3.5g	ห่อ	H	10	ห่อ	0	0	0	0	0	0	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290	ยาราดูบรรับ 500 mg แคลปูล	cap	H	100s	bot	0	0	0	ตตจ	0	0	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291	ยาปลูกไฟราด(ยาประสะน้ำมัน) 500 mg	cap	H	100	bot	5	10	11	12	9	8	85.00	680.00	0.00	4	340.00	0.00	0.00	4	340.00	0.00
292	ยาหอมนวโกฐ 200 mg	cap	H	60s	bot	104	91	68	100	40/ตตจ	100	50.00	5,000.00	0.00	50	2,500.00	0.00	0.00	50	2,500.00	0.00
293	ลูกประคตสมุนไพร 200 กรัม		H	1	ลูก	123	127	110	130	20	120	65.00	7,800.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00
294	สหัสธารา แคลปูล 500 mg	cap	H	100s	bot	22	39	57	40	5/ตตจ	20	125.00	2,500.00	0.00	0.00	10	1,250.00	10	1,250.00	10	1,250.00
295	น้ำมันกัญชามอเดซา 10 มล.	หยด		1	bot	0	40	5	40	0	40	100.00	4,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
296	สุขไสยาศน์แคลปูล 500 mg	cap		100	box	0	6	5	10	3	10	350.00	3,500.00	0.00	10	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
297	ทำลายพระสุเมรุแคลปูล 500 มก.	cap		100	box	0	9	0	10	0	10	250.00	2,500.00	0.00	10	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	น้ำเกลือ																				
298	0.9 NSS 100 ml ลัง 80	inj	ED n	1	ขวด	3,160	3,140	5,060	4,640	0	4,720	12.00	56,640.00	1,280	15,360.00	1,200	14,400.00	1,120	13,440.00	1,120	13,440.00
299	0.9 NSS 1000 ml	inj	ED n	1	ขวด	2,070	1,963	3,337	2,800	110	2,700	24.25	65,475.00	600	14,550.00	700	16,975.00	700	16,975.00	700	16,975.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กันยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
สำรอง	0.9 NSS 1000 ml	inj	ED ก	1	ขวด						120	25.00	3,000.00	120	3,000.00		0.00		0.00		0.00
230	D5N/2 1000 ml	inj	ED ก	1	ขวด	330	330	210	330	150	260	23.50	6,110.00		0.00	100	2,350.00	60	1,410.00	100	2,350.00
231	D5N/3 500 ml	inj	ED ก	1	bot	400	80	80	100	160	60	23.00	1,380.00		0.00		0.00	60	1,380.00		0.00
232	D5N/4 500 ml	inj	ED ก	1	bot	10	20	0	20	10	20	25.00	500.00		0.00	20	500.00		0.00		0.00
233	D5N/5 500 ml	inj	ED ก	1	bot	0	0	6	20	14	20	27.00	540.00		0.00		0.00	20	540.00		0.00
234	D5S 1000 ml	inj	ED ก	1	bot	110	380	1,570	1,000	0	1,000	24.00	24,000.00	500	12,000.00	150	3,600.00	150	3,600.00	200	4,800.00
235	D5W 100 ml	inj	ED ก	1	bot	25	15	60	60	80	40	12.00	480.00		0.00		0.00		0.00	40	480.00
236	D5W 500 ml	inj	ED ก	1	bot	32	41	24	40	35	20	23.00	460.00		0.00		0.00		0.00	20	460.00
237	D10W 500 ml	inj	ED ก	1	bot	0	35	5	10	20	20	30.00	600.00		0.00		0.00		0.00	20	600.00
238	D 10 1/2 S 1000 ml PP	inj	ED ก	1	bot	30	10	40	40	40	20	33.00	660.00		0.00		0.00		0.00	20	660.00
239	D 10 S 1000 ml PP	inj	ED ก	1	bot	10	10	0	10	20	10	33.00	330.00		0.00		0.00		0.00	10	330.00
240	D 10 1/5 S 500 ml LR	inj	ED ก	1	bot	0	0	0	5		10	27.00	270.00		0.00		0.00		0.00	10	270.00
241	L.R.I 1000 ml exp Lactated Ringer's 1000 ml	inj	ED ก	1	bot	4	36	4	40	16	30	39.00	1,170.00		0.00	10	390.00	10	390.00	10	390.00
242	NSS for Irrigation 1000 ml	irr.	ED ก	1	bot	950	1,120	1,620	1,600	140	1,600	18.95	30,320.00	400	7,580.00	400	7,580.00	400.00	7,580.00	400.00	7,580.00
243	3% NaCl 500 ml GHP นอกบัญชีรพ.							10		10	20	32.00	640.00		0.00	20	640.00		0.00		0.00
244	sterile water for injection 100 ml ล้าง80 SWI	inj	ED ก	1	bot	940	940	1,620	1,600	140	1,600	12.00	19,200.00	400	4,800.00	400	4,800.00	400	4,800.00	400	4,800.00
245	sterile water for injection 10 ml (20x5x10 ml)	inj	ED ก	100	box	23	25	30	30	4	30	168.00	5,040.00	15	2,520.00		0.00	15.00	2,520.00		0.00
246	STW 1000 ml IRRIGATION	inj	ED ก	1	bot	21	29	105	100	40	60	23.00	1,380.00		0.00	60	1,380.00		0.00		0.00
ยาซื้อจากรพ.วิเวียง																					
247	0.25%Desoximetasone cream 15 g	cream	ED ก	1	หลอด	16	10	20	20		20	52.00	1,040.00	10	520.00		0.00	10	520.00		0.00
248	20%Tar shampoo 120 ml	sol	ED ก	1	bot	50	60	60	60		60	120.00	7,200.00	30	3,600.00		0.00	30	3,600.00		0.00
249	5%LCD (coal tar 5g/L00g)+ 0.02%TA 30 g	cream	ED ก	1	ตลับ	16	30	20	20		20	60.00	1,200.00	10	600.00		0.00	10	600.00		0.00
250	10% Urea + 0.02%TA 30 g	cream	ED ก	1	ตลับ	50	225	320	320		320	60.00	19,200.00	80	4,800.00	80	4,800.00	80	4,800.00	80	4,800.00
251	3%Vioform+0.02% TA 30g (cliquinol3%+TA0.2%)	cream	ED ก	1	ตลับ	5	10	0			5	60.00	300.00		0.00	5	300.00		0.00		0.00
252	0.05%Bet.Djpropionate cream 15 g	cream	ED ก	1	หลอด	16	0	0			5	24.00	120.00		0.00	5	120.00		0.00		0.00

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการ คงคลัง	ประมาณการ กันยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						ใช้ปี2567	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ
253	0.05% clobetasol propionate cream 15 g	-cream	ED ก	1	หลอด			40	40	40	19.00	760.00	10	190.00	10	190.00	10	190.00	10	190.00	
254	10% salicylic acid ointment 30g	-cream	ED ก	1	หลอด			15	15	20	60.00	1,200.00		0.00	10	600.00		0.00	10	600.00	
255	Cream base 200 g	-cream	ED ก	1	ตลับ	55	70	90	90	0	90	150.00	13,500.00	20	3,000.00	30	4,500.00	20	3,000.00	20	3,000.00
256	2% hydrocortisone cream 30 g	-cream	ED ก	1	ตลับ			10	20	20	120.00	2,400.00		0.00	10	1,200.00		0.00	10	1,200.00	
257	Vaseline 50 g	-cream	ED ก	1	ตลับ			10	20	20	34.00	680.00		0.00	10	340.00		0.00	10	340.00	
258	5%Salicylic acid +0.02% TA 30 g	-cream	ED ก	1	ตลับ			10	20	20	60.00	1,200.00		0.00	10	600.00		0.00	10	600.00	
	สมุนไพรแห้ง (งานแพทย์แผนไทย)							0				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
259	สมอทิเพก			1	kg.				0	0.0	80.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
260	ลูกสมอไทย			1	kg.				0	0.0	80.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
261	สมอเทศ			1	kg.				0	0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
262	ลูกมะขามป้อม			1	kg.				0	0.0	120.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
263	เหง้าขมิ้นชัน			1	kg.				0	0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
264	รากชะเอมเทศ			1	kg.				0	0.0	250.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
265	ดอกคำฝอย			1	kg.				0	0.0	1,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
266	เถาว์ร้อยเบรียง			1	kg.				0	0.0	60.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
267	เถาเอ็นอ่อน			1	kg.				0	0.0	70.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
268	เหงือกปลาหมอ			1	kg.				0	0.0	80.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
269	รากทองพันชั่ง			1	kg.				0	0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
270	บอระเพ็ด			1	kg.				0	0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
271	แก่นขี้เหล็ก			1	kg.				0	0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
272	แก่นแสมทะเล			1	kg.				0	0.0	80.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
273	รางแดง			1	kg.				0	0.0	80.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
274	พริกไทยดำ			1	kg.				0	0.0	350.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
275	ผลติปาลี			1	kg.				0	0.0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
276	รากข้าพุด			1	kg.				0	0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
277	รากสะค้าน			1	kg.				0	0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
278	รากเจตมูลเพลิงแดง			1	kg.				0	0.0	700.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
279	เหง้าชิง			1	kg.				0	0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
280	โศดพะนางแดง			1	kg.				0	0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้งบปี2567	คงคลัง กันยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า
281	ลูกผักชีลา	แห้ง		1	kg.			0		0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
282	ดอกจันทร์	แห้ง		1	kg.			0		0.0	1,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
283	ผลกระวาน	แห้ง		1	kg.			0		0.0	1,200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
284	หัวข้าวเย็นเหนือ	แห้ง		1	kg.			0		0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
285	หัวข้าวเย็นใต้	แห้ง		1	kg.			0		0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
286	หัวแห้วหมู	แห้ง		1	kg.			0		0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
287	ดอกมะลิ	แห้ง		1	kg.			0		0.0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
288	ดอกพิทูล	แห้ง		1	kg.			0		0.0	300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
289	ดอกบุณฑริก	แห้ง		1	kg.			0		0.0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
290	ดอกสารภี	แห้ง		1	kg.			0		0.0	300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
291	เกสรบัวหลวง	แห้ง		1	kg.			0		0.0	460.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
292	ลูกชิด	แห้ง		1	kg.			0		0.0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
293	ขลุ้	แห้ง		1	kg.			0		0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
294	ถั่วรางจืด	แห้ง		1	kg.			0		0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
295	ว่านนางคำ	แห้ง		1	kg.			0		0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
296	โพล	แห้ง		1	kg.			0		0.0	200.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
297	ว่านชักมดลูก	แห้ง		1	kg.			0		0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
298	ว่านสากเหล็ก	แห้ง		1	kg.			0		0.0	380.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
299	รากชิงซี่	แห้ง		1	kg.			0		0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
300	ข่า	แห้ง		1	kg.			0		0.0	120.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
301	อบเชย	แห้ง		1	kg.			0		0.0	300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
302	ผลมะตูม	แห้ง		1	kg.			0		0.0	150.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
303	ฝางเสน	แห้ง		1	kg.			0		0.0	100.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
304	อัญชัน	แห้ง		1	kg.			0		0.0	250.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
305	เกลือสินเธาว์	แห้ง		1	kg.			0		0.0	60.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
306	ยาดำ	แห้ง		1	kg.			0		0.0	500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
307	พืมหา	แห้ง		1	kg.			0		0.0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
308	การบูร	แห้ง		1	kg.			0		0.0	750.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
309	เม่นทอล	แห้ง		1	kg.			0		0.0	1,500.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
310	น้ำมันมะพร้าวสกัดเย็น	แห้ง		1	Lit			0		0.0	800.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

แผนการจัดซื้อ-จัดหาเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ 2567
ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

อันดับ	ชื่อยา	ชนิด	บัญชียา	บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี2567	คงคลัง กักยา66	ประมาณการ จัดซื้อปี2567	ราคา /หน่วย	มูลค่า รวม2567	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
						2564	2565	2566						แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	มูลค่า			
311	น้ำนินสุมบโพรสำหรับสัทยา			1	Lit				0		5.0	1,000.00	5,000.00		0.00	3	3,000.00		0.00	2	2,000.00			
รวม														5,200,000.00		1,369,124.18		1,279,424.42		1,290,281.48				1,261,169.92

รายการยาตั้งงบประมาณสำรองสำหรับจัดซื้อ
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	บัญชียา	รูปแบบยา
1	vitamin k inj. 10 mg/ml.	ED ก	inj
2	HB vaccine	ED ก	inj.
3	Cytotec tab	NED	tab
4	Terramycin eye ointment	ED ง	ointment
5	Utrogestan 200 mg	NED	vagina suppo
6	Amoxi-Clave 1.2 g inj.	ED ค	inj.

1. งบประมาณสำรองจำนวน 10,000 บาท
2. รายการยาเป็นรายการยาใหม่ที่เพิ่มในบัญชียาพ.จากการประชุม PTC (ยังไม่ทราบราคา) และเพื่อเตรียมความพร้อมสำหรับรองรับการดำเนินงาน ห้องคลอด/ผ่าตัด/ER/คลินิก Warfarin

รายการยาที่ได้รับการสนับสนุนจากงบประมาณ สปสช.
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	บัญชียา	รูปแบบยา
	ยา TB		
1	Pyrazinamide 500 mg	ED ก	tab
2	Rifampicin 300 mg	ED ก	cap
3	Rifampicin 450 mg	ED ก	cap
4	Isoniazid 100 mg	ED ก	tab
5	Etambutal 400 mg	ED ก	tab
	ยา ARV		
1	Tenofovir 300 mg	ED ก	tab
2	Lamivudine 150 mg	ED ก	tab
3	Zidovudine 100 mg	ED ก	tab
4	Abacavir ABC 300 mg	ED ค	tab
5	Dolutegravir 50 mg	ED ค	tab
6	Zilavir 300/150mg	ED ก	tab
7	TENO- EM 300/200 mg	ED ก	tab
8	TLD 300/300/50 mg	ED ก	tab
9	Atacovir (ABC600/3TC300)	ED ค	tab
10	Gemfibrozil 600 mg	ED ก	tab
11	Simvastatin 10 mg	ED ก	tab
12	Atorvastatin 40 mg	ED ง	tab
13	Lamivudine syr.10 mg/ml 60 ml	ED จ1	syrup
14	Zidovudine syr.10 mg/ml 60 ml	ED จ1	syrup
15	Nevirapine syr. syr.10 mg/ml 60 ml	ED จ1	syrup

ลำดับ	รายการ	บัญชียา	รูปแบบยา
	เซรุ่ม		
1	เซรุ่มงูกะปะ 10 ml	ED ค	inj
2	เซรุ่มงูเขียวหางไหม้ 10 ml	ED ค	inj
3	เซรุ่มงูเห่า 10 ml	ED ค	inj
4	เซรุ่มระบบประสาท 10 ml	ED ค	inj
5	เซรุ่มระบบโลหิต 10 ml	ED ค	inj
	วัคซีน		
1	Hepatitis B vaccine 0.5 ml	ED ค	inj
2	BCG vaccine	ED ค	inj
3	DTP vaccine	ED ค	inj
4	dT vaccine	ED ค	inj
5	DTP-HB-Hib vaccine	ED ค	inj
6	OPV vaccine	ED ค	oral sol.
7	IPV vaccine	ED ค	inj
8	MMR/MR vaccine	ED ค	inj
9	JE(live) vaccine	ED ค	inj
10	HPV vaccine	ED ค	inj
11	Influenza vaccine	ED ค	inj
12	Rotavirus vaccine	ED ค	oral sol.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไช่ยก
 โรงพยาบาลทศสราวุธเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิด	หน่วย	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ หน่วย ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	Syring ติดเข็ม 1 cc (27 G)(100)	กล่อง	1	132	100	-	-	230.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Syring ติดเข็ม 1 cc (26 G)(100)	กล่อง	1	-	-	14	-	240.00	4,800.00	20	4,800.00	-	-	-	-	-	-	
3	Syring ติดเข็ม 1 cc (29 G)(100)	กล่อง	1	-	-	26	-	193.00	7,720.00	10	1,930.00	10	1,930.00	10	1,930.00	10	1,930.00	
4	Syring ไม่ติดเข็ม 1 cc (100)	กล่อง	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Syring 3 cc (100)	กล่อง	1	127	127	126	-	111.75	17,880.00	40	4,470.00	40	4,470.00	40	4,470.00	40	4,470.00	
6	Syring 5 cc(100)	กล่อง	1	104	123	113	-	125.80	15,096.00	30	3,774.00	30	3,774.00	30	3,774.00	30	3,774.00	
7	Syring 10 cc(100)	กล่อง	1	73	59	77	10	192.00	17,280.00	-	-	30	5,760.00	30	5,760.00	30	5,760.00	
8	Syring 20 cc(50)	กล่อง	1	5	7	10	1	188.00	1,880.00	-	-	10	1,880.00	-	-	-	-	
9	Syring 50 cc	กล่อง	1	3	4	1	2	325.00	1,625.00	-	-	5	1,625.00	-	-	-	-	
10	Syring 50 cc irrigate(แก้ว)	อัน	1	-	3	-	8	216.67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	Needle No 18 1 1/2"(100)	กล่อง	1	126	60	116	8	50.90	6,108.00	30	1,527.00	30	1,527.00	30	1,527.00	30	1,527.00	
12	Needle No 21 1 "	กล่อง	1	100	60	36	6	48.80	976.00	-	-	20	976.00	-	-	-	-	
13	Needle No 21 1 1/2"	กล่อง	1	30	30	21	41	48.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	Needle No 22 1 "	กล่อง	1	44	94	69	28	48.80	3,904.00	20	976.00	20	976.00	20	976.00	20	976.00	
15	Needle No 22 1 1/2 "	กล่อง	1	-	-	-	-	48.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	Needle No 23 1 "	กล่อง	1	27	21	29	15	48.80	976.00	20	976.00	-	-	-	-	-	-	
17	Needle No 23 1 1/2"	กล่อง	1	11	38	7	9	48.80	976.00	-	-	20	976.00	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
 โรงพยาบาลทศพรเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิดยี่ห้อ	บรรจุภัณฑ์	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
18	Needle No 24 1 "	กล่อง	1	52	55	46		40	48.80	1,952.00	20	976.00	-	-	20	976.00		-
19	Needle No 24 1 1/2"	กล่อง	1	28	32	21	11	20	48.80	976.00	20	976.00	-	-	-	-		-
20	Needle No 25 1 "	กล่อง	1	123	51	54	7	40	48.80	1,952.00	20	976.00	20	976.00		-	-	-
21	medicult No. 16	กล่อง	1	6	3		8		540.00	-		-		-		-		-
22	medicult No. 18 (1 1/4")	กล่อง	1	12	14	21	7	24	438.70	10,528.80		-	8	3,509.60	8	3,509.60	8	3,509.60
23	medicult No. 20 (1 1/4")	กล่อง	1	31	12	32	3	16	438.70	7,019.20	.8	3,509.60	-	-	8	3,509.60	-	-
24	medicult No. 22 (1")	กล่อง	1	54	36	44		40	425.00	17,000.00	10	4,250.00	10	4,250.00	10	4,250.00	10	4,250.00
25	medicult No. 24 (3/4")	กล่อง	1	48	20	53		40	425.00	17,000.00	10	4,250.00	10	4,250.00	10	4,250.00	10	4,250.00
26	ถุงมือ dispose Size XS	กล่อง	1	113	347	240	83	300	155.00	46,500.00	100	15,500.00	100	15,500.00	100	15,500.00	-	-
27	ถุงมือ dispose Size S	กล่อง	1	804	1,208	903	93	800	155.00	124,000.00	200	31,000.00	200	31,000.00	200	31,000.00	200	31,000.00
28	ถุงมือ dispose Size M	กล่อง	1	188	272	201	9	200	155.00	31,000.00	100	15,500.00	100	15,500.00	-	-	-	-
29	ถุงมือ dispose Size L	กล่อง	1	17	35	9	19		205.00	-		-		-		-		-
30	Mask dispose เด็ก	กล่อง	1	50	-				70.00	-		-		-		-		-
31	Mask dispose ผู้ใหญ่	กล่อง	1	700	185	190	80	1,200	55.00	66,000.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00
32	N95 Respirator	กล่อง	1	42	116	24		20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	-	-	10	8,000.00	-	-
33	หมวก dispose	ใบ	1	54,500	17,900	11,950	1,150	10,000	1.10	11,000.00	2,500	2,750.00	2,500	2,750.00	2,500	2,750.00	2,500	2,750.00
34	เข็ม dispose	ตัว	1	3,600	3,600	125	775		3.50	-		-		-		-		-
35	Eye Pad	ชิ้น	1	25	45	25	25	50	5.00	250.00	50	250.00		-	-	-		-
36	O2 Mask c bag เด็ก (ชุด)	ชุด	1	5	14	5	11		80.00	-		-		-		-		-
37	O2 Mask c bag ผู้ใหญ่ (ชุด)	ชุด	1	5	21	18	6	10	80.00	800.00	10	800.00	-	-	-	-		-
38	สาย O2 Cannular เด็ก	เส้น	1	15	30		20		85.00	-		-		-		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา
โรงพยาบาลทวดสภาราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	คุณสมบัติ	ปริมาณ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ หน่วย ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
39	สาย O2 Cannular ผู้ใหญ่	เส้น	1	40	34	10	6	10	22.00	220.00	-	10	220.00	-	-	-	-	
40	Set พ่นยา เด็ก	ชุด	1	5	5	5	10		120.00	-	-	-	-	-	-	-		
41	Set พ่นยา ผู้ใหญ่	ชุด	1	15	10	20	5	10	120.00	1,200.00	-	10	1,200.00	-	-	-		
42	Set พ่นยา เจาะคอ	ชุด	1	2	10	3	2	10	150.00	1,500.00	-	10	1,500.00	-	-	-		
43	Set Dressing Sterile	Set	1	894	85	1,615	120	1,440	12.00	17,280.00	360	4,320.00	360	4,320.00	360	4,320.00	360	4,320.00
44	สำลีก้อน Sterile (0.35) 5 ก้อน /ซอง	ซอง	1	8,900	7,869	8,925	500	9,000	2.50	22,500.00	2,000	5,000.00	2,000	5,000.00	3,000	7,500.00	2,000	5,000.00
45	สำลีก้อน Non -Sterile (0.35) 450 กรัม	ห่อ	1	57	103	55	5	60	110.00	6,600.00	20	2,200.00	20	2,200.00	-	-	20	2,200.00
46	สำลีก้อน Non -Sterile (1.40) 450 กรัม	ห่อ	1	28	31	12	18	20	110.00	2,200.00	-	-	20	2,200.00	-	-	-	-
47	Top Gauge สำลีแผ่นชำระ 3"x4"	ห่อ	1	-	-	-	-	-	115.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
48	Gauge พับ Non-Sterile 8 ชั้น 2"x2"	ห่อ	1	165	50	96	96	100	22.00	2,200.00	-	-	100	2,200.00	-	-	-	-
49	Gauge พับ Non-Sterile 8 ชั้น 3"x3"	ห่อ	1	600	518	643	55	600	40.00	24,000.00	200	8,000.00	200	8,000.00	-	-	200	8,000.00
50	Gauge Sterile 5 ชั้น 3"x 3"	ซอง	1	8,567	10,640	10,680	1,200	7,200	3.50	25,200.00	2,400	8,400.00	2,400	8,400.00	-	-	2,400	8,400.00
51	Gauge Sterile 10 ชั้น 3"x 3"	ซอง	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
52	Gauge Sterile 5 ชั้น 2"x 2"	ซอง	1	1,120	3,160	4,280	1,540	2,400	3.00	7,200.00	1,200	3,600.00	1,200	3,600.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช่อยาก
 โรงพยาบาลทศกัณฐ์เฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หมวดหมู่	หน่วย	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
53	Gamgee Sterile 6"x 8" (Top Gauge)	ซอง	1	270	195	520		200	10.00	2,000.00	200	2,000.00	-	-	-	-	-	-
54	Top Gauge 4"x 6"	ซอง	1	-	-	100	300		5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Gauge Drain Sterile (0.25"x 4YD)	ซอง	1	131	91	117	21	120	16.00	1,920.00	40	640.00	40	640.00	40	640.00	-	-
56	Gauge Bandage B36 (3"x6")	โหล	1	12	-	2	26		65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Gauge Bandage B46 (4"x6")	โหล	1	11	-	2	17		65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	ไม้พันสำลี Sterile S (1 ซองx6 ก้าน)	ซอง	1	600	750	650	350	600	3.00	1,800.00	-	-	600	1,800.00	-	-	-	-
59	ไม้พันสำลี Sterile M (1 ซอง x5ก้าน)	ซอง	1	1,250	600	1,580	585	1,500	3.00	4,500.00	-	-	1,000	3,000.00	-	-	500	1,500.00
60	ไม้พันสำลี 6"Non-Sterile s (1x100)	ห่อ	1	14	3	16	30		24.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	ไม้พันสำลี 6"Non-Sterile M (1x100)	ห่อ	1	40	40	27	23	20	26.00	520.00	-	-	20	520.00	-	-	-	-
62	N.W.Dressing PAD Sterile 3"x6"	ซอง	1	190	88	530	200	300	4.00	1,200.00	-	-	300	1,200.00	-	-	-	-
63	Nylon 2/0	ชิ้น	1	161	132	78	54	60	38.33	2,300.00	-	-	60	2,300.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไช่ยก
 โรงพยาบาลหกดลำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	คุณสมบัติ	ปริมาณ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ หน่วย ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
64	Nylon 3/0	ขึ้น	1	534	240	199	17	168	38.33	6,439.99	-	-	84	3,220.00	-	-	84	3,220.00
65	Nylon 4/0	ขึ้น	1	79	96	138	6	144	38.33	5,520.00	-	-	72	2,760.00	72	2,760.00	-	-
66	Nylon 5/0	ขึ้น	1	138	24	63	46	36	39.00	1,404.00	-	-	-	-	36	1,404.00	-	-
67	Silk Black 3/0	โหด	1	1	2				630.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	chromic cat gut 2/0	โหด	1	3	10		6		490.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	chromic cat gut 3/0	โหด	1	3	4	3	1	5	490.00	2,450.00	-	5	2,450.00	-	-	-	-	-
70	chromic cat gut 4/0	โหด	1	3	1	6		10	490.00	4,900.00	-	10	4,900.00	-	-	-	-	-
71	Neo tape 1" Innotape 1x12ม้วน	หลอด	1	4	11	3		5	380.00	1,900.00	-	5	1,900.00	-	-	-	-	-
72	Neo tape 1/2" Innotape 1x12ม้วน	หลอด	1	-	3	2		5	380.00	1,900.00	-	5	1,900.00	-	-	-	-	-
73	innofilam	หลอด	1	3	18				92.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Neo plast S. (ss.strip) (พลาสติก สเตอร์ยา)	กล่อง	1	40	18	42	8	40	48.00	1,920.00	-	-	20	960.00	20	960.00	-	-
75	เทปทดสอบทางเคมี 1/2"	ม้วน	1	-	4				210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Micropore 1/2" (1x24) กล่อง	กล่อง	1	6	9	18	4	20	342.40	6,848.00	10	3,424.00	-	-	10	3,424.00	-	-
77	Micropore 1" (1x12) กล่อง	กล่อง	1	29	30	29	1	40	342.40	13,696.00	20	6,848.00	-	-	20	6,848.00	-	-
78	อินโนฟิกซ์ 10 cms.	ม้วน	1	4	8	7	5	-	172.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Transpore 3M 4" (1x3)กล่อง	กล่อง	1	78	90	72	10	96	310.30	29,788.80	24	7,447.20	24	7,447.20	24	7,447.20	24	7,447.20
80	ปรอท (1x12) กล่อง	ขึ้น	1	132	132	168	5	180	37.50	6,750.00	-	-	180	6,750.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยก
โรงพยาบาลหัดศำรณูเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	คุณสมบัติ	ปริมาณ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ หน่วย ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
81	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	จีน	1	-	-	-	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
82	ถุงมือผ่าตัด Sterile 6 (1x50)	กล่อง	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
83	ถุงมือผ่าตัด Sterile 6.5 (1x50)	กล่อง	1	31	65	13	3	6	750.00	4,500.00	-	-	6	4,500.00	-	-	-	
84	ถุงมือผ่าตัด Sterile 7 (1x50)	กล่อง	1	12	25	17	-	18	750.00	13,500.00	6	4,500.00	-	-	6	4,500.00	6	4,500.00
85	ถุงมือผ่าตัด Sterile 7.5 (1x50)	กล่อง	1	8	26	11	3	12	750.00	9,000.00	6	4,500.00	-	-	6	4,500.00	-	-
86	ถุงมือผ่าตัด Sterile 8 (1x50)	กล่อง	1	-	-	-	5	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
87	Urine bag 2000 cc (1x10)	จีน	1	330	340	290	65	200	16.00	3,200.00	100	1,600.00	-	-	100	1,600.00	-	-
88	สาย Suction No.6 (เส้น)	เส้น	1	70	46	50	104	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
89	สาย Suction No.8 (เส้น)	เส้น	1	55	80	20	50	20	4.00	80.00	-	-	20	80.00	-	-	-	-
90	สาย Suction No.10 (เส้น)	เส้น	1	40	50	30	40	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
91	สาย Suction No.12 (เส้น)	เส้น	1	60	50	20	111	40	4.00	160.00	-	-	40	160.00	-	-	-	-
92	สาย Suction No.14(เส้น)	เส้น	1	165	275	165	35	200	4.00	800.00	100	400.00	-	-	100	400.00	-	-
93	สาย Suction No.18(เส้น)	เส้น	1	40	20	-	40	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
94	สาย NG No.5	เส้น	1	16	61	1	49	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
95	สาย NG No.6	เส้น	1	33	49	31	-	40	9.00	360.00	20	180.00	-	-	20	180.00	-	-
96	สาย NG No.10	เส้น	1	23	47	15	-	20	9.00	180.00	-	-	20	180.00	-	-	-	-
97	สาย NG No.12	เส้น	1	8	10	1	28	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	สาย NG No.14	เส้น	1	108	31	46	30	20	9.00	180.00	-	-	20	180.00	-	-	-	-
99	สาย NG No.16	เส้น	1	88	42	3	37	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	สาย NG No.18	เส้น	1	124	30	31	70	6.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Extension tube 16"(จีน)	จีน	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช่อยาก
 โรงพยาบาลทศพรเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิด/ยี่ห้อ	ปริมาณ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
102	Extension tube 18"(จีน)	จีน	1	650	750	650		800	5.00	4,000.00	300	1,500.00	200	1,000.00	-	-	300	1,500.00
103	Extension tube 36"(จีน)	จีน	1	350	470	480		600	5.00	3,000.00	300	1,500.00		-	300	1,500.00		-
104	ET tube No.2.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	15	6	5	12		95.00	-		-		-		-		-
105	ET tube No.3 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	15	5	5	12		95.00	-		-		-		-		-
106	ET tube No.3.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	14	10	4	6	10	95.00	950.00		-	10	950.00		-		-
107	ET tube No.4 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	11	15	6	2	10	95.00	950.00		-	10	950.00		-		-
108	ET tube No.4.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	13	10	16	6	20	95.00	1,900.00	-	-	20	1,900.00	-	-		-
109	ET tube No.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	3	10	3	29		95.00	-		-		-		-		-
110	ET tube No.5.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	-	10	16	24		95.00	-		-		-		-		-
111	ET tube No.6 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	5	10	19	14		95.00	-		-		-		-		-
112	ET tube No.6.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	15	6	3	6		95.00	-		-		-		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไช่ยก
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิด/ประเภท	หน่วย	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
113	ET tube No.7 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	20	54	6	50	95.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
114	ET tube No.7.5 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	60	80	45	35	20 95.00	1,900.00	-	-	20	1,900.00	-	-	-	-	
115	ET tube No.8 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	10	-	15	5	20 95.00	1,900.00	-	-	20	1,900.00	-	-	-	-	
116	แก้วยอนามัย 30 cc 12 ใบ/กล่อง	กล่อง	1	3	1	2	4	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
117	แก้วยาเม็ด (1x12ชิ้น)	กล่อง	1	4	2	-	-	2 45.00	90.00	2	90.00	-	-	-	-	-	-	
118	สาย Foley 's cath No.8 (10 เส้น/กล่อง)	เส้น	1	10	30	8	32	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
119	สาย Foley 's cath No.10	เส้น	1	-	50	10	80	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
120	สาย Foley 's cath No.12	เส้น	1	10	33	6	31	22.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
121	สาย Foley 's cath No.14	เส้น	1	80	170	105	15	100 22.00	2,200.00	20	440.00	30	660.00	30	660.00	20	440.00	
122	สาย Foley 's cath No.16	เส้น	1	130	197	210	15	120 22.00	2,640.00	40	880.00	20	440.00	20	440.00	40	880.00	
123	สาย Foley 's cath No.18	เส้น	1	90	40	30	20	- 22.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
124	สาย Foley 's cath No.20	เส้น	1	93	50	50	10	10 22.00	220.00	-	-	10	220.00	-	-	-	-	
125	ลูกสูบยางแดง	ใบ	1	3	14	5	11	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
126	Coban 1" (1แพค/5ม้วน)	กล่อง	1	-	-	-	1	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
127	Coban 2" (1แพค/5ม้วน)	กล่อง	1	-	-	-	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยก
โรงพยาบาลหกดสารามเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ลักษณะ	ปริมาณ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
128	EB 3" (1x12ม้วน)	โหล	1	6	6	14	2	10	144.00	1,440.00	10	1,440.00	-	-	-	-	-	-
129	EB 4" (1x12ม้วน)	โหล	1	21	14	24	5	30	200.00	6,000.00	-	-	20	4,000.00	10	2,000.00	-	-
130	EB 6" (1x12ม้วน)	โหล	1	14	10	13	9	20	288.00	5,760.00	10	2,880.00	-	-	10	2,880.00	-	-
131	Pose-get 5 gm (1กล่อง=2* 100ซอง)	ซอง	1	1,000	1,700	1,400	500	600	5.70	3,420.00	-	-	200	1,140.00	200	1,140.00	200	1,140.00
132	Pose-get 5 kgs.	ถัง	1	2	5	4	1	7	850.00	5,950.00	2	1,700.00	2	1,700.00	3	2,550.00	-	-
133	set IV เด็ก (1x50set)	ชุด	1	250	250	344	406	-	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	set IV ผู้ใหญ่ (1x100set) 15 Drop	ชุด	1	3,200	3,290	4,400	700	4,000	9.70	38,800.00	1,000	9,700.00	1,000	9,700.00	1,000	9,700.00	1,000	9,700.00
135	set IV ผู้ใหญ่ (1x100set) 20 Drop	ชุด	1	500	100	500	310	300	9.20	2,760.00	-	-	300	2,760.00	-	-	-	-
136	Three way 1ชิ้น	ชิ้น	1	1,300	675	1,075	100	1,000	8.50	8,500.00	500	4,250.00	500	4,250.00	-	-	-	-
137	Heparin Lock (1x100ชิ้น)	ชิ้น	1	2,600	1,800	2,200	1,000	1,500	7.20	10,800.00	-	-	750	5,400.00	-	-	750	5,400.00
138	เชือกผูก tube (ม้วน)	ม้วน	1	5	15	2	3	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
139	มิด 11	ชิ้น	1	2,000	1,700	1,500	100	1,500	3.00	4,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00	-	-	500	1,500.00
140	มิด 12	ชิ้น	1	300	100	-	500	-	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
141	มิด 15	ชิ้น	1	300	100	100	500	-	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
142	มิด 23	ชิ้น	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
143	ชุดดึงไหปลาแร่ SS (ชุด)	ชุด	1	-	-	-	10	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
144	ชุดดึงไหปลาแร่ S (ชุด)	ชุด	1	-	-	-	6	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	คุณสมบัติ	หน่วย	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
145	ชุดตั้งโพลาร่า M (ชุด)	ชุด	1	5	-	4		180.00	-		-		-		-		-	
146	ชุดตั้งโพลาร่า L (ชุด)	ชุด	1	2	-	3		180.00	-		-		-		-		-	
147	ชุดตั้งโพลาร่า XL (ชุด)	ชุด	1	7	-	2		180.00	900.00		-	5	900.00		-		-	
148	Soft Collar S (อัน)	อัน	1	-	-	9		155.00	-		-		-		-		-	
149	Soft Collar M (อัน)	อัน	1	-	-	9		155.00	-		-		-		-		-	
150	Soft Collar L (อัน)	อัน	1	-	-	11		155.00	-		-		-		-		-	
151	Hard Collar S (อัน)	อัน	1	3	-	5		800.00	-		-		-		-		-	
152	Hard Collar M (อัน)	อัน	1	-	-	2		10	800.00	8,000.00		-	10	8,000.00		-		-
153	Hard Collar L (อัน)	อัน	1	5	22	25	10	20	980.00	19,600.00		-	10	9,800.00		-	10	9,800.00
154	Arm Sling SS (อัน) มีสายลือค	อัน	1	-	5	10		50.00	-		-		-		-		-	
155	Arm Sling S (อัน) มีสายลือค	อัน	1	28	-	5	7	33.00	-		-		-		-		-	
156	Arm Sling M (อัน) มีสายลือค	อัน	1	43	5	30	5	40	50.00	2,000.00		-	20	1,000.00		-	20	1,000.00
157	Arm Sling L (อัน) มีสายลือค	อัน	1	58	15	55		40	50.00	2,000.00	20	1,000.00		-	20	1,000.00		-
158	Arm Sling XL (อัน) มีสายลือค	อัน	1	32	9	59	10	40	50.00	2,000.00		-	20	1,000.00	20	1,000.00		-
159	Air way 60 mm (อัน)	อัน	1	3	13	24		30.00	-		-		-		-		-	
160	Air way 70 mm (อัน)	อัน	1	5	16	2	10	30.00	-		-		-		-		-	
161	Air way 80 mm (อัน)	อัน	1	17	42	26	14	20	65.00	1,300.00		-	20	1,300.00		-		-
162	Air way 90 mm (อัน)	อัน	1	8	12	39		30.00	-		-		-		-		-	
163	Air way 100 mm (อัน)	อัน	1	-	16	20		65.00	-		-		-		-		-	
164	สายยาง Lalex Size 200	อัน	1	-	3			1,650.00	-		-		-		-		-	
165	Nipple แอนด์ Nut	อัน	1	2	5	5		80.00	-		-		-		-		-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยก
 โรงพยาบาลทศพรเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	คุณสมบัติ	ปริมาณ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
166	connector 2 ทาง	อัน	1	3	6		20	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	connector 3 ทาง	อัน	1	-	5		11	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
168	bed pan สเตนเลส	อัน	1	-	1		1	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169	กระบอกปัสสาวะ	ใบ	1	-	1	2	9	55.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170	โกศว้าย Size S	ชิ้น	1	4	3		5	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	โกศว้าย Size M	ชิ้น	1	3	3	2	3	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	โกศว้าย Size L	ชิ้น	1	2	-	5	3	350.00	1,750.00	-	5	1,750.00	-	-	-	-	-	-
173	Red Dot	ถุง	1	15	19	19	4	20	500.00	10,000.00	10	5,000.00	-	10	5,000.00	-	-	-
174	คอมฟอร์ม 3 นิ้ว(1*12)	โหล	1	76	83	75		80	110.00	8,800.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00
175	คอมฟอร์ม 4 นิ้ว(1*12)	โหล	1	67	88	68		80	150.00	12,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00
176	สาย IGD No.24	เส้น	1	4	2	7		5	230.00	1,150.00	5	1,150.00	-	-	-	-	-	-
177	สาย IGD No.28	เส้น	1	2	9	3	4		230.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
178	เฟือก POP Size 3 นิ้ว(12ม้วน)	โหล	1	1	-		4		384.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
179	เฟือก POP Size 4 นิ้ว(12ม้วน)	โหล	1	5	4	3		4	750.00	3,000.00	2	1,500.00	-	2	1,500.00	-	-	-
180	เฟือก POP Size 6 นิ้ว(12ม้วน)	โหล	1	6	5	4		4	850.00	3,400.00	2	1,700.00	-	2	1,700.00	-	-	-
181	เฟือกสำเร็จรูป 3 นิ้ว 10 ชิ้น	กล่อง	1	-	-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
182	เฟือกสำเร็จรูป 4 นิ้ว 10 ชิ้น	กล่อง	1	-	-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
183	เฟือกสำเร็จรูป 6 นิ้ว 15 ชิ้น	กล่อง	1	-	-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
184	สำลีรองเฟือกขนาด 3 นิ้ว	โหล	1	5	1				650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
185	สำลีรองเฟือกขนาด 4 นิ้ว	โหล	1	5	-	1		4	750.00	3,000.00	2	1,500.00	-	2	1,500.00	-	-	-
186	สำลีรองเฟือกขนาด 6 นิ้ว	โหล	1	4	-	1	2	2	850.00	1,700.00	-	-	2	1,700.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไช่ยก
 โรงพยาบาลหัดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิดของ วัสดุ	จำนวน	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
											(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
187	ปรอททางกัน	ชิ้น	1	-	-			30.00	-		-		-		-		-	
188	สาลีแอลกอฮอล์ (Alcohol Ball)	แผง	1	4,000	2,000	3,000	-	4,000	3.75	15,000.00	1,000	3,750.00	1,000	3,750.00	1,000	3,750.00	1,000	3,750.00
189	แอลกอฮอล์ แผ่น	กล่อง	1	-	18	13			149.80	-	-		-		-		-	
190	กล่องทิ้งเข็ม1.5ลิตร	กล่อง	1	137	67	148	10	200	45.00	9,000.00	100	4,500.00		-	100	4,500.00		-
191	Pose Guat Pad 18	กล่อง	1	51	40	60		40	250.00	10,000.00	20	5,000.00		-	20	5,000.00		-
192	medipore 10 cms	ม้วน	1	-	1				343.00	-	-		-		-		-	
193	finger splint 0.5"	โหล	1	-	1		2		650.00	-	-		-		-		-	
194	finger splint 3/4"	โหล	1	1	-	1	2		650.00	-	-		-		-		-	
195	finger splint 1"	โหล	1	1	-	2	3		650.00	-	-		-		-		-	
196	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่ (100ชิ้น)	กล่อง	1	21	17	19		20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00
197	ป้ายข้อมือเด็ก (100ชิ้น)	กล่อง	1	7	6	7	1	10	250.00	2,500.00	-	-	5	1,250.00	5	1,250.00		-
198	Pediatric Urine Collector	อัน	1	7	43	50	50		11.00	-	-		-		-		-	
199	Sterile Water 350 ml.	ขวด	1	20	5	20		20	75.00	1,500.00	20	1,500.00		-		-		-
200	Closed Suction Adult 14 FR	เส้น	1	20	74	22	46		360.00	-	-		-		-		-	
201	BARRIERBAC S	อัน	1	25	65	12	23		53.00	-	-		-		-		-	
202	One SYRINGE Disposable LDS 1ml with needle	กล่อง	1*	10	20		-		236.00	-	-		-		-		-	
203	Eye Shield (ซ้าย-ขวา)	ชิ้น	1	10	90	100			9.00	-	-		-		-		-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิดเวชภัณฑ์	หน่วย	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
204	ไม้ Pap Smear(100ก้าน) sterile	กล่อง	1	-	-	-		150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
205	ไม้กีดลิ้นsterile	กล่อง	1	-	-	-		200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
206	ถุงตวงเลือด	ถุง	1	-	-	25		40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
207	ถุงมือล้างรก Size S	คู่	1	-	-	2		180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
208	ถุงมือล้างรก Size M	คู่	1	-	-	5		180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
209	ถุงมือล้างรก Size L	คู่	1	-	-	-		230.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
210	สายซิลิโคน	เส้น	1	-	2	-		3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
211	Sterile-Tampon 1's	ห่อ	1*10	-	-	8	12	20	80.00	1,600.00	20	1,600.00	-	-	-	-	-	
	หน่วยจ่ายกลาง NDS-C																	
211	Posezyme-LF 5 ลิตร -(1ขวด/4เดือน)	ขวด	1	3	2	3	4	4	3,600.00	14,400.00	-	-	4	14,400.00	-	-	-	
212	Pose prewash 750 ml ล้างเลือด	ขวด	1	4	2	3	6	2	2,250.00	4,500.00	-	-	2	4,500.00	-	-	-	
213	pose dex พร้อม Pose-Deac (แฉ่สาย)	แกลลอน	1	15	7	11	2	13	680.00	8,840.00	-	-	6	4,080.00	7	4,760.00	-	
214	Pose SR#1 ล้างสนิม(1ขวด/2เดือน)	ขวด	1	5	2	4	2	2	3,000.00	6,000.00	-	-	1	3,000.00	1	3,000.00	-	
215	Pose SR#2 เคลือบเครื่องมือ	ขวด	1	-	1	-	3	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
216	POSE-CREZOL SPRAY 250 ml.	กระป๋อง	1	-	-	-	-	-	1,860.00	-	-	-	-	-	-	-	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยก
 โรงพยาบาลทศสํารามเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ชนิด/ยี่ห้อ	จำนวน	อัตราการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						(บาท)		(บาท)		(บาท)		(บาท)		(บาท)
217	Bowid Dick Test Pack รุ่น DB200	ชิ้น	1	500	-	450	179	450	130.00	58,500.00	225	29,250.00		-	225	29,250.00		-		
218	Strip compile - ใส่พร้อมเครื่องมือ	กล่อง	1	10	-	1	4	1	550.00	550.00	-	-	1	550.00		-	-	-		
219	ชุดทดสอบโปรตีน (Protien Test)	กล่อง	1	3	-		1	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
220	สำเร็จรูปทางชีวภาพ/เคมีอ่านผลเร็วมาก)	กล่อง	1	-	3	3	1	3	8,750.00	26,250.00	-	-	3	26,250.00		-	-	-		
221	ชุดแปรงขจัดคราบ	ชุด	1	27	-		1	10	150.00	1,500.00	5	750.00		-	5	750.00		-		
222	Sticker ป้าย (1ม้วน/เดือน)	ม้วน	1	10	-	10	10	10	75.00	750.00		-	10	750.00	-	-	-	-		
223	Sticker เครื่องมือแพทย์	ม้วน	1	20,000	-	34	6	35	1,000.00	35,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	15	15,000.00	-	-		
224	กระดาษเครื่องนึ่ง (1ม้วน/เดือน)	ม้วน	1	20	-		13	12	150.00	1,800.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00		
225	Q-BAC liquid soap	ขวด	1	-	-				750.00	-		-		-		-		-		
226	Virulex Hand Gel (เจลล้างมือ)	ขวด	1	24	-				750.00	-		-		-		-		-		
227	Virulex Hand Gel - แกลลอน (เจลล้างมือ)	แกลลอน	1	-	-				970.00	-		-		-		-		-		
228	ขวดใส 300cc พร้อมหัวปั๊ม	ขวด	1	-	-				50.00	-		-		-		-		-		
229	Autoclave tape 3/4นิ้ว	ม้วน	1	-	-				250.00	-		-		-		-		-		
230	2 นิ้ว	ม้วน	1	10	-		5	10	290.00	2,900.00		-	10	2,900.00		-		-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
 โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	คุณสมบัติ	ปริมาณ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงินประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
																		(บาท)
231	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 3 นิ้ว	ม้วน	1	5	-	6	4	4	490.00	1,960.00	-	4	1,960.00	-	-	-	-	
232	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 4 นิ้ว	ม้วน	1	-	-	-	4	4	520.00	2,080.00	-	4	2,080.00	-	-	-	-	
233	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 5 นิ้ว	ม้วน	1	-	-	10	7	630.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
234	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 6 นิ้ว	ม้วน	1	10	-	-	10	620.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
235	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 8 นิ้ว	ม้วน	1	10	-	5	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
236	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขยายขอบ 12 นิ้ว	ม้วน	1	-	-	-	1	2	950.00	1,900.00	-	2	1,900.00	-	-	-	-	
237	ซองซีลบรรจุเวชภัณฑ์ขยายขอบ 16 นิ้ว	ม้วน	1	-	-	1	-	1,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
238	ถุงมือยางขนาดยาวพิเศษ	คู่	1	-	-	-	-	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
239	Tooth Forceps 14.5 cm.	อัน	1	-	-	-	-	30	170.00	5,100.00	30	5,100.00	-	-	-	-	-	
240	Non-tooth Forceps 14.5 cm.	อัน	1	-	-	-	-	30	160.00	4,800.00	30	4,800.00	-	-	-	-	-	
	วัสดุการแพทย์งานกายภาพ																	
240	L-S Support No.S	ชิ้น	1	4	3	13	-	20	350.00	7,000.00	10	3,500.00	-	10	3,500.00	-	-	
241	L-S Support No.M	ชิ้น	1	10	15	46	-	50	350.00	17,500.00	10	3,500.00	20	7,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00
242	L-S Support No.L	ชิ้น	1	17	15	61	-	65	350.00	22,750.00	20	7,000.00	20	7,000.00	25	8,750.00	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไช่ยก
 โรงพยาบาลหัดส่าราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ปริมาณ	อัตราการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ หน่วย ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
243	L-S Support No.XL	ชิน	1	12	8	51		60	350.00	21,000.00	10	3,500.00	20	7,000.00	20	7,000.00	10	3,500.00
244	L-S Support No.XXL	ชิน	1	4	2	14		20	350.00	7,000.00	10	3,500.00	-	-	10	3,500.00		-
245	One point cane	ชิน	1	4	2	1	3		135.00	-		-		-		-		-
246	Tripod cane	ชิน	1	7	35	3	5		360.00	-		-		-		-		-
247	Shoulder-Bobath sling No.S	ชิน	1	1	-		1		180.00	-		-		-		-		-
248	Shoulder-Bobath sling No.M	ชิน	1	1	-		1		180.00	-		-		-		-		-
249	Shoulder-Bobath sling No.L	ชิน	1	1	-		1		180.00	-		-		-		-		-
250	Shoulder-Bobath sling No.XL	ชิน	1	1	-		1		180.00	-		-		-		-		-
251	Walker	ชิน	1	5	10	13	3	5	480.00	2,400.00	-	-	5	2,400.00	-	-	-	-
252	Crutches (คู่) 42	คู่	1	2	-		2		235.00	-		-		-		-		-
253	Crutches (คู่) 44	คู่	1	2	3		5		235.00	-		-		-		-		-
254	Crutches (คู่) 46	คู่	1	2	2	2	5		235.00	-		-		-		-		-
255	Crutches (คู่) 48	คู่	1	7	4		5		235.00	-		-		-		-		-
256	Crutches (คู่) 50	คู่	1	2	4	4	1	3	235.00	705.00		-	3	705.00		-		-
257	Crutches (คู่) 52	คู่	1	2	2		5		235.00	-		-		-		-		-
258	Knee Support No.S	อัน	1	-	-				300.00	-		-		-		-		-
259	Knee Support No.M	อัน	1	-	-				300.00	-		-		-		-		-
260	Knee Support No.L	อัน	1	-	-				300.00	-		-		-		-		-
261	Knee Support No.XL	อัน	1	-	-				300.00	-		-		-		-		-
262	Knee Support No.XXL	อัน	1	-	-				300.00	-		-		-		-		-
263	Plastic.AFO	อัน	1	-	-				1,000.00	-		-		-		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา
โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
ประจำปีงบประมาณ 2567 (ต.ค 66 - ก.ย 67)

ลำดับ	รายการ	หมวดหมู่	หน่วย	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						(บาท)		(บาท)		(บาท)		(บาท)		(บาท)
264	แผ่นประคบร้อนไฟฟ้า	แผ่น	1	-	-			1,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
265	เข็มขัดพยุงตัวผู้ป่วย size XL	ชิ้น	1	-	-			1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
	วัสดุการแพทย์อื่นๆ																			
268	ออกซิเจน			59,410	64,000	66,190		70,000	-	70,000.00	-	17,500.00	-	17,500.00	-	17,500.00	17,500.00			
269	เวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา/วัสดุการแพทย์ อื่นๆ				248,477	52,898		70,319.21		70,319.21		17,579.80		17,579.80		17,579.80	17,579.80			
รวม										1,300,000.00	105	353,859.60	124	413,241.60	96	323,375.20	75	209,523.60		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ยมา	ประม การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
	หมวด 1 Bur														
	1.Airotor handpiece BUR														
	1.1.Diamond														
1	1.1.1.Round Diamond : Airotor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	44	45	50	40	10	100.00	1000.00	0	0	5	5
2	1.1.2.Fissure Diamond : Airotor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	3	0	3	100.00	300.00	0	3	0	0
3	1.1.3.Flame Diamond : Airotor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	3	0	3	100.00	300.00	0	3	0	0
4	1.1.4.Extra Diamond : Airotor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	5	5	3	0	3	100.00	300.00	0	3	0	0
	1.2.Carbide														
5	1.2.1.Round Carbide : Airotor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	5	5	0	5	80.00	400.00	0	5	0	0
	1.3.Stone														
6	1.3.1.Round Stone : Airotor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	5	5	5	0	84.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม ณ การใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ง ย ก มา จ ัด ซ ื อ ใ น ปี 2567	ประม ณ การ จ ัด ซ ื อ ใ น ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
7	1.3.2.Flame Stone : Airtor handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	5	5	5	10	0	84.00	0.00	0	0	0	0
	2.Micromotor (Contra/Phophy handpiece) BUR										0.00				
	2.1.Steel										0.00				
8	2.1.1.Round Steel : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
	2.2.Carbide										0.00				
9	2.2.1.Round Carbide : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	5	0	5	82.00	410.00	0	5	0	0
	2.3.Stone										0.00				
10	2.3.1.Round Stone : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	84.00	0.00	0	0	0	0
11	2.3.2.Flame Stone : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	84.00	0.00	0	0	0	0
	2.4.Mendrel														
12	2.4.1.Mendrel : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	3	5	5	0	5	115.00	575.00	0	5	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ.....จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา คคลัง ยกมา	ประม การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี	ปี	ปี									
				2564	2565	2566									
13	2.4.2.Rubber cup Mendrel : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	5	5	0	.5	115.00	575.00	0	5	0	0
14	2.4.3.Rubber brush Mendrel : Contra/Phophy handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	5	5	0	.5	115.00	575.00	0	5	0	0
	3.Straight handpiece BUR														
	3.1.Carbide														
15	3.1.1.Round Carbide : Straight handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	5	5	0	.5	82.00	410.00	0	5	0	0
16	3.1.2.Fissure Carbide : Straight handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	5	0	0	0	82.00	0.00	0	0	0	0
	หมวด 2 Endo														
17	CALCIUM HYDROXIDE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	1	0	1	500.00	500.00	0	1	0	0
18	CLOVE OIL	ทันตกรรม	2 pc.	-	-	1	1	0	1	500.00	500.00	0	1	0	0
19	ENDO EXCAVATOR SPOON	ทันตกรรม	3 pc.	-	-	1	1	0	1	350.00	350.00	0	1	0	0
20	ENDO EXPLORER	ทันตกรรม	4 pc.	-	-	1	1	0	1	250.00	250.00	0	1	0	0
21	ENDO PLUGGER	ทันตกรรม	5 pc.	-	-	1	1	0	1	350.00	350.00	0	1	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม าณ กร ว ใช้ ใน ปี 2567	ปริ มา ณ ค ล ง ย ก มา	ประม าณ การ จัด ซื้อ ใน ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี	ปี	ปี									
				2564	2565	2566									
22	FILE : Hand File	ทันตกรรม	6 pc.	-	-	5	5	0	5	280.00	1400.00	0	5	0	0
23	FILE STAND	ทันตกรรม	7 pc.	-	-	1	1	0	1	300.00	300.00	0	1	0	0
24	Gate Glidden Drift	ทันตกรรม	8 pc.	-	-	2	2	0	2	500.00	1000.00	0	2	0	0
25	PAPER POINT	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	2	2	0	2	100.00	200.00	0	2	0	0
หมวด 3 Examination															
26	แก้วน้ำ	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	5	0	5	150.00	750.00	0	5	0	0
27	ชุดตรวจ 5 ชิ้น	ทันตกรรม	1 set	-	-	-	5	0	5	520.00	2600.00	0	5	0	0
28	COTTON PLIER	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	380.00	0.00	0	0	0	0
29	EXPLOROR	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	200.00	0.00	0	0	0	0
30	MOUTH MIRROR	ทันตกรรม	1 pc.	12	48	12	24	0	24	45.00	1080.00	12	0	0	12
31	MOUTH MIRROR HANDLE	ทันตกรรม	1 pc.	4	8	-	4	0	4	150.00	600.00	2	0	0	2
32	TRAY ถาดใส่เครื่องมือขนาด 5x9"	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	175.00	0.00	0	0	0	0
หมวด 4 Gen															

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประ มาณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริ มาณ คง ค้าง ยก มา จ ัด ซ ื่อ ใ น ปี 2567	ประ มาณ การ จัด ซ ื่อ ใ น ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประ มาณ การ จัด ซ ื่อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
33	กระปุกสำลี	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
34	ด้ามกระจกส่องปาก Mirror Holder	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
35	ตะเกียงแอลกอฮอล์	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	2	0	2	500.00	1000.00	1	0	0	1
36	น้ำยา DEVELOPER, FIXER	ทันตกรรม	1 btl.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
37	น้ำยาล้างฟิล์ม	ทันตกรรม	1 btl.	1	-	1	2	0	2	2740.00	5480.00	0	0	2	0
38	น้ำยา MAINTENANCE OIL SPRAY	ทันตกรรม	1 btl.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
39	น้ำยาเช็ดพื้นผิว	ทันตกรรม	1 btl.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
40	น้ำยาแช่เครื่องมือ	ทันตกรรม	1 btl.	1	-	1	2	0	2	1500.00	3000.00	0	0	2	0
41	น้ำยาล้างSUCTION	ทันตกรรม	1 btl.	1	1	1	2	0	2	1250.00	2500.00	0	0	2	0
42	ปั้มน้ำเครื่องดูดหินปูน (อะไหล่)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
43	แผ่นกรองแสงสำหรับเครื่องฉายแสง	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณคจ คลัง ยกมา	ประม การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี	ปี	ปี						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
				2564	2565	2566									
44	เพทแก้ว (Petri dish)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
45	Articulating paper	ทันตกรรม	1 pc.	1	1	1	4	1	3	420.00	1260.00	1	0	2	0
46	โมเดลตุ๊กตาหมีสีคอนกรีต	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
47	เสื้อกันรังสี X-RAY	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
48	CEMENT SPATULA	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
49	CONTRA SHANK (TS-112)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
50	DAPPEN DISH	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	2	0	2	308.65	617.30	0	0	0	2
51	Dental Cartridge Syringe	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
52	DENTAL FLOSS	ทันตกรรม	1 pc.	2	1	1	3	1	2	50.00	100.00	0	0	1	1
53	FACE SHIELD : (REFILL)	ทันตกรรม	1 sheet.	-	-	-	5	0	5	120.00	600.00	5	0	0	0
54	FACE SHIELD : (SET)	ทันตกรรม	1 set	-	-	-	0	0	0	650.00	0.00	0	0	0	0
55	FILM DF (เด็ก)	ทันตกรรม	100 pc.	-	1	1	1	0	1	1580.00	1580.00	0	0	1	0
56	FILM DF (ผู้ใหญ่)	ทันตกรรม	150 pc.	1	2	2	2	0	2	1980.00	3960.00	0	0	1	1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณคง คลัง ยกมา	ประม การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
57	FILM HANGER#(10F)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
58	FILM HANGER#(2F)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
59	FILM HOLDER : SNAP A RAY	ทันตกรรม	1 pc.	-	2	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
60	FILM HOLDER : XCP	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	2	1	0	1	2500.00	2500.00	1	0	0	0
61	FORCEPS JAR	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
62	Gingival Retraction Solution	ทันตกรรม	12 ml.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
63	GLASS SLAB	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
64	HANDPIECE : AIROTOR Handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	1	0	1	15000.00	15000.00	1	0	0	0
65	HANDPIECE : CONTRA Handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	15000.00	0.00	0	0	0	0
66	HANDPIECE : STRAIGHT Handpiece	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	15000.00	0.00	0	0	0	0
67	INTERMEDIATE RESTORATIVE MATERIAL (IRM)	ทันตกรรม	1 btl.	1	-	1	2	1	1	2350.00	2350.00	0	0	1	0
68	Joint coupling	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา คสัง ยกมา	ประม การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
69	MOUTH GAG	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	2500.00	0.00	0	0	0	0
70	PUMICE	ทันตกรรม	1 btl.	-	1	1	3	3	0	300.00	0.00	0	0	0	0
71	Rubber Cup	ทันตกรรม	12 pc.	-	-	1	1	0	1	540.00	540.00	0	0	0	1
72	SALIVA EJECTOR	ทันตกรรม	1 pc.	6	6	14	25	1	24	85.00	2040.00	0	4	10	10
73	SPRAY ฉ่ำเชื้อ	ทันตกรรม	1 can	2	2	2	5	0	5	155.00	775.00	5	0	0	0
74	SPRAY หัวกรอ	ทันตกรรม	1 can	-	1	1	1	0	1	500.00	500.00	1	0	0	0
75	TEMPORARY FILLING MATERIAL : CAVIT	ทันตกรรม	1 pc.	-	1	1	1	0	1	320.00	320.00	0	0	0	1
76	TRAY ใส่เครื่องมือ (ขนาดอื่นๆที่มีใช้ 5"x9")	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
77	ยาชา Lidocaine 2%	ทันตกรรม	50 cart.	20	21	29	35	15	20	460.00	9200.00	10	0	10	0
78	ยาชา Articaine 4%	ทันตกรรม	50 cart.	-	-	1	2	1	1	570.00	570.00	0	0	1	0
79	เข็มฉีดยาชา G27 ยาว	ทันตกรรม	100 pc.	3	9	6	10	1	9	180.00	1620.00	0	3	3	3

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ.....จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ชนิด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม าณ การใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ง ใช้ ยกมา	ประม าณ การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี	ปี	ปี						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
				2564	2565	2566									
80	เข็มฉีดยาชา G30 สั้น	ทันตกรรม	101 pc.	7	3	9	15	4	11	180.00	1980.00	0	3	4	4
	หมวด 5 Implant														
	หมวด 6 Operative														
81	AMALGAM BALL BURNISHER	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	1	0	1	160.00	160.00	0	0	1	0
82	AMALGAM CAPSULE	ทันตกรรม	500 cap.	-	-	-	1	0	1	5034.56	5034.56	0	0	0	1
83	AMALGAM CARRIER	ทันตกรรม	1 pc.	1	-	-	1	0	1	160.00	160.00	0	0	1	0
84	AMALGAM CARVER	ทันตกรรม	1 pc.	1	-	-	1	0	1	160.00	160.00	0	0	1	0
85	AMALGAM CARVER (PROXIMAL)	ทันตกรรม	1 pc.	1	-	-	1	0	1	160.00	160.00	1	0	0	0
86	AMALGAM PLUGGER	ทันตกรรม	1 pc.	1	-	-	1	0	1	160.00	160.00	0	0	0	1
87	AMALGAM WELL	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
88	BONDING	ทันตกรรม	1 pc.	2	2	4	6	0	6	1500.00	9000.00	2	0	2	2

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีอายุ	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประ มาณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริ มาณ คลัง ยก มา จัด ซื้อ ในปี 2567	ประ มาณ การ จัด ซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประ มาณ การ จัด ซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี	ปี	ปี						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
				2564	2565	2566									
89	CALCIUM HYDROXIDE PASTE : FOR SUBBASE	ทันตกรรม	1 set	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
90	COMPOSITE	ทันตกรรม	4 g	5	10	17	20	2	18	930.00	16740.00	5	4	4	5
91	COMPOSITE (FLOWABLE)	ทันตกรรม	4 g	1	-	1	1	0	1	400.00	400.00	0	0	0	1
92	COMPOSITE CARVER	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
93	DENTIN CONDITIONNER	ทันตกรรม	1 btl.	-	1	1	4	3	1	450.00	450.00	1	0	0	0
94	DYCAL CARRIER	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
95	ETCHANT	ทันตกรรม	9 ml.	5	5	4	10	3	7	290.00	2030.00	0	0	4	3
96	EXCAVATOR SPOON	ทันตกรรม	1 pc.	1	-	-	1	0	1	300.00	300.00	0	0	0	1
97	GI BASE LINER : Mixed	ทันตกรรม	1 pc.	1	1	1	2	0	2	1300.00	2600.00	0	0	0	2
98	GI FILLING : Capsule	ทันตกรรม	50 cap.	1	1	4	4	0	4	2400.00	9600.00	1	1	1	1
99	GI FILLING : Light cure	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	2800.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอ:หาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม ณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ย ก มา จัดซื้อ ในปี 2567	ประม ณ การ จัดซื้อ ในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
100	GI FILLING : Self cure	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
101	MATRIX BAND#(CELLULOID)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	2	0	2	450.00	900.00	0	1	0	1
102	MATRIX BAND#(IVORY)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	2	1	1	150.00	150.00	1	0	0	0
103	MATRIX BAND#(TOFFLEMIRE)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	2	2	0	500.00	0.00	0	0	0	0
104	MATRIX RETAINER#(IVORY)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
105	MATRIX RETAINER#(TOFFLEMIRE)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
106	MICRO APPLICATOR (พู่กัน)	ทันตกรรม	100 pc.	13	5	5	15	10	5	90.00	450.00	0	0	0	5
107	Mixing Pad	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
108	PLASTIC INSTRUMENT	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
109	POP ON DISC	ทันตกรรม	120 disc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
110	SAND PAPER STRIP	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ.....จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม ณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ย ก ม า	ประม ณ การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
111	WEDGE : Wooden	ทันตกรรม	1 pack	-	-	1	2	2	0	60.00	0.00	0	0	0	0
	หมวด 7 Orthodontics									0.00					
	หมวด 8 Pedodontics									0.00					
112	IRON FINGER (นิ้วเหล็กช่วยอ้าปาก)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	1	0	1	750.00	750.00	0	0	1	0
113	MATRIX BAND : T-band เด็ก	ทันตกรรม	10 pc.	1	-	1	1	0	1	200.00	200.00	0	0	1	0
114	Papoose Board	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
115	Topical Anesthesia	ทันตกรรม	1 btl.	1	1	1	2	1	1	550.00	550.00	0	0	1	0
	หมวด 9 Periodontics														
116	หัว P10	ทันตกรรม	1 pc.	-	4	1	5	4	1	1360.00	1360.00	1	0	0	0
117	CURRETTE : ANTERIOR	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
118	CURRETTE : COLOMBIA	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ.....จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประ มาณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริ มาณ คลัง ย ก มา	ประ มาณ การ จัด ซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประ มาณ การ จัด ซื้อ ปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
119	CURRETTE : GRACEY	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
120	PERIO BONE FILE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
121	PERIODONTAL CURETTE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
122	PERIOSTEAL ELEVATOR : Molt no:9	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
123	PERIOSTEAL RETRACTOR : Seldin retractor	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
124	PROBE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
125	SICKEL	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
	หมวด 10 PREVENTION														
126	แปรงสีฟัน	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
127	เม็ดยาสีฟัน	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
128	ยาสีฟัน	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม ณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ย ก มา	ประม ณ การ จัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
129	FLUORIDE GEL+TRAY	ทันตกรรม	500 ml.	5	-	-	2	3	0	500.00	0.00	0	0	0	0
130	FLUORIDE VARNISH	ทันตกรรม	1 pc.	8	4	5	8	6	2	1500.14	3000.28	1	0	1	0
131	SEALANT	ทันตกรรม	1 pc.	2	2	4	6	1	5	1800.00	9000.00	0	1	2	2
132	Tray fluoride	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00				
	หมวด 11 PROSTHODONTICS														
133	ครีมติดฟันปลอม	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	240.00	0.00	0	0	0	0
134	คีมตัดลวด	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
135	น้ำยาแยกเหงือก(ห้ามเลือด)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	1	0	1	1200.00	1200.00	1	0	0	0
136	ผงฟันเทียม	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
137	ALCOHOL TORCH	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	1	0	1	300.00	300.00	1	0	0	0
138	ALGINATE	ทันตกรรม	1 pc.	2	3	3	5	2	3	160.00	480.00	0	0	3	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอ:หาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม าณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ง ย ก มา จัดซื้อ ในปี 2567	ประม าณ การ จัดซื้อ ในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี	ปี	ปี									
				2564	2565	2566									
139	ALUWAX	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	2	2	0	2650.00	0.00	0	0	0	0
140	FOX PLATE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
141	GREEN STICK COMPOLIND	ทันตกรรม	1 pc.	1	1	1	2	1	1	1150.00	1150.00	0	0	0	1
142	HOT PLATE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
143	IMPRESSION TRAY : LIM ROCKED	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
144	IMPRESSION TRAY : PERFORATE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
145	MONOMER FOR ACRYLIC	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
146	PINK WAX	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	1	1	0	0.00	0.00	0	0	0	0
147	PIP	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	1	0	1	350.00	350.00	0	0	0	1
148	PLASTER SPATULA	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
149	RETRACTION CORD	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	1	5	4	1	520.00	520.00	0	0	0	1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ.....จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม ณ การ ใช้ ในปี 2567	ปริมา ณ คลัง ย ก มา จัด ซื้อ ในปี 2567	ประม ณ การ จัด ซื้อ ในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
150	RUBBER BOWL (ถ้วยยางผสมวัสดุ)	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
151	SELF CURE ACRYLIC FOR RELINE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	1	0	1	1500.00	1500.00	0	1	0	0
152	SELF CURE ACRYLIC FOR REPAIR	ทันตกรรม	1 btl.	-	-	-	1	0	1	1500.00	1500.00	0	1	0	0
153	SPATULA WAX#7	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
154	STONE	ทันตกรรม	1 pc.	1	2	3	4	2	2	350.00	700.00	0	0	2	0
155	Light body	ทันตกรรม	1 set	2	2	2	4	2	2	1090.00	2180.00	1	0	0	1
156	WAX KNIFE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00				0
	หมวด 12 Surgery														
157	กรรไกรตัดไหม	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
158	คีม COW HORN	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
159	คีม 88L	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม..... อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีไซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม มาณ การใช้ ในปี 2567	ปริมา ณคง การ ยกมา	ประม มาณ การจัดซื้อ ในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
160	คีม 88R	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
161	คีมถอนฟัน#150	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
162	คีมถอนฟัน#150S	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
163	คีมถอนฟัน#151	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
164	คีมถอนฟัน#151S	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
165	ALVOGYL	ทันตกรรม	1 btl.	-	-	-	1	0	1	1427.86	1427.86	0	1	0	0
166	ARTERY FORCEP	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	3	0	0.00	0.00	0	0	0	0
167	BLADE HOLDER	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
168	BONE FILE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	2	0	0.00	0.00	0	0	0	0
169	BYONET	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	6	0	0.00	0.00	0	0	0	0
170	ELEVATOR	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม.....อำเภอหาดสำราญ..... จังหวัดตรัง.....

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ประเภท (ถ้ามี)	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประม ณ การใช้ ในปี 2567	ปริมา ณค ง ย ก มา จัดซื้อ ในปี 2567	ประม ณ การ จัดซื้อ ในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						(ต.ค.- ธ.ค.)	(ม.ค.- มี.ค.)	(เม.ย.- มิ.ย.)	(ก.ค.- ก.ย.)
171	ELEVATOR-ROOT TIP PICK	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
172	FRAZIER SUCTION TUBE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	2	0	0.00	0.00	0	0	0	0
173	GELFOAM	ทันตกรรม	1 btl.	-	-	2	2	0	2	1580.00	3160.00	2	0	0	0
174	NEEDLE HOLDER	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
175	PERIOSTEAL RETRACTOR	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	3	0	0.00	0.00	0	0	0	0
176	ROOT FORCEP	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	3	0	0.00	0.00	0	0	0	0
177	SCISSOR FOR SURGERY	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
178	SOFT TISSUE CURETTE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
179	SUCTION TIP	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	2	0	0.00	0.00	0	0	0	0
180	SURGICAL HANDPIECE	ทันตกรรม	1 pc.	-	-	-	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0
รวม											150000.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด	หน่วย นับ	หน่วย บรรจุ	ใช้จริง ปี66	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
									(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ย.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)					
1	Glucose	800 Test	1Box	Box	6	1	6,400	6400	1	6,400	0	-	0	-	0	-			
2	Cholesterol	400 Test	1Box	Box	9	1	6,000	6000	1	6,000	0	-	0	-	0	-			
3	Triglycerides	250 Test	1Box	Box	15	1	5,000	5000	1	5,000	0	-	0	-	0	-			
4	HDL-Cholesterol	350 Test	1Box	Box	12	1	12,250	12250	1	12,250	0	-	0	-	0	-			
5	LDL	200 Test	1Box	Box	21	1	7,000	7000	1	7,000	0	-	0	-	0	-			
6	BUN	500 Test	1Box	Box	7	1	6,000	6000	1	6,000	0	-	0	-	0	-			
7	Creatinine	250 Test	1Box	Box	25	1	3,500	3500	1	3,500	0	-	0	-	0	-			
8	Uric acid	400 Test	1Box	Box	8	1	5,600	5600	1	5,600	0	-	0	-	0	-			
9	Total protein	300 Test	1Box	Box	4	1	2,100	2100	1	2,100	0	-	0	-	0	-			
10	Albumin	300 Test	1Box	Box	4	1	2,100	2100	1	2,100	0	-	0	-	0	-			
11	Total bilirubin	250 Test	1Box	Box	4	1	3,750	3750	1	3,750	0	-	0	-	0	-			
12	Direct Bilirubin	350 Test	1Box	Box	3	1	5,250	5250	1	5,250	0	-	0	-	0	-			
13	AST	500 Test	1Box	Box	3	1	7,500	7500	1	7,500	0	-	0	-	0	-			
14	ALT	500 Test	1Box	Box	3	1	7,500	7500	1	7,500	0	-	0	-	0	-			
15	ALP	200 Test	1Box	Box	8	1	3,000	3000	1	3,000	0	-	0	-	0	-			
16	HbA1C	150 Test	1Box	Box	17	1	20,250	20250	1	20,250	0	-	0	-	0	-			
17	ISE Reference electrode	1x250ml	1Bottle	Bottle	7	1	25,680	25680	1	25,680	0	-	0	-	0	-			
18	ISE Direct	1x250ml	1Bottle	Bottle	24	1	14,980	14980	1	14,980	0	-	0	-	0	-			
19	ISE Indirect	1x250ml	1Bottle	Bottle	13	1	14,980	14980	1	14,980	0	-	0	-	0	-			
20	CO2	250 Test	1Box	Box	19	1	11,700	11700	1	11,700	0	-	0	-	0	-			
21	SULFOLYSER	500ml	1Bottle	Box	16	1	10,379	10379	1	10,379	0	-	0	-	0	-			
22	FLUOROCELL WDF	2x22ml	1Box	2Bottle	9	1	22,791	22791	1	22,791	0	-	0	-	0	-			
23	LYSERCELL WDF	2L	1Box	Box	16	1	10,379	10379	1	10,379	0	-	0	-	0	-			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด	หน่วย นับ	หน่วย บรรจุ	ใช้จริง ปี66	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
									(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)					
24	CELLPACK DCL	20L	1Box	Box	23	1	10,914	10914	1	10,914	0	-	0	-	0	-			
25	EDTA vac tube	2ml	1Box	Box	10	1	2,600	2600	0	-	0	-	0	-	0	-			
26	Litium heparin	3ml	1Box	Box	2	1	2,200	2200	0	-	0	-	1	2,200	0	-			
27	NaF tube	2ml	1Box	Box	1	1	1,680	1680	0	-	0	-	1	1,680	0	-			
28	Micro EDTA tube	0.5ml	1Box	Box	2	1	4,800	4800	0	-	0	-	1	4,800	0	-			
29	Clot blood tube vac	4ml	1Box	Box	9	1	2,700	2700	0	-	1	2,700	0	-	0	-			
30	UPT strip	100tests/kit	1Box	100test	18	5	500	2500	1	500	2	1,000	1	500	1	500			
31	HBsAg	100tests/kit	1Box	100test	6	6	1,400	8400	0	-	2	2,800	2	2,800	2	2,800			
32	RPR carbon antigen	500tests/kit	1Box	Box	1	2	3,390	6780	0	-	1	3,390	0	-	1	3,390			
33	SD FOB cassette	25tests/kit	1Box	25test	4	5	750	3750	0	-	2	1,500	2	1,500	1	750			
34	Urine strip 2P	100tests/kit	1Box	100test	40	28	137	3836	0	-	8	1,096	10	1,370	10	1,370			
35	Urine strip 10P	100tests/kit	1Box	100test	35	32	963	30816	8	7,704	8	7,704	8	7,704	8	7,704			
36	Gluko strip (DTX)	2x50 test	1Box	50test	185	120	861	103320	30	25,830	30	25,830	30	25,830	30	25,830			
37	Parafilm -M	1 BOX	1Box	Box	1	2	1,500	3000	1	1,500	0	-	0	-	1	1,500			
38	Micro clean	500GM	1Bottle	Box	0	2	350	700	0	-	2	700	0	-	0	-			
39	OF	100tests/kit	1Box	Box	2	3	1,000	3000	0	-	1	1,000	1	1,000	1	1,000			
40	DCIP	100tests/kit	1Box	Box	2	3	1,500	4500	0	-	1	1,500	1	1,500	1	1,500			
41	Anti -A	10ml	1Bottle	Bottle	2	4	170	680	1	170	1	170	1	170	1	170			
42	Anti-B	10ml	1Bottle	Bottle	2	4	170	680	1	170	1	170	1	170	1	170			
43	Anti-D	10ml	1Bottle	Bottle	2	4	380	1520	1	380	1	380	1	380	1	380			
44	Metamphetamine	100tests/kit	1Box	100test	2	3	1,700	5100	1	1,700	1	1,700	0	-	1	1,700			
45	THC	100tests/kit	1Box	100test	2	4	2,900	11600	0	-	1	2,900	1	2,900	2	5,800			
46	Sputum cup	1000 pcs	1Box	10pack	1	2	2,000	4000	0	-	1	2,000	0	-	1	2,000			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ใช่อยา
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด	หน่วย นับ	หน่วย บรรจุ	ใช้จริง ปี66	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
									จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
47	Slide	50's/Box	1Box	Box	1	2	2,350	4700	0	-	1	2,350	0	-	1	2,350			
48	Troponin-I	24tests/kit	1Box	24test	0	2	3,792	7584	0	-	0	-	1	3,792	1	3,792			
49	HBsAb	50tests/kit	1Box	25test	4	4	575	2300	1	575	1	575	1	575	1	575			
50	ESR tube	100tests/kit	1Box	Box	0	1	3,600	3600	0	-	1	3,600	0	-	0	-			
51	Micro albumin (MAU)	50tests/kit	1Box	50test	18	1	2,500	2500	0	-	0	-	1	2,500	0	-			
52	Cover glass	5x200's	1Box	5Pack	4	4	750	3000	1	750	1	750	1	750	1	750			
53	Immersion oil	500ml	1Box	Box	0	1	3,815	3815	0	-	1	3,815	0	-	0	-			
54	Hematocrit Red	10x100's	1Box	10Bottle	5	5	580	2900	1	580	1	580	2	1,160	1	580			
55	Wax plate	10 pcs	1Box	10 pcs	2	2	950	1900	0	-	1	950	0	-	1	950			
56	Leptospirosis IgG/IgM	30tests/kit	1Box	30test	3	3	4,600	13800	0	-	1	4,600	1	4,600	1	4,600			
57	RA Latex test kit	100tests/kit	1Box	Box	1	2	1,750	3500	1	1,750	0	-	1	1,750	0	-			
58	Anti HIV (Detemine1-2)	100tests/kit	1Box	100test	4	3	10,000	30000	0	-	1	10,000	1	10,000	1	10,000			
59	KHB HIV1/2	50tests/kit	1Box	50test	3	3	4,200	12600	0	-	1	4,200	1	4,200	1	4,200			
60	Retro Screen HIV1/2	50tests/kit	1Box	50test	1	2	4,550	9100	0	-	1	4,550	0	-	1	4,550			
61	Tip Blue	1000 pcs	1Pack	pack	2	2	750	1500	0	-	1	750	1	750	0	-			
62	Tip Yellow	1001 pcs	1Pack	pack	2	2	350	700	0	-	1	350	1	350	0	-			
63	Urine centrifuge tube	15 ml	1Box	pcs	3	2	4,500	9000	0	-	0	-	1	4,500	1	4,500			
64	PP container (UA)	40 ml	1Box	10pack	7	2	2,000	4000	0	-	0	-	1	2,000	1	2,000			
65	AFB stain set	4x450ml	1Box	Box	2	2	1,700	3400	0	-	1	1,700	0	-	1	1,700			
66	Gram stain set	4x450ml	1Box	Box	1	1	1,500	1500	0	-	0	-	1	1,500	0	-			
67	Wright Stain	4x450ml	1Box	Box	4	2	1,700	3400	0	-	0	-	1	1,700	1	1,700			
68	CARDIAC IQC	2level	1Box	2level	0	0	1,605	0	0	-	0	-	0	-	0	-			
69	Control THC	2Level	1Box	2level	1	1	5,500	5500	0	-	0	-	0	-	1	5,500			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด	หน่วย นับ	หน่วย บรรจุ	ใช้จริง ปี66	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
									จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
70	Control Amphetamine	2Level	1Box	2level	1	1	5,500	5500	0	-	0	-	1	5,500	0	-			
71	Control HIV	2Level	1Box	2level	0	0	15,000	0	0	-	0	-	0	-	0	-			
72	Control MB	3x0.6ml	1Box	3Bottle	1	1	2,200	2200	1	2,200	0	-	0	-	0	-			
73	Anti-HCV	Test/Box	1Box	100Test	1	1	2,020	2020	0	-	0	-	1	2,020	0	-			
74	Bilirubin Calibrator	4x3ml	1Box	4Bottle	1	1	3,210	3210	0	-	0	-	0	-	1	3,210			
75	Tube (Falcon)	12x75 mm	1Box	pcs	0	0	3,500	0	0	-	0	-	0	-	0	-			
76	Covid-19 Ag rapid test	25tests/kit	1Box	25test	17	2	1,350	2700	0	-	0	-	1	1,350	1	1,350			
77	Anti-HBs	100's/Box	1Box	100test	0	0	1,250	0	0	-	0	-	0	-	0	-			
78	กระดาษ pH	100 pcs	1Box	100pcs	1	1	856	856	1	856	0	-	0	-	0	-			
79	Dengue NS1 Antigen Test	25 tests/kit	1Box	25pcs	10	4	3,475	13900	1	3,475	1	3,475	1	3,475	1	3,475			
80	Control HBsAg	2Level	1Box	2level	0	0	5,000	0	0	-	0	-	0	-	0	-			
81	Transfer pipette	500pcs/Box	1Box	Box	1	1	400	400	0	-	0	-	1	400	0	-			
82	Syphilis Ultra Rapid Test	40Test/kits	1Box	40test	1	1	750	750	1	750	0	-	0	-	0	-			
83	Dengue IgG/IgM antibody	25tests/kit	1Box	25test	2	1	3,500	3500	1	3,500	0	-	0	-	0	-			
84	Standard Cells A	10ml	1Box	Bottle	0	1	120	120	0	-	0	-	0	-	1	120			
85	Standard Cells B	10ml	1Box	Bottle	0	1	120	120	0	-	0	-	1	120	0	-			
86	Screening Cells O1	10ml	1Box	Bottle	0	1	380	380	0	-	1	380	0	-	0	-			
87	Screening Cells O2	10ml	1Box	Bottle	0	1	380	380	1	380	0	-	0	-	0	-			
88	Anti-Human globulin	10ml	1Box	Bottle	0	1	500	500	0	-	1	500	0	-	0	-			
89	ทรายอะเบท	20g	1Box	1250pcs	0	4	4,000	16000	0	-	4	16,000	0	-	0	-			
90	โลชั่นกันยุงแบบซอง	8g	1Box	pack	0	500	5	2500	0	-		-	0	-	0	-			
91	สเปรย์กำจัดยุง	600ml	1Box	Bottle	0	200	58	11500	0	-		-	0	-	0	-			
92	คลอรีน(บำบัดน้ำเสียและประปา)	25L	1Box	Box	0	130	450	58500	0	-	130	58,500	0	-	0	-			
93	สารเคมี(Reagent)วัดค่าคลอรีนอิสระ	0.12g	1Box	25pcs	0	30	700	21000	0	-	30	21,000	0	-	0	-			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไชยา
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา จังหวัดตรัง
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด	หน่วย นับ	หน่วย บรรจุ	ใช้จริง ปี66	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
									0	-	0	-	0	-	0	-	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
94	กลูทินทรีย์ ปรับคุณภาพน้ำเสีย	1L	1Box	Bottle	0	10	90	900	0	-	10	900	0	-	0	-			
95	เคมีภัณฑ์น้ำยาอ.11	5ml	1Box	50pcs	0	1	1,850	1850	0	-	1	1,850	0	-	0	-			
96	น้ำยาทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียอ.13	5ml	1Box	50pcs	0	1	800	800	0	-	1	800	0	-	0	-			
97	ฟอร์มารีน	2ml	1Box	3Bottle	0	20	50	1000	0	-	20	1,000	0	-	0	-			
รวม								714,050.00		277,773.00		199,715.00		107,496.00		112,466.00			

7.6 ค่าครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง

7.6.1 ครุภัณฑ์การแพทย์ (เงินบริจาค)

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	จำนวน ที่ต้องการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุความจำเป็น	หน่วยงาน	หมายเหตุ
1	เครื่องชาร์จ AED	เครื่อง	20,000.00	1	20,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	กลุ่มงานการพยาบาล (แผนกอุบัติเหตุฉุกเฉิน)	
9	เครื่องผ่าฟันคุด	เครื่อง	45,000.00	1	45,000.00	เพิ่มการบริการเฉพาะทาง / แร่งหัวกรอกจากยูนิตทันตกรรมไม่เพียงพอ	กลุ่มงานทันตกรรม	
รวมงบประมาณค่าครุภัณฑ์การแพทย์					65,000.00			

7.6 ค่าครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง (ต่อ)

7.6.4 งบลงทุน

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	งบประมาณ	สมทบเงินบำรุง	รวมงบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ											หมายเหตุ
								ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	
งบค่าเสื่อม																			
1	รถเข็นชนิดนอน	คัน	4	80,000.00	-	80,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
2	รถเข็นชนิดนั่ง	คัน	2	15,000.00	-	15,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
3	เตียงตรวจภายใน	เตียง	1	19,500.00	-	19,500.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
4	เตียงตรวจครรภ์	เตียง	2	12,000.00	-	12,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
5	เก้าอี้ผู้มารับบริการ แถวละ 4 ตัว	ชุด	5	34,500.00	-	34,500.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
6	เครื่องวัดความอิมตัวออกซิเจนในเลือด	เครื่อง	1	25,000.00	-	25,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
7	เครื่องวัดความดันแบบอัตโนมัติ	เครื่อง	2	50,000.00	-	50,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
8	เครื่องชั่งหัตถ์	เครื่อง	2	50,000.00	-	50,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
9	Automatic pipet 5-50 ul	เครื่อง	1	12,000.00	-	12,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
10	Automatic pipet 10-100 ul	เครื่อง	1	12,000.00	-	12,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
11	Automatic pipet 100-1000 ul	เครื่อง	1	12,000.00	-	12,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป												
รวมงบประมาณงบลงทุน				322,000.00	-	322,000.00													

7.7 ค่าใช้จ่ายอื่น

7.7.3 ค่าเช่า/ค่าจ้างเหมา/ค่าซ่อมแซม (งบลงทุน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ	สมทบเงินบำรุง	รวมงบประมาณ	หน่วยงาน	ระยะเวลาดำเนินการ												หมายเหตุ
							ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
งบค่าเสื่อม																			
1	ปรับปรุงอาคารโรงครัว	1	643,923.44	48,076.56	692,000.00	กลุ่มงานบริหารทั่วไป													
รวมงบประมาณค่าเช่า/ค่าจ้างเหมา/ค่าซ่อมแซม (งบลงทุน)			643,923.44	48,076.56	692,000.00														

7.7 ค่าใช้จ่ายอื่น (ต่อ)

7.7.4.2 ค่าใช้จ่ายในกรดำเนินงานโครงการ

ลำดับที่	โครงการ	งบประมาณ	ชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ	หมายเหตุ
1	โครงการสู่วัย สดใส ใส่ใจสุขภาพ	5,000.00	กลุ่มงานพยาบาล (แผนกผู้ป่วยนอก) นางสาวชนนิกานต์ เจริญฤทธิ์	
2	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการประเมินการฉีดยาอินซูลิน ในผู้ป่วยเบาหวาน	3,500.00	กลุ่มงานพยาบาล (แผนกผู้ป่วยนอก) นางจุฑาทิพย์ วงศ์ประชุม	
3	โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการเพิ่มศักยภาพเจ้าหน้าที่เครือข่ายอำเภอหาดสำราญ ดูแลหญิงตั้งครรภ์เสี่ยงสูง	15,000.00	กลุ่มงานพยาบาล (แผนกฝากครรภ์) นางสาวจันทมณี ดีเยี่ยม	
4	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการฟื้นฟูความรู้ด้าน IC แก่บุคลากรเครือข่ายอำเภอหาดสำราญ	35,000.00	กลุ่มงานพยาบาล (แผนกควบคุมการติดเชื้อ) นางอรสุดา สิทธิชัย	
5	โครงการอบรมเสริมสร้างภาพลักษณ์ “เพื่อพลพรรค คนรักหาดสำราญ ปี 5”	50,000.00	คณะกรรมการบริหาร รพ.	
6	โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบสุขภาพ อำเภอหาดสำราญ และแลกเปลี่ยนเรียนรู้การพัฒนางานสาธารณสุขในพื้นที่	15,000.00	งานยุทธศาสตร์เครือข่ายอำเภอหาดสำราญ	
7	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ การบันทึกข้อมูลชดเชยค่าบริการทางการแพทย์และพัฒนาศูนย์จัดเก็บรายได้	20,000.00	กลุ่มงานประกันสุขภาพฯ	
8	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการซ่อมแผนอักคิภัยในโรงพยาบาล	30,000.00	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม (นางสาวฉิมพร สองฝั่ง)	
9	โครงการตรวจสอบสุขภาพเจ้าหน้าที่ตามความเสี่ยงและตรวจสภาพแวดล้อมในการทำงาน	15,000.00	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม (นางสาวฉิมพร สองฝั่ง)	
10	โครงการอบรมการประเมินความเสี่ยงและการจัดการป้องกันความเสี่ยงด้านอาชีวอนามัย	15,000.00	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม (นางสาวฉิมพร สองฝั่ง)	
11	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการจัดเก็บสิ่งส่งตรวจ	20,000.00	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	
รวมงบประมาณในการดำเนินงานโครงการ		223,500.00		

7.7 ค่าใช้จ่ายอื่น (ต่อ)

7.7.4.3 ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (PP) งบกองทุนตำบล

ลำดับที่	โครงการ	งบประมาณ	ชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ	หมายเหตุ
1	โครงการส่งเสริมป้องกันภาวะคลอดก่อนกำหนด เครือข่ายอำเภอหาดสำราญ	15,000.00	นางสาวจันทณี ดีเส็ม	
2	โครงการส่งเสริมป้องกันภาวะซีดในหญิงตั้งครรภ์ เครือข่ายอำเภอหาดสำราญ	15,000.00	นางสาวจันทณี ดีเส็ม	
3	โครงการส่งเสริมสุขภาพทุกกลุ่มวัย	75,725.00	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม	
รวมงบประมาณโครงการ (PP) งบกองทุนตำบล		105,725.00		

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลหาดสำราญเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง

วัน/เดือน/ปี : ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๖

หัวข้อ: หน่วยงานมีการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เป็นปัจจุบัน

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. ข้อมูลพื้นฐานที่เป็นปัจจุบัน ประกอบด้วย

๑.๑ ข้อมูลผู้บริหาร แสดงรายนามของผู้บริหารหน่วยงาน ประกอบด้วย (๑) รูปถ่าย (๒) ชื่อ-นามสกุล (๓) ตำแหน่ง และ (๔) หมายเลขโทรศัพท์ (ต้องมีครบทั้ง ๔ รายการ)

๑.๒ นโยบายผู้บริหาร

๑.๓ โครงสร้างหน่วยงาน

๑.๔ หน้าที่และอำนาจของหน่วยงานตามกฎหมายจัดตั้ง หรือกฎหมายอื่นที่เกี่ยวข้อง

๑.๕ กฎหมายที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินงาน หรือการปฏิบัติงานของหน่วยงาน

๑.๖ ข่าวประชาสัมพันธ์ ที่แสดงข้อมูลข่าวสารที่เกี่ยวกับการดำเนินงานตามหน้าที่และอำนาจ และภารกิจของหน่วยงาน และเป็นข้อมูลข่าวสารที่เกิดขึ้นในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

๑.๗ ข้อมูลการติดต่อหน่วยงาน ประกอบด้วย (๑) ที่อยู่หน่วยงาน (๒) หมายเลขโทรศัพท์ของหน่วยงาน (๓) หมายเลขโทรสารของหน่วยงาน (๔) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ของหน่วยงาน และ (๕) แผนที่ที่ตั้งหน่วยงาน (ต้องมีครบทั้ง ๕ รายการ)

๑.๘ ช่องทางการรับฟังความคิดเห็นที่บุคคลภายนอกสามารถแสดงความคิดเห็นต่อการดำเนินงานตามหน้าที่และอำนาจและตามภารกิจของหน่วยงาน

๒. วิสัยทัศน์ พันธกิจ ค่านิยม

๓. พระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ.๒๕๖๒

๔. ประมวลจริยธรรมข้าราชการพลเรือน พ.ศ.๒๕๖๔

๕. ข้อกำหนดจริยธรรมเจ้าหน้าที่ของรัฐสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๔

๖. อินโฟกราฟฟิกคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขชุดปัจจุบัน
ที่มีนายวินัย วิริยกิจจา เป็นประธานกรรมการ

๗. ยุทธศาสตร์ฯ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติฯ แผนการปฏิรูปประเทศฯ แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติฯ ของประเทศ

๘. นโยบายและยุทธศาสตร์ของหน่วยงาน

๙. แผนปฏิบัติการประจำปีของหน่วยงาน (แผนปฏิบัติการประจำปีของหน่วยงานทุกแผน)

๑๐. รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปีของหน่วยงาน (เป็นไปตามข้อ ๙.)

๑๑. แผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีของหน่วยงาน และผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีของหน่วยงาน ตามแผนการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีของหน่วยงาน

๑๒. คู่มือการปฏิบัติงานการร้องเรียนการปฏิบัติงานหรือให้บริการของเจ้าหน้าที่

๑๓. คู่มือการปฏิบัติงานการร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ

๑๔. คู่มือการปฏิบัติงานตามภารกิจหลักและภารกิจสนับสนุนของหน่วยงาน

/๑๕. คู่มือขั้นตอน.....

๑๕. คู่มือขั้นตอนการให้บริการ (ภารกิจให้บริการประชาชนตามพระราชบัญญัติการอำนวยความสะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ.๒๕๕๘)

(เฉพาะสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด และสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ)

๑๖. รายงานผลการดำเนินการเกี่ยวกับเรื่องร้องเรียนการปฏิบัติงานหรือการให้บริการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

รอบ ๑๒ เดือน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

๑๗. รายงานผลการดำเนินการเกี่ยวกับเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

รอบ ๑๒ เดือน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

๑๘. ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประกอบด้วย

๑๘.๑ การวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุของปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

๑๘.๒ แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

๑๘.๓ ผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ตามรอบระยะเวลาที่กำหนดในกรอบแนวทางของหน่วยงาน

๑๘.๔ ประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางการปฏิบัติงาน เพื่อตรวจสอบบุคลากรในหน่วยงานด้านการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๖๐ และแบบแสดงความบริสุทธิ์ใจในการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ในการเปิดเผยข้อมูลความขัดแย้งทางผลประโยชน์ของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

Link ภายนอก.....

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง



(นางสาวพัทธราภรณ์ เอี้ยวชีโป)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๑๐ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



(นายภูริวัจน์ คำแหง)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดสำราญฯ

วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นายอลงกต ทองแท้)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๑๐ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖